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YES IT S̀ ROCKET SCIENCE.

STIGATABLETENNIS.COMMAGNA TS II

MAGNA TC II

TENSION CLIC AND TENSION SOUND
The success of the Tension Clic and Tension Sound sponges is enormous with our 
Boost rubbers. We have developed a new version of these sponges and combined 
them with our very popular Magna top sheet.  The new version of the Tension Clic 
and Tension Sound sponges is developed specifically to fit the unique character-
istics of the Magna top sheet and will transform your game, bringing out the very 
best in each individual player.

MAGNA TC II
Magna TC II opens totally new perspectives: it is more dynamic, more sensitive, generates noticeably greater 
spin – and it is very fast. You get a crisp, clear sound from the Magna TC II when striking the ball. 
With Magna TC II you can easily attack short balls over the table and you will feel the grip and speed when 
touching the ball. In today’s modern game, topspin and topspin rallies are more and more important. With the 
Magna TC II you can attack your opponent’s shots with confidence and take control of rallies. 
Magna TC II is recommended for highly skilled attackers with excellent technique. Magna TC II is made in Japan

MAGNA TS II
Magna TS II is the outstanding choice for offensive players of almost all playing levels who like soft sponges 
with an amazing sound when striking the ball. Magna TS II gives you excellent control of all your strokes, thanks 
to the unique Magna surface, while the specially developed TS II sponge gives you the speed you are searching 
for when attacking the ball.  Magna TS II is made in Japan



STIGATABLETENNIS.COM

A SPEED DATE THAT WORKS
The flexible, supple upper of STIGA Pro Deluxe 
was designed to adapt to the foot’s motion, 
providing firm contact to the floor and enabling 
you to instantly change direction. As table tennis 
becomes faster every year, the gear must 
accommodate the need for increased quickness 
and speed. The importance of reacting and 
accelerating more quickly than the opposition is 
more important than ever. Pro Deluxe, with these 
great features, is the shoe to make it happen! 

PRO DELUXE

Split outsole for optimised weight 
and flexibility.

SAV (Stiga Air Ventilation), from the upper 
part to the outsole.

Ventilation at the middle part of the out-
sole. Midsole in moulded EVA light outsole.

SMS (Side Movement Support) on the 
outsole.

Shock absorbing heal points





Våren är i idrottssammanhang årsmötenas tid. Normalt kanske inte de mest
dramatiska mötena, men inte desto mindre nödvändiga för att granska verk-
samheten och styrelsens fögderi det gångna året, bevilja ansvarsfrihet om
man tycker att styrelsen hanterat frågorna tillfredsställande och naturligtvis
välja styrelseledamöter. Det är viktiga uppgifter för att föreningslivet skall fun-
gera och faktiskt också en viktig uppgift som idrotten har (kanske den vikti-
gaste?) i uppbyggnaden av vårt demokratiska samhällsskick. 

Jag kan känna en viss stolthet när jag är på bordtennisens distriktsmöten
och ser att bordtennisen i de flesta fall sköter denna demokratiska uppgift
mycket väl. Man skriver sina verksamhetsberättelser, man håller koll på peng-
arna, har kontrollerande revisorer och skriver i god ordning sina protokoll. Lika
besviken kan jag naturligtvis bli när jag ser föreningar som inte klarar av detta
och det leder också till oklarheter och irritationer och ibland till och med per-
sonliga konflikter.

Den här våren kan dock de i vanliga fall inte alltför upphetsande årsmötena
innebära stora och viktiga vägval inom svensk idrottsrörelse och då i första
hand de beslut som kommer att fattas på RF-stämman i slutet av maj. Den
svenska idrottsmodellen, som vi ofta anger som förklaring till varför vi är en så
internationellt stark idrottsnation, trots att vi bara är dryga nio miljoner männi-
skor, riskerar att fallera.

Det är föreningen, den ideella föreningen, som är grunden för svensk id-
rott. ”Idrott är vad vi gör den till i våra föreningar,” sade en stor idrottsledare
en gång, och i föreningen gäller den demokratiska modellen: en medlem, en
röst. Idrottsföreningen kan förvisso bilda aktiebolag, men då måste föreningen
äga minst 51 procent av röststyrkan i ett sådant idrottsaktiebolag. Denna vikti-
ga demokratiska modell om att föreningen skall äga minst 51 procent i ett id-
rottsaktiebolag står nu under debatt. Det finns de som säger att man måste
avskaffa den begränsningsregeln, 51-procentsregeln, med motivering att det
behövs mer kapital i våra idrottsföreningar och det är enda sättet för att vi
även i fortsättningen skall kunna vara internationellt konkurrenskraftiga. Vad
har inträffat som gör att den framgångsrika svenska idrottsmodellen, folkrörel-
semodellen, som fungerat väl i mer än 40 år nu inte duger längre?

Svenska Bordtennisförbundets styrelse är starka motståndare till att rasera
den svenska idrottsrörelsemodellen och vill alltså behålla regeln om att id-
rottsföreningen skall garanteras minst 51 procent av röststyrkan i ett idrottsak-
tiebolag. Vi gör det av två skäl, det ideologiska och det demokratiska. Vi vill
behålla den svenska idrottsmodellen där all idrott, elit och bredd, unga och
gamla finns kvar inom en och samma idrottsrörelse, RF. Vi vill inte splittra id-
rotten i en del för underhållningsidrott och starkt kommersialiserad idrott och
en annan del för den övriga idrotten. Vi vill också att det är föreningen, med en
röst en medlem, som styr och leder även idrottsaktiebolagen. Det är inte kapi-
talägarna som skall styra och leda idrottsaktiebolag och id-
rotten och det är inte tjockleken på plånboken som ska
vara avgörande. Vilket vägval svensk idrott gör vet vi
efter RF-stämman i slutet av maj.

Ett viktigt vägval gör vi också inom svensk bordtennis
på vårt årsmöte i Östersund. Efter en ordentlig diskussion
i mer än ett år, där alla haft möjlighet att ge sina synpunk-
ter, är vi nu mogna att fatta ett väl förankrat beslut om
ett nytt mål- och handlingsprogram – den väg som
svensk pingis skall vandra de närmaste fem åren. 

LEDAREN

Walter Rönmark
MARS 2011

Vi vill inte splittra
den svenska idrottenOfficiellt organ för

Svenska Bordtennisförbundet
Idrottens Hus

114 73 Stockholm
Tel 08-699 60 00 vx

Hemsida:
www.svenskbordtennis.com

Ansvarig utgivare:
INGMAR NYGREN-BONNIER

08-720 39 01
Redaktör:

ÖRJAN WESTBERG
08-699 63 54

fax: 08-699 63 31
e-post: orjan.westberg@bordtennis.rf.se

Annonser:
JAN DYLICKI

Ågrenshuset Produktion, 893 80 Bjästa
0660-29 99 57

fax: 0660-29 99 79
e-post: jan.dylicki@agrenshuset.se

ANNONSPRISER:

Annonser enbart gällande tävling 50%
rabatt. Begärd placering – 20% tillägg.
Färgannonser – 30% tillägg.
Annonspriserna gäller för färdigt digi-
talt originalmaterial på E-post, CD eller
ZIP-skiva upplösning 300 DPI. 
Ev. originalframställning debiteras.

Redaktionen för PINGIS påpekar, att tidnin-
gens artiklar och annan text inte nödvän-
digtvis behöver spegla gemensamma upp-
fattning inom Svenska Bordtennisförbun-
dets styrelse eller dess kommittéer. Artik-
larnas innehåll och utformning står i princip
helt för resp författares räkning.

Denna tidskrift är tryckt på det miljövänliga
papperet 90 Artic the Matt som är tillverkat
av massa som inte är klorblekt.

Prenumerationspris: 300:-/år (5 nr)
Prenumeration görs genom insättande

av beloppet på pg 433 89-6, 
ange namn och adress.

Nr Utkommer Manus-
stopp

Nr 1 Mars 1/3

Nr 2 Juni 1/6

Nr 3 September 1/9

Nr 4 Oktober 1/10

Nr 5 December 1/12

UTGIVNINGSPLAN 2011

Helsida 9 100:-
Halvsida 5 000:-

1/4-sida 2 750:-
1/8-sida 1 580:-
1/16-sida 910:-

Tryck: Ågrenshuset Produktion, Bjästa 2011.
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Vill man kan man rista in ordet revansch.
För i fjol var det inte roligt att heta Pär

Gerell. Som en av favoriterna i Halmstads
final mosades han av en som vi trodde
stjärna på retur. PG kom inte över åtta i
något av seten mot J-O. 

I årets SM däremot fick PG allt bättre
kontroll på bollen.

Jens Lundquist sa det nog bäst efter de-
ras dubbelseger:

– Förr levde han på serven, nu har han
en bättre forehand och, framförallt, en
bättre backhand.

Lättare väg i fjol
PG trodde att SM-slitet i år gynnade

honom.
– I fjol var det raka motsatsen med en

ganska lätt väg till finalen.
Med 11–7 i skilje mot trefaldige mästa-

ren Jens Lundquist i semin kunde PG räk-
na in tre sjusetare på raken. I åttondelen
mot Mattias Översjö noterade vi 11–9 i
skilje, i kvartsfinalen mot Kristian Karls-
son 11–6 i skilje. 

I två av sjusetarna var han i setunder-
lägen 2–3.

– Mot Jens spelade jag väldigt bra,
tyckte PG.

Slutligen stirrade han in i Jörgen Pers-
sons snälla ögon på andra sidan bordet.

– Jag spelade bra mot honom också.
Men när Jörgen ledde med 7–2 och var

på väg att reducera till 2–3 i set tvekade
inte PG utan satte in en imponerande
tiobollarsattack som gav resultatet 9–1.

Blev mer aggressiv
Det var efter tredje setets 10–12 – han

hade 6–4 och 10–9 – som PG insåg att
han måste öka aggressiviteten.

Han lyckades, samtidigt som Jörgen
möjligen servade för långt och öppnade
för tamt.

Jörgen var inte särskilt nedslagen efter
jubileumsmatchen. 

– Lättare att smälta den här finalför-
lusten än den första.

Sa Jörgen och pratade om ”Ekan”.
Men redan året före, 1984, hade han fi-
nalsnubblat mot J-O. Bortglömt, månne?

Hursomhelst var det Halmstadsgrab-

bens tionde SM-final på 29 år. Fem har
gett guld, fem har gett silver.

Och kan ni tänka er: 30 år har gått sen
han gjorde SM-debut i Ystad.

– Jag är inte obesegrad i SM i Stock-
holm längre, 1988 var jag ju här och tog
guld.

”Upp och ner i SM”
Formen annars, Jörgen?
– I SM gick det upp och ner, men jag

har varit jämn ganska länge och hängde
med i tempot i såväl Qatar som i Dubai.
Jag kör så hårt jag kan och har Pro
Tour-tävlingen i Polen (mars) och VM
(maj) på programmet. Eventuellt blir det
Spanien. Eller också åker jag till Tysk-
land och ett träningsläger med de bästa
där.

Nejdå, Jörgen Persson har inte för-
trängt SM-slutspelet. 

Pär Gerell mödosamma lördag innehöll 31 set. 
Det borde ha gjort honom mör som en välhängd oxe. 
Inte alls. 
Dagen efter var han så fräsch att han först tog ett fjärde SM-

guld i dubbel, lämnade Eriksdalshallen för en stunds avkopp-
ling, kom in igen och knep sitt första SM-guld i singel: 4–1 mot
Jörgen Persson.

1) 4–1 Joachim Bachstätter, Växjö PK
(10,6,–5,3,6)
2) 4–0 Jesper Berglund, Ängby SK (3,3,3,9)
3) 4–3 Mattias Översjö, Eslövs AI
(10,7,–9,–5,–10,5,9)
4) 4–3 Kristian Karlsson, Halmstad BTK
(8,–7,–10,6,8,–9,6)
5) 4–3 Jens Lundquist, SUIF
(4,–5,5,–7,–7,8,7)
6) 4–1 Jörgen Persson, Halmstad BTK
(8,8,–10,4,8)

GERELLS VÄG TILL
SM-GULDET (24-11)

PG:s GULDDU
Tre sjusetare och en svårare
väg än i fjol gav honom
krutet till singelfinalen

FRÅN SILVER TILL GULD. Pär Gerell
fick en svårare SM-väg i år än i fjol. Det
gjorde honom bara starkare i finalen
mot Jörgen Persson.

JENS LEDDE MED 3–2 mot Gerell –
det hjälpte inte i semifinalen.
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Det ser han fram emot.
– Och då blir det femsetare, det passar

mig bättre. Jag trodde inte att det skulle
vara så svårt att spela i bäst av tre, sa
mannen som efter lång tid återvände till
Sveriges högsta liga och vann dubbelt så
många singlar som han förlorade –
22–11.

”Jobbade på hans serve”
PG fick bukt med Jörgen tidigt. Nå-

gon nyckelorsak, PG?
¬– Han har svårt att serva kort, därför

jobbade jag hårt på hans serve för att få
övertaget. Jörgen å sin sida försökte flip-
pa för att få in mig i backhandsspel.

Att PG mötte det bra visar siffrorna.
För övrigt var Jörgen helt inne på Jens

Lundquists linje:
– PG har förbättrat sin backhand be-

tydligt och varit säker på Touren.
ÖRJAN WESTBERG

UBBEL

JÖRGEN FICK GE SIG trots att han
piskade in det här forehandsslaget.
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På ett halvår har mästarinnan som vann
även 2007 och 2009 hunnit med en stor
del av den storsäljande brasilianske för-
fattarens utgåvor och med sig till Stock-
holm hade hon ”Elva minuter”. 

Den handlar om en kvinnas känsloliv.

Svängningsfritt
”Tilda” kom undan stora känslomässi-

ga svängningar i Eriksdalshallen efter-
som hennes motståndare som bäst tog
sju (Emelie Fitzgerald), åtta (Barbro
Wiktorsson), sju (Kajsa Andersson) och
sju bollar (Marie Persson) innan hon
stötte på bollskickliga Olsson.

– ”Olle” lägger bara tillbaka bollen,

Matilda Ekholm var inte bara en favorit som höll – hon gick inte
att rubba ur fläcken.

Fem segermatcher, 20–0 i set och ett tredje SM-guld i singel
efter 12–10, 11–3, 12–10, 11–7 i finalen mot Marie Olsson.

”Tildas” ögon tindrande och avslöjade en tjej i harmoni.
– Jag har börjat läsa Paolo Coelho. Hans böcker stärker mig

mentalt.

Läser bok av Coelho,
lyssnar på mamma
och blundar för fotbollen

TILDAS GULDK

GLÄDJENS DAGAR i Stockholm för Matilda
Ekholm, som vann både dubbeln och sing-
eln. Efter det kunde hon koppla av med att
läsa Coelho.
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det verkar så enkelt för henne. Därför
försökte jag dra till hårdare på förstabol-
larna än jag vanligtvis gör, sa ”Tilda”.

Greppet från början
Trots att två av finalseten var jämna

hade den återvändande mästarinnan –
minns att Malin Pettersson vann i fjol –
greppet från början till slut. I första led-
de hon med 10–7, i andra med 7–0, i
tredje med 10–7 och i fjärde med 9–2 in-
nan Marie Olsson knappade in till 9–6.

– Mitt fokus var hundraprocentigt, sa
Matilda Ekholm som ändå inte gick så
långt att hon vågade lämna ett tips före
matchen. 

Jo, vi ville testa henne och frågade hur
det skulle gå strax före inmarschen.

Pingis är allt för ”Tilda”.
Men hon är inte intresserad av sport i

allmänhet.
– Jag har aldrig sett Barcelona FC i

fotboll och när jag köper tidningar släng-
er jag sportbilagorna, avslöjar hon.

Att hon inte svärmat för Barcelona
med Messi, Iniesta, Xavi och de andra
är anmärkningsvärt med tanke på att
det är i den stan hennes egen klubb i
pingis finns.

Och i den kommer hon att fortsätta
även 2011-12, tredje säsongen.

Hon tycks ha fått ett mer avspänt för-
hållningssätt till sitt pingisspel än tidiga-
re.

Coelho och Ingalill
Paolo Coelho har inspirerat ”Tilda”,

gett henne en själslig kick och distans till
pingisen. 

Mamma Ingalill har kanske också bi-
dragit en del.

– Morsan brukar påpeka att idrott inte
är på liv och död. Vilket jag alltid har
tyckt. Nu har jag kanske börjat fundera i
andra banor.

I nästa ögonblick gör Matilda Ekholm
klart:

– Min vilja att vinna är större än räds-
lan att förlora.

I SM-singeln var hon nöjd med det
tekniska utförandet av forehandsloopen
och backhandsslaget.

– Men jag servade dåligt.
Det störde teknikfreaken i henne.

Mobilbloggaren
Och visst får hon utlopp för sin nyfi-

kenhet inom teknikens område.

– Jag bloggar om mobiltelefoner, inget
annat, säger hon.

Efter SM väntade spel med Barcelona
och på Pro Touren i Wladyslawowo, Po-
len.

Lätt att gissa vem som stimulerade den
28-åriga östgötskans tankar inför mat-
cherna på dessa platser.

Paolo Coelho.
Som förutom ”Tilda” nått långt över

hundra miljoner människor med sina
böcker.

ÖRJAN WESTBERG

1) 4–0 Emelie Fitzgerald, Ås IF (1,2,2,7)
2) 4–0 Barbro Wiktorsson, IK Juno (6,8,7,7)
3) 4–0 Kajsa Andersson, Råå BTK (1,7,5,5)
4) 4–0 Marie Persson, Team Mälarenergi
BTK (6,3,7,5)
5) 4–0 Marie Olsson, Råå BTK (10,3,10,7)

EKHOLMS VÄG TILL
SM-GULDET (20-0)

KICK

MALINS SLAG bet inte i semifinalen. Marie Olsson vann semifinalen mot regeran-
de mästarinnan med 4–2 i set.

MARIE OLSSON mötte Matilda Ek-
holm för tredje gången i en SM-final.
Nu leder ”Tilda” med 2–1.
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Där har ni två något överraskande mäs-
tare från Spårvägens BTK, som tidigare
under 2000-talet hade ett annat guldpar i
klassen: Mikael Zöögling och Malin Pet-
tersson – segrare i Örnsköldsvik för tre
år sen. 

17-åringarna Daniela och Anthony var
inte ens seedade.

I slutmatchen besegrade de Mattias
Översjö/Ida Söderlund, Eslövs AI/Spår-
vägen med 11–3, 5–11, 12–10, 12–10.

I det där tredje setet då Daniela fick

ont efter sitt forehandstillslag vreds setet
rätt trots underläge 9–10. 

Och än sämre såg det ut i fjärde, 8–10.
Men även det setet slutade i 12–10.

Vad ledde er till guldet, Daniela?
– Anthony har sin backhand och jag

min forehand.

Premiären i UEM 
Det var andra gången som Anthony

och Daniela spelade ihop.  

vMen vi får inte förtiga att det fanns
trubbel på den gyllene vägen. Daniela
Moskovits/Michelle Quach undanröjdes
förvånansvärt enkelt i kvarten – 11–6,
11–4, 11–7 – innan Marina Donner/Sara
Rask stod beredda ta emot med varma
servetter i semin. Det blev en knallhård
strid som Matilda/Malin kunde avsluta
med 11–6, 11–9 efter att ha förlorat två

av de tre inledande seten.
Deras finalmotståndare Marie Pers-

son/Nina Vakkila gjorde i sin semifinal
3–0 på Kajsa Andersson/Marie Olsson,
finalisterna från 2010.

”Inte på samma nivå”
Så till finalen där Nina – guldmedaljör

med Marie Olsson i Spårvägens tröja
2003 – bara hade att böja sig för över-
makten:

– Vi är inte på samma nivå som Matil-
da och Malin. De var bättre, helt klart.

Malin kunde bara slå fast och förtydli-
ga det guldkompisen Matilda sa:

– Vi kan varann så väl i pingis och vet
hela tiden vad den andre vill. Det gäller
utanför pingisen också.

De har bott och tränat i Köping under
många år och de ingår för andra säsong-
en i Barcelonas stall i spanska seriespelet. 

Men de får aldrig spela samtidigt där.
ÖRJAN WESTBERG

Mixeddubbelfinalen var inne i ett kritiskt skede, tredje setet.
Daniela Moskovits satsade allt med sin forehand och…aj, så
ont det gjorde efter sträckningen utefter högersidan.

Daniela och Anthony Tran tittade på varann, bet ihop och
stred vidare till SM-guldet.

12–10, 11–6, 11–5 i fjolårets
dubbelfinal och 11–6, 11–7,
12–10 i årets.

Det gick som smort ännu en
gång för Matilda Ekholm och
Malin Pettersson.

– Det är kul att spela med
Malin, vi förstår varann och
känner oss verkligen som ett
team, sa ”Tilda” efter andra
SM-guldet.

AJ, DET HÄR
GJORDE INTE
ALLS SÅ ONT

Mixedguldparet
Tran och Moskovits

”VI ÄR ETT TEAM SOM FÖRSTÅR VARANN”
Dubbelguldparet Tilda och Malin

SAMSPELTA och förstående guldtje-
jer. Då vet ni att det handlar om Matil-
da Ekholm och Malin Pettersson.

FOTO: IRVING KARLSSON
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I somras åkte de ut i första matchen i
Ungdoms-EM.Revanschen blev total fre-
dagen 4 mars.

– Då spelade vi risigt, nu spelade vi
bra, summerade Daniela.

Hur reagerade du när hon tog sig åt si-
dan och hade ont, Anthony?

– Vi snackade lite, vilket vi gjorde då
och då under alla seten, och bestämde
oss för att bara köra på.

Maskhållningen var beundransvärd
och smärtorna som bortblåsta.

Svåraste matchen
– Det var nog den allra första mot Ha-

rald (Andersson, klubbkamraten) och
Nina (Vakkila), tyckte Tran.

Matchen resulterade i 11–8 i skiljesetet
för Tran/Moskovits mot spelare de kän-
ner väl.Den gav en första, viktig, skjuts
mot SM-guldet.

Fyra jämna semifinalset
Men semin var inte problemfri heller.

Mot rekordarna Simon Arvidsson/Marie
Olsson blev det visserligen inget skiljeset,
men i de fyra set som spelades var det
idel tvåpoängsmarginaler med 14–12 i
sista. Kvarten mot 2007 års SM-ettor
och snart även äkta paret Magnus Måns-
son/Anna Berglund gick det lättare. Tre
raka.

För Anthony Tran var allt  frid och
fröjd med guldet. 

Men dagen efter diskades han efter att
ha kommit till dubbeln med en icke tillå-
ten racket. 

Så fort kan det skifta.
ÖRJAN WESTBERG

De nuvarande guldgrabbarna hade var sin
dubbeltitel innan de slog sig ihop. 2003
vann Jens tillsammans med Fredrik Hå-
kansson och 2005 vann PG med Magnus
Månsson.

Vi skulle kunna tro att PG och Jens bara
viftade konkurrenterna åt sidan. 

Riktigt så enkelt var det inte. 
Redan i åttondelen mot Norrtulls Tobias

Bergman/John Wall fick de hårt motstånd.
Men vid 1–2 i set förstod mästarna allvaret
och prickade in 11–2, 11–4.

2–0 blev 2–2
Kvarten blev inte lugn heller. PG/Jens

ledde med 2–0 men tappade följande två
set. Då blev det fart igen – till 11–1.

I semin mot SUIF:arna Viktor
Brodd/Hampus Nordberg var PG/Jens på
tårna från start och gav inte ifrån sig fler än
fem, sex och åtta bollar.

Därefter blev det 12–10, 5–11, 12–10,
11–8 i finalen mot Johan Sondell och Ro-

bert Svensson – EM-bronsmedaljören med
Jon Persson från S:t Petersburg 2008. En
bedrift som kopierades av just Pär Gerell
och Jens Lundquist i Ostravas EM två år
senare.

Kalla mästare
– Vi var kalla i de viktiga lägena, sa PG

om SM-finalen.
I första svängde han och Jens 9–10 (efter

9–6-överläge) till 12–10. I tredje svängde de
9–10 (och tidigare 7–9) till likaledes 12–10. 

2011 års final blev något tajtare än före-
gående års då siffrorna blev 3–0 även om
det i samtliga set skilde bara två poäng. Då
spelade finalisten ”Robban” ihop med
Mattias Karlsson. 

Motigt för Svensson med alla små margi-
naler emot sig.

– Han är i varje fall en bra dubbelspelare
och gick in och backhandsflippade på ser-
varna, så det gällde att se upp, sa Jens.

ÖRJAN WESTBERG

Pär Gerell/Jens Lundquist skrev SM-historia när de tog guldet för
tredje året i rad. Det har inget par mäktat med sen Hans
Alsér/Kjell ”Hammaren” Johansson vann sex år i följd 1963-68 –
och återkom som mästare både 1970 och 1972.

TANKAR TILL ALSÉR OCH HAMMAREN
Dubbelguldparet PG och Jens

ANTHONY TRAN VIFTADE TILL –
och så var ännu en poäng vunnen till-
sammans med Daniela Moskovits,
klubbkamraten från Spårvägens BTK.

TREDJE SM-GULDET på
raken blev det för Pär Gerell
och Jens Lundquist.
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12 PINGIS

Så lämpligt att alla i familjen då var där.
Mamma, pappa, döttrar.

Allt måste ha förlöpt enligt familjens
planer. Eller säg förhoppningar.

– Det var nog mer väntat att Simon
skulle vinna, sa Hampus.

Simon är ingen kopia av Hampus. 
De spelar på olika sätt.
Är det något du skulle önska dig från

storebror, Simon?
– Inställningen – han ger aldrig upp.
Och vad är så bra med Simon, Ham-

pus?
– Han har en fin backhand och en väl-

digt bra skruvloop.
Hur många år dröjer det innan du får

stryk av honom?
– Det ska aldrig inträffa!
Då vet vi vad som gäller. Storebror

med kraftfull framtoning traskar före i
pingiskarriären och ska hålla avståndet.

3–2 till Vilmer, 3–2 till Simon
Men vi koncentrerar oss på Simon

först. Simon som 3–2-besegrade årets ta-
langjaktsetta Vilmer Georgsson, Spårvä-
gen i finalen efter att ha fått en fullträff i
skiljesetet: 11–2.

– Det var lite annorlunda här än i Sa-
firs tävling, pojkar 11 (Hopes), i förra
veckan. Då blev det 3–2 till Vilmer i se-
min. Jag gjorde 1–0 och trodde att det
skulle bli en något enklare match än vad
det blev. Istället fick jag jaga. Nu blev
det samma typ av match – men tvärtom,
sa Simon.

Om han inte förträngt något möte så
visste han att han har 5–2 i kvot på Vil-
mer.

”Jag var hetast”
Hampus tryckte till Harald Andersson

i sin final där alla seten var ovissa in i det
sista: 12–10, 12–10, 11–9, 11–9.

– Det var inget jättebra spel i finalen,
men jag var lite hetare än han var, sa
Hampus efter att ha klarat två och ett
halvt år äldre Harald, finalist i U20 även
i fjol.

Anade vi inte en besvikelsens suck från
Harald?

– Det var jämnt och jag hade lika gär-
na kunnat vinna med 4–0. Om jag tagit
första setet (ledning 10–9) hade jag
kanske vågat mer.

Segraren Hampus flyttade till Falken-

berg i fjol sommar och gör sin första sä-
song i FBTK. Där har han tagit ett steg
atill i utvecklingen.

– Jag blir kvar minst en säsong till,
upplyste Hampus.

Hans säsong har varit bra. 3–9 i Ping-
isligan 2009-10 och pluskvot 2010-11,
närmare bestämt 9–8. Det är starkt gjort
i den konkurrensen.

– Ja, resultaten i serien är jag nöjd
med, men inte med turneringarna.

Stödet från FBTK-ledarna – Peter
Karlsson, Mikael Stålbro och teamma-
nagern Erik Åhman – är gott.

– När jag varit hos Peter har jag fått
träningsvärk, otroligt, avslöjade gossen
som inte opponerar sig mot hårddrill-
ning.

Få är så koncentrerade på sin uppgift
som Hampus Söderlund. I hagen ute-

Hampus och Simon tryckte till mot varandras handflator – och
fotografen tryckte av.

Söderlunds dag 6 mars 2011 måste förevigas.
För det är inte varje SM som två bröder slår till. 
Hampus, 17, slet åt sig guldet i U20-klassen och Simon, fem

år och elva månader yngre, vann Pingisiaden.

BRÖDERNAS
SÖNDAG
Simon tog revansch 
på Vilmer – och Hampus
stoppade Harald

STOREBROR OCH LILLEBROR vann båda SM-
pus och Simon att slå ihop handflatorna.

HAMPUS stannar en säsong till i Fal-
kenberg.

SIMON vann Pingisiaden och har en
skruvloop av klass.
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PINGIS 13

stänger han allt annat än det han ska gö-
ra – slå till bollen.

Pushar sig själv
Det hörs när du spelar?
– Jag pushar mig själv, det hjälper en

del, förklarade Hampus.
En västgöte från Sjömarken som nu

har SM-guld i pojkar 12, 14 och 15 (två
gånger) och 20. För att inte nämna el-
vaåringarnas Pingisiaden som han vann
fem år före sin lillebror. 

Och därmed får ni en poäng till: sö-
derlundarna är första brödraparet som
vunnit Pingisiaden.

Båda har tiden för sig och Hampus
hinner ta fler titlar i äldsta ungdomska-
tegorin. 

ÖRJAN WESTBERG

Stina började året med att ta hem Talan-
gjakten och följde upp med andra segern
i Pingisiaden. Båda gångerna i huvudsta-
den. Där stortrivs hon.

– Det var roligare att vinna Pingisia-
den eftersom det var så många som titta-
de. Jättekul med så mycket folk i hallen,
sa Stina som återigen fick sätta en vi-
kingahjälm i gult och blått på sitt huvud.

En skönare variant än de riktiga vi-
kingarna hade. Av tyg.

Om hon bär den ofta?
– Den jag fick i fjol ligger i en låda, sa

Stina.
Hon besegrade Elin G Snygg, Trön-

ninge i semifinalen, 3–0, och Filippa Ber-
gand, Åsa i finalen, 3–1.

Eniga finalister
Stina var helt på det klara med vad

som avgjorde finalen:
– Mina servar!
Filippa hakade på och berömde Stina:
– Ja, hennes servar var jättebra. Och

så skruvar hon, placerar bollarna och
slår hårt.

Två nöjda finalister som säkerligen
kommer att trampa upp många stigar

mot framtida segrar.
Stinas ålder? Hon är född 1 april och

har inte hunnit fylla tolv när hon ska för-
söka vinna igen i mars nästa år.

ÖRJAN WESTBERG

Ingen kille har gjort det. Ingen tjej har gjort det. Men 2012 i
Borås kan det hända att Stina Källberg från Borlänge tar tredje
segern i följd i Pingisiaden. I så fall – ett rekord för alla tider?

Stina kan serva sig
till en pingisiadtrippel

SM-guld på en söndag. Det var bara för Ham-

SLÄKTEN KOM ÖVERENS. Stina Källberg vinklade över bollen och farbror Mats
förberedde en attack.

1991 Lisa Örneland, BTK Safir
1992 Jelena Gajic, Gezeta BTK
1993 Veronica Augustsson, BK Ymor
1994 Kajsa Andersson, Tvååkers BTK
1995 Marie Olsson, Gröstorps IF
1996 Marie Olsson, Gröstorps IF (andra!)
1997 Darija Grujic, Mölndals BTK
1998 Caroline Wersäll, Ängby SK
1999 Kim Andersson, Herrljunga BTK
2000 Filippa Rohdin, Växjö BTK
2001 Madeleine Melcher, Spårvägens BTK
2002 Madeleine Melcher, Spårvägens BTK
(andra!)
2003 Malin Pettersson, Norrköpings UPK
2004 Elin Jernbecker, Bele-Barkarby
2005 Karin Lundin, Hålta IK
2006 Clara Erlandsson, Ärtemarks IF
2007 Maria Engelson, Ängby SK
2008 Emma Johansson, Öråns SK
2009 Elin Ljungsberg, Trollhättans BTK
2010 Stina Källberg, Borlänge BTK
2011 Stina Källberg, Borlänge BTK (andra!)
2012 ?

PINGISIADEN-ETTORNA
1991-2011
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Pappan, 49, och dottern, 18 i april, gjorde
debuten 2011 men redan 2008 i
Örnsköldsvik deltog de för första gången i
ett SM samtidigt. Dock inte tillsammans.

Daniela, som också förde en kamp mot
sina smärtor efter ett forehandsslag da-
gen före, måste ha känt ett lyckorus när
hon tryckte in 16–14 i tredje setet. För-
lust i nästa. Men vid 10–9 i femte stod
hon vid matchbollen. Och då…missade
hon serven så att Jennifer kunde fullfölja

Mixeddubbeln i SM blev rena familjefesten.
Ett par som tackade ja till inbjudan var Mikael och Marlene

Appelgren.
De hade aldrig spelat ihop förr.

Oj, vilket skutt hon tog, Jen-
nifer Jonsson.

Från att ha blivit mästarinna
i 14-årsklassen 2009 och 15-
årsklassen 2010 hämtade hon
hem guldet i U20 i årets SM i
Eriksdalshallen.

Hon gjorde det efter en fi-
nalvändning hon – och Danie-
la Moskovits, förstås – knap-
past glömmer: 0–3 till 4–3.

FAMILJEFESTEN
”Äpplet och Marlene till kvarten

Jennifers skutt från 14 och 15 till – 20

FAR OCH DOTTER Appelgren
gick till kvartsfinal första gången
de spelade ihop.

JENNIFER JONSSONS VÄNDNING var
en av de skarpaste under SM-dagarna.
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PINGIS 15

till setvinst 12–10. Sen log lyckan över
Jennifer även i sjätte, 13–11, innan hon
rusade ifrån till 11–5 i skilje. 

– Vid 0–3 var det givetvis tungt, men
jag tänkte att jag hade vänt matcher förr
och det här var ju en SM-final. Jag fick
inte ge upp, sa Jennifer.

Värsta vändningen
Segern var en ny erfarenhet för henne.

Hon hade aldrig presterat en liknande
vändning i en sån lång match.

Idén som gick hem: Jennifer skulle sat-
sa tuffare på Danielas servar.

– Ja, jag vågade köra på för fullt.
Där har ni Jennifer Jonsson årgång

2011 i ett nötskal. 
Tuffheten i spelet.
– Det är bättre drag och högre säker-

het i min forehand än tidigare, förklara-
de Jennifer.

Förstaöppningen och skruven har
bäddat för poäng länge och gör det än
mer nu.

Mycket har hänt på bara ett år. Bästa

jämförelsematerialet är de två U20-semi-
finalerna mot Spårets Madeleine Mel-
cher. I fjol 11–3, 11–5, 11–7, 11–6 för
slutliga vinnaren ”Madde”, i år 11–8,
11–9, 11–1, 11–4 för Jennifer. Utklass-
ningar i båda riktningarna.

– Jag visste att det var möjligt att vin-
na även i U20 men jag hade inte räknat
med att jag skulle klara det, sa 16-åriga
urlekstorparen Jennifer.

Hon har inga planer på att överge sin
hembygd där allt fungerar så bra som
hon kan önska. Vardagsliv som pingisliv.

Hon kom in i pingisen när hon var åtta
och kopplar av med golfspel på somma-
ren.

Men det är i pingis det ska komma me-
ra från Jennifer Jonsson.

ÖRJAN WESTBERG

– Vi bestämde oss för att ställa upp för
en månad sen, upplyste "Äpplet".

Pappa är längst
Det vi tyckte oss se i hagen visade sig

inte stämma riktigt. Marlene är inte
längre än pappa "Äpplet" som får behål-
la titeln överhuvud. Det skiljer två centi-
meter, 176 centimeter mot 178. Efteråt
sträckte "Äpplet" ut hela kroppen för att
undanröja all diskussion och visa att än
är det han som dominerar.

Appelgrenarna nådde kvarten efter en
fulgrej i öppningsmatchen – nåja, så far-
ligt var det inte: 11–0 i ett set mot Jonas
Wilén/Charlotte Karlsson. Därefter slog
de toppseedade Hampus Nordberg/Ma-
rie Persson – 0–1 blev 3–1. Strongt.

– Jag är inte så överraskad över se-
gern, sa "Äpplet" som pratade om taktik.

Och visst handlar mycket om taktik i
mixeddubbeln.

I startlistan hittade vi fler familjära
par. Som falkenbergarna Magnus Måns-

son och Anna Berglund, som gifter sig
till sommaren. Som farbror Mats och
brorsdottern Stina Källberg från Bor-
länge BTK. Som far och dotter Wärng-
ren, Christer och Victoria, från Upp-
lands-Ekeby respektive Sunnersta AIF. 

Hård mot farsan
– Vi har vunnit DM, därför är vi här,

sa Christer, 50 nästa år, efter den enda
matchen.

Dottern trodde inte att det skulle bli
fler SM ihop.

– Pappa är för dålig.
Lugn, läsare, farsan verkade stå pall

för den sågningen.
Åldersskillnaderna i SM var stora.

Från tioåringar i Pingisiaden till herrar
som Per Svensson, Partille BTK och Gö-
ran Aldvik, Spårvägens BTK mellan 50
och 60.

Pingisen är allas spel.
ÖRJAN WESTBERG

BLIVANDE ÄKTA MAKARNA Magnus Månsson och Anna Berglund hade nog
räknat med att komma längre än till kvartsfinalen.

ETT LEENDE i kombination
med några goda råd gjorde
gott för Jennifer Jonsson.

FAR OCH DOTTER Wärngren gjorde
så gott de kunde tillsammans.
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Det var en blek Jan-Ove Waldner som
skickades ur herrsingelns andra omgång
av Viktor Brodd. 

Och var fanns SM-bucklan, J-O? Även
den var borta.

– Att spela 10.45 är för tidigt – det var
faran för mig. Jag stod bara och försvara-
de mig. Hade väl inte en enda bra retur
och slarvade när jag var i ledning, sam-
manfattade J-O.

Om det berodde på de ringa förbedel-
serna vet vi inte: fem tävlingsmatcher på
fem veckor och ett (eller hann det bli två?)

träningspass efter Safirförlusten fredagen
före. Det var kanske inte tillräckligt för att
göra J-O till en guldaspirant.

Annars förlöpte första matchen bekym-
mersfritt: 11–5, 11–5, 11–4, 11–9 mot Jim-
my Tay, KFUM Kristianstad.

Obesvärad Brodd
Därefter Brodd i J-O:s otta. 
Trots att den niofaldige mästaren

gick upp från 0–2 till 2–2 fortsatte Viktor
att spela vidare obesvärat. I femte gjorde
han 11–8 (8–5, 10–7) och i sjätte 11–6
(10–2) efter att ha styrt från första bollar-
na.

– Det blev en matchbild som passade
mig. Jag tänkte inte så mycket på att jag
stod mitt emot J-O, som jag aldrig hade
mött. Men det är klart, en viss respekt
fanns där.

När vi mötte J-O var vi plötsligt inne på
en hälsorapport.

Om hans andning och hans rygg.

Nej till kalla hallar
J-O, 45, avslöjade att han haft vissa pro-

blem med andningen i över ett års tid – en
lindrigare form av astma – och ibland vak-
nar med rosslande rör på nätterna. Därför
vill han inte tävla i kalla hallar.Och i ryg-
gen kan han bli stel.

– För andningen är det sämre med

många matcher på raken – men bättre för
ryggen!

Bävade han inför lördagen då han kun-
de få spela tre matcher? Och i värsta, eller
bästa, fall tvingas till inte mindre än 21
set?

Nu blev det inte fler än sex. 
Han får ta igen det i Tyskland där J-O

förmodligen blir kvar åtminstone en sä-
song till.

Sista ordet är inte sagt, men om jag för-
stått signalerna rätt vill Fulda att jag fort-
sätter spela för dem.

ÖRJAN WESTBERG

Han pustade ut på en stol efter att ha fått
till 11–8 i skilje mot Mikael Appelgren och
vi såg hur hela han strålade:

– Det är helt galet, jag spelar singel på
söndag i SM.

Semifinal mot Jörgen  Persson. 
Men den här gången blev det förlust 1–4

efter de två Erikssonsegrarna i mötenena i
Pingisligan.

Det  gjorde nog inte Robert så mycket.
Säsongen har gått över förväntan och

samarbetet med den till Sverige återvän-
dande Linus Mernsten ledde till succé di-
rekt. Att Linus uppskattar Robert går inte
att ta miste på. För pengar tagna ur egna

bolaget skickade tränaren Robert till Pro
Tour-tävlingen Polish Open i Wla-
dyslawowo.

Men hur blir det nu när BTK Rekord
inte är kvar i Pingisligan?

Besked fanns inte att få i Eriksdalshal-
len.

”Bättre försvar”
Kan vi få en snabb förklaring till för-

vandlingen, Robert!
– Grunden till att jag blivit så mycket

bättre ligger i ett förbättrat försvar, i ser-
ve- och returspelet har jag alltid varit

stark. Nu har jag utvecklat dessa bitar och
dessutom blivit mentalt starkare. Mycket
har hänt. Men även om jag har Linus att
tacka för mycket är det jag som spelar,
slog backhandssäkre Robert fast.

Inte J-O – men ”Äpplet”
Att Mikael Appelgren och inte dennes

kompis J-O skulle stå i en kvartsfinal var
också en överraskning. ”Äpplet” tog de
två inledande seten mot Robert utan stör-
re svårigheter och såg så långt inte ut som
en 49-åring.

– Jag hade lite medgång under två och
ett halvt set. Om han kommit igång från
början hade jag fått springa mycket,
sa ”Äpplet” som njöt av att de flesta ap-
plåderna tillägnades honom.

Han kunde inte säga annat än:
– Det var roligare här än i Halmstad i

fjol.
ÖRJAN WESTBERG

PR-trumman hördes vida
omkring. SM i Stockholm.
Kungen skulle visa upp sig på
hemmaplan. Siktet var inställt
på ett tionde singelguld.

Allt sprack.

Säsongens man ger tränaren äran för sina jättekliv á la Christian
Olsson:

– Jag tog små steg under mina två år i Danmark, sen kom jag
under Linus – fantastiskt, sa 25-årige Rekordspelaren Robert
Eriksson under SM.

10.45 – go´natt, J-O

Robert: ”Helt galet, jag spelar singel på söndag”

J-O:S FOREHAND var inte inställd på
rätt sätt i Eriksdalshallen.

GRATTIS, sa Jimmy Tay efter att ha
åkt ut av J-O.
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SM 2011
Stockholm 4-6 mars

HERRSINGEL
FINAL

Pär Gerell, Falkenbergs BTK-Jörgen Persson,
Halmstad BTK 11–8, 11–8, 10–12, 11–4, 11–8.

SEMIFINALER
Persson-Robert Eriksson, BTK Rekord 11–4, 11–7,
14–16, 11–3, 11–3, Gerell-Jens Lundquist, Söder-
hamns UIF 11–4, 5–11, 11–5, 7–11, 7–11, 11–8,
11–7.

KVARTSFINALER
Persson-Andreas Törnkvist, Växjö PK 8–11, 11–2,
11–4, 6–11, 5–11, 11–7, 11–6, Eriksson-Mikael Ap-
pelgren, Spårvägens BTK 7–11, 6–11, 11–8, 11–9,
12–10, 5–11, 11–8, Lundquist-Robert Svensson,
Eslövs AI 11–5, 11–7, 11–7, 2–11, 11–7, Gerell-Kri-
stian Karlsson, Halmstad BTK 11–8, 7–11, 10–12,
11–6, 11–8, 9–11, 11–6.

ÅTTONDELSFINALER
Persson-Hampus Nordberg, Söderhamns UIF 5–11,
11–5, 11–7, 11–9, 11–5, Törnkvist-Peter Nilsson,
Österlens BTK 12–10, 11–9, 5–11, 12–10, 10–12,
11–3, Appelgren-Johan Axelqvist, Eslövs AI 9–11,
7–11, 11–8, 15–13, 11–5, 5–11, 11–6, Eriksson-Vik-
tor Brodd, Söderhamns UIF 11–9, 11–3, 5–11, 3–11,
11–7, 10–12, 11–8, Lundquist-Johan Sondell, BTK
Kävlinge 11–5, 11–5, 11–8, 12–10, Svensson-Niklas
Rönningborn, Halmstad BTK 11–5, 11–6, 11–9,
11–8, Kristian Karlsson-Mattias Karlsson, BTK War-
ta 8–11, 11–7, 3–11, 16–14, 11–8, 12–10, Gerell-
Mattias Översjö, Eslövs AI 12–10, 11–7, 9–11, 5–11,
10–12, 11–5, 11–9.

DAMSINGEL
FINAL

Matilda Ekholm, Riddaren BTK-Marie Olsson, Råå
BTK 12–10, 11–3, 12–10, 11–7.

SEMIFINALER
Ekholm-Marie Persson, Team Mälarenergi BTK
11–6, 11–3, 11–7, 11–5, Olsson-Malin Pettersson,
Team Mälarenergi BTK 11–13, 11–8, 17–15, 8–11,
11–5, 11–8.

KVARTSFINALER
Ekholm-Kajsa Andersson, Råå BTK 11–1, 11–7,
11–5, 11–5, Persson-Caroline Wersäll, Ängby SK
14–12, 8–11, 14–12, 11–6, 10–12, 12–10, Olsson-
Sara Rask, Dänningelanda BTK 11–8, 12–10, 8–11,
11–7, 10–12, 11–5, Pettersson-Marina Donner, Ta-
bergs SK 11–2, 11–6, 9–11, 11–8, 11–1.

ÅTTONDELSFINALER
Ekholm-Barbro Wiktorsson, IK Juno 11–6, 11–8,
11–7, 11–7, Andersson-Nina Vakkila, Köpings BTK

11–6, 11–9, 11–5, 8–11, 8–11, 11–3, Wersäll-Angeli-
ca Augustsson, Trelleborgs BTK 8–11, 9–11, 11–9,
11–7, 11–7, 11–7, Persson-Madeleine Melcher,
Spårvägens BTK 9–11, 11–6, 6–11, 12–10, 9–11,
11–7, 11–7, Olsson-Marie Sjögren, Köpings BTK
11–8, 11–7, 13–11, 9–11, 14–12, Rask-Jennifer
Jonsson, Lekstorps IF 11–5, 11–8, 11–9, 11–4, Don-
ner-Michelle Quach, Fridhem/Urnan BTK 9–11,
10–12, 11–7, 12–10, 12–10, 9–11, 11–6, Pettersson-
Daniela Moskovits, Spårvägens BTK 11–2, 11–6,
11–9, 7–11, 11–9.

HERRDUBBEL
FINAL

Pär Gerell/Jens Lundquist, Falkenbergs BTK/Söder-
hamns UIF-Johan Sondell/Robert Svensson, BTK
Kävlinge/Eslövs AI 12–10, 5–11, 12–10, 11–8.

SEMIFINALER
Gerell/Lundquist-Viktor Brodd/Hampus Nordberg,
Söderhamns UIF 11–5, 11–6, 11–8, Sondell/Svens-
son-Johan Axelqvist/Mattias Översjö 15–13, 11–6,
12–14, 12–10.

KVARTSFINALER
Gerell/Lundquist-Joachim Bachstätter/Andreas Tör-
nkvist, Växjö PK 11–3, 11–7, 11–13, 2–11, 11–1,
Brodd/Nordberg-Simon Nilsson/Anton Åkesson,
Dänningelanda BTK 10–12, 15–13, 11–6, 11-6, Ax-
elqvist/Översjö-David Hellman/Jonas Johansson,
Varbergs BTK 11–8, 11–5, 11–7, Sondell/Svensson-
Magnus Månsson/Robert Nilsson, BTK Warta 11–8,
11–9, 11–6.

DAMDUBBEL
FINAL

Matilda Ekholm/Malin Pettersson, Riddaren
BTK/Team Mälarenergi BTK-Marie Persson/Nina
Vakkila, Team Mälarenergi BTK 11–6, 11–7, 12–10.

SEMIFINALER
Ekholm/Pettersson-Marina Donner/Sara Rask, Ta-
bergs SK/Dänningelanda BTK 9–11, 11–7, 7–11,
11–6, 11–9, Persson/Vakkila-Kajsa Andersson/Marie
Olsson, Råå BTK 11–8, 11–8, 11–9.

KVARTSFINALER
Ekholm/Pettersson-Daniela Moskovits/Michelle Qu-
ach, Spårvägens BTK/Fridhem/Urnan BTK 11–6,
11–4, 11–7, Donner/Rask-Madeleine Melcher/Caro-
line Wersäll, Spårvägens BTK/Ängby SK 11–9, 11–9,
11–7, Persson/Vakkila-Marlene Appelgren/Ida Sö-
derlund, Spårvägens BTK 11–3, 11–5, 11–4, An-
dersson/Olsson-Linda Bergström/Maria Engelson,
Ängby SK 9–11, 11–6, 11–8, 11–9. 

MIXED DUBBEL
FINAL

Anthony Tran/Daniela Moskovits, Spårvägens BTK-
Mattias Översjö/Ida Söderlund, Eslövs AI/Spårvä-
gens BTK 11–3, 5–11, 12–10, 12–10.

SEMIFINALER
Översjö/Söderlund-Mats Sandell/Marina Donner,
Spårvägens BTK/Tabergs SK 11–5, 12–10, 6–11,
12–10, Tran/Moskovits-Simon Arvidsson/Marie Ols-
son, BTK Rekord/Råå BTK 12–10, 11–13, 12–10,
14–12.

KVARTSFINALER
Sandell/Donner-Mikael Appelgren/Marlene Appelg-

ren, Spårvägens BTK 11–9, 11–4, 7–11, 9–11, 11–6,
Översjö/Söderlund-Viktor Brodd/Sara Rask, Söder-
hamns UIF/Dänningelanda BTK 4–11, 11–5, 11–7,
11–9, Tran/Moskovits-Magnus Månsson/Anna Berg-
lund, Falkenbergs BTK 11–9, 11–7, 11–8, Arvids-
son/Olsson-John Wall/Madeleine Melcher, Spårvä-
gens BTK 11–7, 11–6, 11–6

HERRAR U20
FINAL

Hampus Söderlund, Falkenbergs BTK-Harald An-
dersson, Spårvägens BTK 12–10, 12–10, 11–9,
11–9.

SEMIFINALER
Andersson-Mattias Översjö, Eslövs AI 11–8, 11–9,
12–10, 11–3, Söderlund-Kristian Karlsson, Halmstad
BTK 11–5, 8–11, 11–4, 11–8, 9–11, 11–4.

KVARTSFINALER
Översjö-Mattias Karlsson, BTK Warta 12–10, 11–8,
11–6, 3–11, 11–3, Andersson-Alexander Franzén,
Halmstad BTK 11–7, 11–8, 11–9, 11–3, Kristian Kar-
lsson-Viktor Brodd, Söderhamns UIF 11–3, 11–9,
11-5, 11–9, Söderlund-Simon Nilsson, Dänningelan-
da BTK 11–7, 11–2, 12–10, 11–6.

DAMER U20
FINAL

Jennifer Jonsson, Lekstorps IF-Daniela Moskovits,
Spårvägens BTK 5–11, 6–11, 14–16, 11–8, 12–10,
13–11, 11–5.

SEMIFINALER
Jonsson-Madeleine Melcher, Spårvägens BTK 11–8,
11–9, 11–1, 11–4, Moskovits-Michelle Quach, Frid-
hem/Urnan BTK 11–5, 11–9, 8–11, 5–11, 11–5,
11–8.

KVARTSFINALER
Melcher-Josefin Lund, Ängby SK 11–9, 11–3, 11–7,
11–6, Jonsson-Maria Engelson, Ängby SK 10–12,
11–6, 11–4, 11–7, 11–9, Quach-Ida Söderlund,
Spårvägens BTK 9–11, 8–11, 11–8, 11–7, 4–11,
11–4, 11–6, Moskovits-Linda Bergström, Ängby SK
11–9, 11–9, 4–11, 7–11, 11–8, 11–6.

PINGISIADEN POJKAR
FINAL

Simon Söderlund, Sjömarkens BTK-Vilmer Georgs-
son, Spårvägens BTK 9–11, 11–5, 11–2, 5–11, 11–2.

PLATSERNA 3-4
Viggo Kippel, Spårvägens BTK-Viktor Gullbo, Kö-
pings BTK 11–7, 5–11, 12–10, 11–7.

SEMIFINALER
Söderlund-Gullbo 11–9, 5–11, 11–9, 11–7, Georgs-
son-Kippel 11–8, 8–11, 9–11, 11–6, 11–9.

PINGISIADEN FLICKOR
FINAL

Stina Källberg, Borlänge BTK-Filippa Bergand, Åsa
IF 11–9, 11–6, 8–11, 11–6.

PLATSERNA 3-4
Elin G Snygg, BTK-72 Trönninge-Emma Lunman,
Lindome BTK 10–12, 11–8, 11–3, 11–6.

SEMIFINALER
Källberg-Snygg 11–9, 11–5, 11–2, Bergand-Lunman
11–7, 11–8, 11–4.

KRISTIAN KARLSSON nådde kvartsfi-
nalen för första gången i SM.

85:e SM 2011
ERIKSDALSHALLEN STOCKHOLM 4-6 MARS

SARA RASK drog till
och gav blivande finalis-
ten Olsson en match.
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1) Du har spelat mest av alla tonåringar i Pingisligan den här sä-
songen, 27 singelmatcher med kvoten 13–14 – jobbigt eller bara
stimulerande?

– Det är kul att spela många matcher, men det är också en
press du har på dig – du måste vinna för lagets skull. Kvoten är
helt okej.

2) Dina tre i topp?
– Jag håller matchen mot Mattias Stenberg för att vara bäst

trots att jag förlorade, 13–15 i skilje. Då spelade jag riktigt, rik-
tigt bra och hade matchbollar. Sen får det bli bortamatchen mot
Kävlinge och mina 2–0 mot Johan Sondell som jag hade mött
bara någon gång dessförinnan. Den tredje: 2–1-segern mot Sun
Jian i Söderhamn.

3) Om du sätter plus på dig själv, hur långt ifrån maximala tio
befinner du dig då?

– Jag har en bit kvar, sätter en sjua. De sista plussen kan vara
svåra att ta.

4) Vad kan du göra för att nå ännu längre?
– Jag får träna på några år och se över mina svagare delar.

Fotarbetet framförallt. Det är grunden till allt.
Kommer du rätt till bollen kan du göra
desto mer.

5) Hur och när  började du spela pingis?
– Tror jag var sju och gick i ettan. Min

syster (Freja), som gick i tvåan på Årstasko-
lan, hade fått en lapp om pingis och jag följ-
de med henne. Men hon slutade ganska
snart.

6) Har morfar (tidigare ministern och
landshövdingen Ulf Lönnqvist som var ordfö-
rande i Svenska Bordtennisförbundet i 24 år) lärt dig något?

– Det vet jag inte, knappast inom pingisen. Men han har va-
rit med länge och berättat en del som jag kan ha nytta av.

7) Är det inte tråkigt att åka till SL-hallen så gott som varje dag
– ibland två gånger samma dag?

–Nää, jag gillar att träna och det känns bättre och bättre. Det

är många roliga killar i Spåret. Om jag inte tränar finns risken
att jag bara går runt och inget gör där hemma.

8) Är du så cool som du verkar?
– Det kanske ser så ut , men det är klart jag kan bli förban-

nad, även om det kanske inte syns utåt.

9) När händer det att du blir ilsken i så fall?
– Ibland när det inte går så bra för Manchester United och de

förlorar. Möjligen var det värre för några
år sen när jag spelade fotboll i division sex
– då sprang jag omkring och skällde på
domaren. Jag fick också några varningar.
Annars blir jag inte sur över något speci-
ellt i pingis. Det ska vara om om jag inte
sätter bollen då. Fotbollen? I fjol blev det
några matcher.

10) Vad säger du om ditt spelsinne?
– Jag tror jag läser spelet ganska bra och
sen när jag byggt upp det har jag bra kon-

troll.

11) Och om din forehand?
– Den gillar jag, jag kan göra en massa saker med den. Men

det finns också detaljer att förbättra.

12) Du har tagit ett första steg in i A-landslaget?

Namn: Harald
Andersson
Född: 29/9 1991 i
Stockholm
Klubb: Spårvägens
BTK
Bor: Årsta,
Stockholm

FAKTARUTA

Coole Harald.
Är det inte så ni ser honom?
Inga överdrivna gester, inget överdrivet min-

spel. Han bara står där och fyller sin pingis
med finesser så att vi inte kan undgå göra vis-
sa paralleller med en annan spårvägare när
denne var i samma ålder. Lätt att gissa: J-O,
som av en händelse också hunnit coacha sin
26 år yngre klubbkamrat, tagit time out och bi-
dragit till att Harald vänt en match i Pingisli-
gan efter nyår.

19-åringen Harald Andersson är säsongens
tonåring.

Reagerar han aldrig högt? Jo, han har skällt
på domaren – i fotboll.

Spårets coole lirare
svarar på       frågor

HARALD KONTRADE BRA
på alla de frågor han fick av
Pingis nyfikne redaktör.
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– Ja, det är riktigt kul att vara med på lägren med de bästa.
Samtidigt har jag en bit kvar för att kallas för ordinarie.

13) Var vill du vara i februari 2012?
– Jag ser att jag utvecklas ännu mer, fortsätter få chansen på

landslagslägren och förhoppningsvis ligger lite högre upp i Ping-
isligan. Det viktigaste är att jag blir kvar där med Spårvägen.

14) Har du alltid handduken med dig under matcherna?
– Den ligger kvar i väskan, om den skulle behövas. Nej, hit-

tills har jag inte behövt ta fram den –
jag blir inte så svettig och klarar mig
utan den.

15) Har du någon favorithall i Sverige?
– De flesta hallar är bra, men jag sä-

ger den i Helsingborg (Idrottens Hus).
Den är skön och jag brukar spela bra
där. Som i Rekordspelen.

16) Vill du ha bäst av tre set framför
bäst av fem i Pingisligan?

– Hellre femsetare – det blir inga
monsterresultat då. Tresetare är för kort, ja, det är fel eftersom
du inte hinner testa något innan det är slut på matcherna.

17) I Spåret har du klubbkamrater som heter Waldner och Appel-
gren, har du någon nytta av dem?

– Ja, ”Äpplet” tränar jag ganska mycket med. Med J-O blir
det mer sällan. Jag får en del tips om smågrejer.

18) Vem är störst, J-O eller Björn Borg?
– Björn var aktiv före min tid. För mig är J-O större därför

att jag följt honom på OS under 2000-talet, 2000 och 2004 – en
gång sov jag över hos mormor för att titta på TV – plus några
SOC och SM.

19) Är det någon typ av spel i en match som du direkt fasar för?
– Ja, det är när det inte blir något spel alls; efter en loop är det

slut. Mot vissa spelare blir det förresten aldrig något spel och
redan från början känns det konstigt.

20) Vad är det värsta som hänt dig i hagen?
– Om det gått en bit av matchen och du känt dig chanslös och

börjat tänka på vad dom som sitter på läktaren tänker: ”hur
kan han ha kommit så långt?”. I en kvartsfinal i England fick
jag inte många bollar mot en spelare jag aldrig hade mött. Jag
gjorde verkligen ingen toppmatch. Det var jobbigt.

21) Din roligaste seger hittills?
– Jag har många roliga från Junior-EM. Som lagsemifinalen

mot Polen i Italien 2008. Jag hade inte spelat något tidigare och
gick in och vann med 3–2 efter ett tufft skiljeset mot Gole-
biowski. Och så Prag 2009. Det stod 1–1 i kvarten mot Ungern
när jag lyckades vända 1–2 och 8–10 till seger och vi gick till se-
min. I singel har det också varit kul (semifinalist i herrjuniorer),
men lag är viktigare och då gäller det att vinna sin match.

22) Den bäste du mött?
– Jörgen (Persson) är den högst rankade jag mött – två gång-

er. Det står 0–2 i matcher, men i Halmstad ledde jag: 1–0 och
10–10.

23) Om vi håller oss till den här säsongen, är det någon förlust
som borde ha slutat i seger?

– Tresetarna blir så jämna och i några förlustmatcher har det
skilt två i skilje. Matcherna mopt Mattias Stenberg tänker jag
närmast på.

24) Någon pingispolare du gillar att umgås med i hallar och på
hotell?

– Det har blivit en del tid med Mattias Karlsson, Mattias
Översjö och Kristian Karlsson på läger och tävlingar. I Spåret

gör jag nästan allting tillsammans med Anthony (Tran).

25) Jag kan inte komma på någon som liknar dig i spelsätt – kan
du själv göra det?

– Jag vet inte, svårt…Jag har ingen jättekoll på hur det ser ut
från sidan.

26) Någon internationell spelare som gått hem hos dig?
– Jag tittar på de bästa och alla kan det mesta. Européerna är

lite roligare att följa än asiaterna, men jag kan inte välja en en-
da.

27) Vill även du till Tyskland?
– Jag får se vad som händer, just
nu trivs jag bra i Spårvägen. Men
blir jag bättre än jag är nu vill jag
ha större utmaningar.

28) Ryktena säger att du är ett
Manchester United-fan, hur blev
du så rödögd?
– Det var i mitten på nittiotalet då
United var riktigt bra. Pappa köp-

te en Unitedtröja som jag nu har fått. Jag har varit på Old Traf-
ford, men bara stått utanför. Jag vill in innan legenderna lägger
av.

29) Vad ger Rooney, Berbatov och de andra dig?
– Spänning – hela laget är spännande. Och de har vänt flera

matcher och visat att det alltid går att komma igen.

30) Apropå Berbatov, enligt en kvällstidning gillar han inte gna-
gare – gör du?

– Nää, jag håller på Hammarby. Men jag har inte hunnit gå
på Söderstadion så ofta. De är nog bättre i år än i fjol, men det
blir svårt att gå upp. Jag kan bara hoppas.

31) Vet du vad ursprungsnamnet till United var?
– Jo, jag har koll: Newton Heath. (Imponerande!)

32) Intresserad av andra sporter än pingis och fotboll?
– Inte på samma sätt med lika stor inlevelse, även om det är

kul att titta på en handbollsmatch. Som VM senast. OS är för-
stås kul – då jag ser allt.

33) Hade du talang för någon annan idrott?
– Inte någon speciell. Men jag tror jag är hyfsad på det mesta.

I skolan har jag alltid spelat olika sporter och med fotbollslaget
gjorde jag någon innebandymatch.

34) Det ger ett städat intryck och har kanske läshuvud – hur blir
det nu då pingisen är ett heltidsjobb sedan i fjol somras?

– Jag håller igång med matte som jag läser på distans.

35) Vill morfar att du ska gå i hans spår och bli politiker?
– Det är inget han har pratat om. Jag vet inte om han vill att

jag ska bli det heller.

36) Vad gör du när du är hemma i Årsta – fastnar du framför da-
torn eller TV:n?

– Det beror på, på helgerna blir det en del sittande framför
TV:n. På lördagarna kan det bli tre fotbollsmatcher för mig och
pappa – Premier League och lite Superettan. Spanska ligan gil-
lar jag inte, jag håller mig undan för Barcelona.

37) Favoritserie på TV du aldrig missar?
– Nää. Jag ser någon film men följer ingen serie.

38) Skådespelare du alltid vill se?
– Jag har inte fastnat för någon speciell, jag ser alla möjliga

typer av filmer.

Forts på sid 20

Jag får se vad som
händer, just nu trivs
jag bra i Spårvägen.

Men blir jag bättre än jag är nu
vill jag ha större utmaningar

HARALD ANDERSSON
”
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– Jag vann många matcher i Danmark.
Slog de flesta danska landslagsspelarna,
förlorade knappt någon match med Mar-
karyd i ettan heller förra året och med det
följde självförtroende, menar Robert Erik-
sson.

2004 lämnade Robert moderklubben
BTK Stratos Enköping för att slå ned sina
bopålar i Helsingborg. I september samma
år debuterade Robert som 18-åring för
BTK Rekord i Pingisligan. I höst förvand-
lades 25-årige Robert Eriksson från en
tämligen anonym pingisligaspelare till en
vinnare och alla undrade, vad händer?
Hur gick det här till?

– Jag kände under hösten att något var
på gång att hända, säger Robert.

Och strör beröm över sin tränare, Linus
Mernsten.

”Många samtal…”
– Jag har haft många samtal med Linus

och mentalt känt att dessa gjort mig bätt-
re. Jag har mognat som person och som
spelare. Min akilleshäl har varit att jag

lagt för mycket kraft på förlorade bollar.
Det gör jag inte längre, eller jag har i varje
fall blivit bättre på det, menar Robert
Eriksson.

Linus ger sin förklaring till varför Ro-
bert nu kan prestera en pingis som han ti-
digare kanske haft inom sig men inte fått
ut fullt i matcherna.

– Robert har gått ur komfortzonen.
Han har fått en klarare bild av vad han
kan och har gått in med en attityd att vilja
förändra och förbättras, säger Linus.

Andra faktorer som spelat in är förstås
att Robert varit skadefri en längre period.

– Han har fått en bättre fysik och han
har förbättrat försvaret och returspelet
och samtidigt hittat sin position vid bor-
det, menar Linus.

Robert håller med och tycker att han
blivit säkrare och heller inte behöver avgö-

ra bollen direkt utan vågar utmana och
spela om den i längre dueller.

Vändning i oktober
När kom då den egentliga vändningen?
– Jag märkte det när han mötte Guo

Kai i Falkenberg i slutet av oktober. Han
förlorade (8–11 i skilje) men visade upp ett
spel som jag inte sett tidigare.

Det stämmer förmodligen även om Ro-
bert plockar fram första mötet med
Halmstad BTK i mitten av december som
det verkliga genombrottet. Först vinst mot
Niklas Rönningborn och därefter seger
över Jörgen Persson – i två raka.

Från den matchen vann Robert tio sing-
lar av elva spelade. Han har plockat skal-
per som Zhi Jian Hong, Magnus Måns-
son, Mattias Karlsson, Magnus Molin,

39) Hur är det med TV-spel?
– Jag spelar inte ett enda spel.

40) Studsar du upp ur sängen varje morgon?
– Jag studsar inte upp, är lite trött men har inga problem att

gå upp.

41) När börjar du gäspa och tycker det är läggdags?
– Runt 23. Jag kommer hem från träningen 21.30, käkar och

tittar på sporten på TV – sen är det nog.

42) Och när du stiger upp – vad måste absolut finnas på frukost-
bordet?

– Mjölken måste jag bara ha, den är viktig, och så käkar jag
några mackor.

43) Blir du rent av slö som en Svensson ibland?
– Det blir jag väl. Om det är en dag utan träning eller tävling

är det lätt att fastna hemma.

44) Person du ser upp till?
– Vet inte, det finns ingen som sticker ut så där.

45) Tränar du tillräckligt – eller kan du tänka dig gå upp till kine-
sisk mängd?

– Det beror på vad man menar med kinesisk – jag tycker jag
tränar mycket. Måndag till och med torsdag är fyra kvälls- och
två morgonpass med gymnasieskolan inplanerade. Och så blir
det två pass med ”Adde” (Hedlund) och lådan. Fredag, lördag,
söndag blir det också alltid något träningspass per dag. Plus att
jag besöker gymmet på Liljeholmen. Många har varit på mig
om det och jag har ju kort väg dit.

46) Nu måste du ge dig till känna – vilken är din stora brist som
pingisspelare?

– Jag är inte jättesnabb. Det känns som att jag är hyfsat
snabb men jag fastnar då och då med bakåtvikt – jag bara står
där och har svårt att röra mig.

47) Har du några speciella Facebooksvänner?
– Inga speciella. Mattias Översjö fixade en till mig för två år

sen och ibland kollar jag på nya kompisar.

Efter fyra säsonger i Pingisli-
gan valde Robert Eriksson att
börja om. För två år sedan i
IFK Lund och förra året i Mar-
karyds BTK i division 1.

Med spel i lägre serier i Sve-
rige kunde Robert Eriksson
dubblera, spela i högsta
danska ligan och skaffa sig
ny motivation.

Forts från sid 19

Nye Robert glömmer förlust-
bollarna och hyllar Linus

PLÖTSLIGT dök Robert
Eriksson upp i BTK Rekord
igen. Succé direkt.
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Johan Axelqvist och av bara farten Jör-
gen Persson en andra gång.

– Det är bäst av tre set. Jag kan spela
utan press och med de korta seten kan det
gå väldigt snabbt. Mitt första set mot Mo-
lin är nog det bästa set jag spelat. Vann
med 11–2 och gjorde det mesta rätt, me-
nar Robert Eriksson.

3–1, 3–1, 3–1 i Värendspelen
Som om detta inte var nog vann han

högklassiga Värendspelen i början av ja-
nuari efter tre stabila 3–1-vinster över Fa-
bian Åkerström, Andy Pereira och
Andreas Törnkvist från kvartsfinal fram
till seger.

Vän av ordning undrar om inte Robert
borde få en chans i någon internationell
tävling.

– Man får inte chanser i landslaget.
Man måste ta dem, säger Linus Mernsten
med bestämdhet.

Nog så riktigt. Linus, som har stor in-
ternationell erfarenhet från flera europeis-
ka länder tycker också att Robert nu
verkligen har tagit chansen. Därför låter
Linus, med pengar från sin egen firma,
sponsra Roberts deltagande i Polish Open
i mitten av mars. 

Mycket snygg gest!

Coacha m o t Robert?
En liten brakslapp från Linus sida: 
– Jag hoppas jag inte behöver coacha

mot Robert.
Linus Mernsten kommer att hjälpa

Spanien över VM och detta arbete inled-
des med polska öppna mästerskapen.

Det kan ju bli ett intressant dilemma.
Vilken sponsor bestämmer i ett sådant
prekärt läge? 

Nåja, kanske enbart angenäma pro-
blem om de uppstår.

PER HÄLLSTRÖM

Spel hemma. Då 3 mars, nu 1 mars. 
Sista omgången och mycket på spel i

nedre skiktet av Pingisligan.
Men det som gick med Frej Växjö ifjol

gick emot laget i år. 
Snudd på osannolikt.
När det efter sjuttonde omgången ha-

de konstaterats att Spårvägen hängt av
Rekord i botten och undvikit att åka ur
tillmätte knappast någon vettig pingisin-
divid laget en chans att slippa kvalet
också.

”Skulle kunna hända igen…”
– Det som hade hänt en gång visste vi

skulle kunna hända igen, och nu gick allt
emot oss, sa Frej Växjös lagledare Mag-
nus Johansson.

Han och Frejspelarna måste ändå ha
undrat vad det för mystisk mekanism
som utlöstes.

En delseger hade räckt för att hålla
undan för Spåret. 

Om inte förr såg det vid ett par tillfäl-
len ut att gå vägen i den avslutande dub-
beln. Nix. Ryusuke Sakamoto/Andreas
Törnkvist hade 10–8 i första setet och,
återigen, 10–8 i andra. Det hjälpte inte
med dessa fyra setbollar. Inte med ytter-
ligare två, totalt sex setbollar, heller. Det
blev 10–12, 13–15.

Prestationsångest
– Grabbarna litade på varann – sen

blev det panik. Både Andreas och Fabi-

an (Åkerström) har inte presterat på den
nivå de egentligen tillhör. Det sitter i hu-
vudet, tresetarna ger prestationsångest
om det börjar gå galet. Så fort det är
vanliga tävlingar och längre matcher
spelar de mycket bättre, betonade Mag-
nus Johansson.

Och la till:
– Andreas var jättebesviken efteråt.
Men Frejarna gömde sig inte i någon

grop efter den snöpliga nollan och
chocken.

– Vi är inte rökna än. Vi får ju en
chans till i kvalet.

Så sant.
Då når Frejarna kanske den kapacitet

de egentligen besitter.
ÖRJAN WESTBERG

48) Om du har en skivstång framför dig, hur mycket får du upp på
raka armar?

– Inte så mycket! Jag vet inte vad jag borde klara, har aldrig
testat.

49) När Pingis pepprar dig med frågor är det dagen före ett lands-
lagsläger under Lindh – är lägret ett nödvändigt ont eller längtar
du efter att få köra igång?

– Jag ser fram emot lägren, där finns alltid många riktigt bra
lirare som kör på bra. Ett kul avbrott från vardagen i Spåret.

50) Kör du bil?
– Nej, jag har inget körkort. Klarar mig bra ändå. Men jag

har tänkt ta det före årets slut.

51) Pizza eller hamburgare?
– Pizza är bättre, för då kan du blanda ihop lite själv. Jag vill

ha köttfärs på.

52) Har du flickvän?
– Nej.

53) Tillhör du det unga gäng som alltid har mobilen i handen?
– Nej, men den finns alltid med. Jag tittar efter träningen om

någon har ringt. Däremot sms:ar jag inte så ofta.

54) Kastar du chockladpapperet i papperskorgen?
– Ja, det gör jag.

55) Hur många år ger du pingisen?
– Ett par år till. Sen får vi se var jag står. Skulle det inte hän-

da så mycket uppåt så kanske det ändå känns så kul att jag fort-
sätter ändå. Vill hela tiden förbättra mig och det skulle vara in-
tressant att få spela ett stort mästerskap, EM eller VM. Jag har
en bit kvar dit. Är ändå ganska nära.

56) Vilken fråga glömde jag att ställa?
– Ingen jag kan komma på, tycker du fick med väldigt myck-

et.

Tack för alla besked, Harald. 
Killen som är på rätt spår.

ÖRJAN WESTBERG

5-0? Nej, 0-5!
Ett år senare gick allt emot Frej Växjö

5–0 mot Österlen – och Frej Växjö tog sig upp från sistaplatsen,
förbi Österlen.

0–5 mot Spårvägen – och Frej Växjö halkade ner till kvalplat-
sen, passerat av Spårvägen ovanför strecket.

Allt repriserades. I två olika riktningar.

2010
3/3 FREJ VÄXJÖ-ÖSTERLENS BTK 5–0
(10–3 I SET)

Magnus Wahlgren-Martin Nilsson 11–5, 11–1,
Andreas Törnkvist-Hong Zhi Jian 8–11, 11–6,
11–6, Zhou Xin-Peter Nilsson 11–8, 7–11,
12–10, Wahlgren-Hong Zhi Jian 9–11, 11–4,
11–8, Törnkvist/Zhou Xin-Martin Nilsson/Peter
Nilsson 11–4, 11–2.

2011
1/3 FREJ VÄXJÖ-SPÅRVÄGENS BTK 0–5
(1–10 I SET)

Fabian Åkerström-Harald Andersson 2–11,
5–11, Andreas Törnkvist-He Haijin 7–11, 9–11,
Ryusuke Sakamoto-Mikael Zöögling 9–11,
3–11, Åkerström-He Haijin 11–7, 7–11, 3–11,
Sakamoto/Törnkvist-Andersson/Zöögling
10–12, 13–15.
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Det är också mellan de här tre lagen
SM-guldet kommer att stå. Inga andra
lag har tillräcklig kapacitet att vinna
två av tre matcher mot topptrion.

– Jag tror vi får revansch och vinner
guld med motiveringen att vi har de tre
bästa spelarna, menar Råås lagledare

ALLA SPELARNA I ELITSERIEN A 2011
DÄNNINGELANDA BTK (7 MATCHER: 12–23)

8–6 (32–28) Sara Rask
2–3 (  9–12) Evelina Carlsson
0–1 (  0–  3) Emmie Danielsson
0–3 (  1–  9) Elin Helgesson
0–5 (  1–15) Lisa Rydén
2–5 (  6–17) Dubbel 

MALMÖ IF (7 MATCHER: 13–22)
5–5 (20–18) Eldijana Bentsen
2–6 (12–16) Veronica Mattiasson
1–2 (  5–  7) Emma Lundell  
2–5 (10–18) Sabine Borre-Larsen
3–4 (14–14) Dubbel

RÅÅ BTK (7 MATCHER: 27–8)
12–1 (36–14) Marie Olsson
6–1 (20–  4) Linda Mernsten
3–3 (11–12) Kajsa Andersson
1–1  ( 3–  3) Julia Magnusson
5–2 (17–  9) Dubbel

SPÅRVÄGENS BTK (7 MATCHER: 19–16)
6–2 (21–  9) Sun Jie
6–4 (23–16) Daniela Moskovits

3–4 (12–15) Ida Söderlund
0 –1 [  0–  3] Sannamari Bölenius
0–2 (  1–  6) Marlene Appelgren
4–3 (13–12) Dubbel

STORFORS BTK (7 MATCHER: 12–23)
10–3 (33–16) Sonja Obradovic
1–3 (  5–10) Natalie Slater
0–1 (  0–  3) Anna Bergquist
0–2 (  0–  6) Josefin Hulth
0–7 (  3–21) Marthe Heide Nielsen
1–6 (  5–18) Dubbel
0–1              Walk over

TABERGS SK (7 MATCHER: 13–22)
8–6 (29–24) Marina Donner
3–1 (  9–  7) Natalia Kudryavceva
1–6 (  8–19) Madeleine Stenqvist
0–1 (  1–  3) Karin Henriksson
0–2 (  0–  6) Henrika Uggmark
1–6 (10–19) Dubbel

TEAM MÄLARENERGI BTK (7 MATCHER: 28–7)
7–1 (23–  6) Nina Vakkila
7–2 (23–10) Jana Debesova
4–4 (12–15) Marie Persson

2–0 (  6–  1) Marie Sjögren
7–0 (21–  4) Dubbel
1–0               Walk over

ÄNGBY SK (7 MATCHER: 16–19)
8–6 (30–24) Caroline Wersäll
3–1 (10–  3) Linda Bergström
0–1 (  1–  3) Stina Zetterström
0–2 (  1–  6) Maria Engelson
0–7 (  4–21) Josefin Lund
5–2 (17–  9) Dubbel

ALLA SPELARNA I ELITSERIEN B 2011
CARLSHAMNS BTK (7 MATCHER: 7–28)

5–5   (17–19) Huda Mustafa
1–8   (  9–26) Elin Alexandersson
0–4   (  0–12) Sara Leandersson
0–5   (  2–15) Elinor Olofsson
1–6   (  5–19) Dubbel

BTK FREJ (7 MATCHER: 19–16)
7–3   (23–14) Linn Sandström
3–5   (11–18) Marte Grutle Aasebö
2–2   (  7–  6) Nina Stenviken
2–3   (10–  9) Tilda Johansson

Tre lag drog ifrån ordentligt i damernas slutspelsserie. Råå BTK
visade målvetenhet och styrka när man nollade både Dänning-
elanda BTK och Malmö IF. 2 x 5–0 tog också upp Råå i serie-
topp förbi Team Mälarenergi och Spårvägens BTK.

Sista helgen vann Team Mälarenergi seriefinalen mot Råå
som ändå stannade i topp.

Vulkanutbrott – enda
hindret mot Rååguld

DAMERNAS ELITSERIE INDIVIDUELL STATISTIK

FART OCH FLÄKT. Daniela
Moskovits vispar in en av sina
poänggivande backhands.
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Curt Carlsson.
Marie Olsson har varit väldigt stabil

under hela säsongen och bara förlorat en
singel. Ingen av motståndarnas
förstaspelare går heller säker för Kajsa
Andersson och i Linda Mernsten förfo-
gar Råå över den bästa trean.

– Våra spelare har stor rutin och de
har varit med och vunnit finaler tidigare,
menar Curt Carlsson kan ha stor bety-
delse.

”Ingen svag punkt”
Optimismen är också stor hos regeran-

de mästarna, Team Mälarenergi.
– Vi vill förstås gärna försvara guldet.

Det står mellan tre lag och skulle vi vin-
na gör vi det för att vi inte har någon
svag punkt i laget, säger Sofia Westholm,
som i slutspelsserien endast hoppat in i
dubbel.

Nina Vakkila, Jana Debesova, med
7–1 respektive 7–2 i kvot efter de sju Elit

A-omgångarna, och Marie Persson har
spelat singlarna.

Det var ett tag sedan Spårvägens BTK
var i final. Kanske är det dags nu. Spel-
systemet med tre spelare istället för fyra

kan gynna det lag som har en stark etta.
Det är något som Spårvägen förfogar
över.

– Vi hoppas på guld. Sun Jie tar två
och vi har ett ungt lag som kämpar och
jag tror vi har bättre högstakapacitet än
de andra, säger Daniela Moskovits.

19-3 för Sun Jie
Sun Jie hade 13–1 i grundserien och

6–2 i Elitserien A. Jana Debesova, Sara
Rask och Eldijana Bentsen är de tre Sun
har lagt emot under säsongen. Mot Råå i
slutomgången (0–5) stod hon över.

Förra året kunde inte Linda Mernsten
medverka i första finalmatchen. Hon be-
fann sig i England och kunde inte ta sig
till Sverige. Flygförbindelserna var in-
ställda på grund av askan från vulkanut-
brottet på Island.

På frågan varför Råå inte kommer att
vinna SM-guld det här året svarar Curt
Carlsson: 

– Det skulle i så fall kunna bero på ett
vulkanutbrott någonstans mellan Skåne
och stockholmstrakten.

Vi får se. Tänk om det vore så enkelt.
Spännande blir det i vilket fall som helst.

PER HÄLLSTRÖM

1–0   (  3–  0) Sofie Herbertsson
4–3   (15–14) Dubbel

FALKENBERGS BTK (7 MATCHER: 24–11)
8–2   (27–14) Anna Berglund
5–2   (17–  9) Jennie Gustafsson
4–4   (17–11) Cecilia Kei
1–2   (  6–  8) Karin Lomander
6–1   (20–  6) Dubbel

FRIDHEM/URNAN BTK (7 MATCHER: 25–10)
12–1   (37–  8) Mina Sugamata
6–2   (20–10) Michelle Quach
0–1   (  0–  3) Jessica Larsson
1–5   (  9–16) Caroline Ädel
6–1   (18–  7) Dubbel

IK JUNO AVESTA (7 MATCHER: 16–19)
6–3   (22–13) Barbro Wiktorsson
4–1   (12–  8) Emma Väyrynen
0–1   (  1–  3) Frida Zetterström
0–1   (  1–  3) Linnéa Jansson
0–5   (  5–15) Felicia Ohlsson
2–5   (10–17) Katarina Larsson
4–3   (15–14) Dubbel

LEKSTORPS IF (7 MATCHER: 25–10)
14–0   (42–  9) Jennifer Jonsson
3–0   (  9–  3) Anna Carlsson
3–4   (11–15) Emma Sjögren
1–3   ( 5–11) Anneli Sjögren
4–3   (15–12) Dubbel

RÅCKSTA SK (7 MATCHER: 6–29)
2–2   (  6–  7) Helena Zetterström
2–11 (12–35) Ellinor Bergström
0–3   (  1–  9) Uyanga Altankttuyag 
0–4   (  0–12) Charlotte Andersson
1–6   (  9–19) Dubbel

BTK SAFIR (7 MATCHER: 18–17)
6–1   (20–  9) Camilla Rubinsson
6–7   (24–24) Linda Johnsson
4–4   (16–15) Lisa Örneland
2–5   (10–17) Dubbel

SM-SLUTSPELET
KVARTSFINALER

30/3 Malmö IF-Ängby SK
2/4 Ängby SK-Malmö IF

3/4 Ängby SK-Malmö IF (ev)

30/3 Tabergs SK-Spårvägens BTK
1/4 Spårvägens BTK-Tabergs SK
2/4 Spårvägens BTK-Tabergs SK (ev)

SEMIFINALER
6/4 Malmö/Ängby-Råå BTK
8/4 Råå BTK-Malmö/Ängby
9/4 Råå BTK-Malmö/Ängby (ev)

6/4 Taberg/Spårvägen-Team Mälarenergi
8/4 Team Mälarenergi-Taberg/Spårvägen
9/4 Team Mälarenergi-Taberg/Spårvägen (ev)

FINALER
20/4 
22/4 
23/4 (ev)

KVAL
9/4

…OCH SLUTSPELSDAGARNA

MARIE PERSSON är på väg tillbaka. Det visade hon genom att för första gången
gå till semifinal i SM-singeln.

SUN JIE – Spårvägens BTK:s starka
etta.

KAJSA ANDERSSON – ännu en gång
SM-finalist för Råå BTK?
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Problemen tornade upp sig i A-slutspe-
lets andra match mot Ängbyrivalen Wil-
liam Apelqvist. William ledde med 2–1 i
set och hade 10–7 och 11–10 i fjärde. Fy-
ra matchbollar. Men när Vilmer var som
mest pressad fick han fram bästa vapnet,
nja, inte en kulspruta direkt, kvitterade
och levde i allra högsta grad. I skilje rann
det iväg till förkrossande 11–1.

– Jag tänkte bara att jag måste fortsät-
ta, bara fortsätta så länge chansen fanns.

Att Vilmer Georgsson klarade det ner-
vprovet berodde kanske på att han är
trimmad i World of Warcraft.

– Jag är bra på det spelet och brukar
vinna saker, kläder bland annat, avslöja-
de Vilmer.

Femsetare i poolspelet
Redan i poolspelet tvingades han till

en femsetare mot Rekords Timmi Wal-
lin. Här låg Vilmer under med 0–2 i set

och fick se 11–0 (rätt så?) skrivas in som
siffror i skilje.

I semifinalen var prestigen som störst:
Vilmer mot en klubbkompis, Viggo Kip-
pel. Någon av dem skulle ge Spårvägens
BTK – arrangören som värnar speciellt
om Talangjakten – klubbens första seger
sen Anthony Trans glansår 2004 och
2005. Så kändes det. Och det blev Vilmer
som drog sig ur de två sista pirriga seten
med 14–12, 15–13 och fortsatte av bara
farten i finalen: 13–11, 11–8, 11–7 mot
Peter Andersson, Uddevalla BTK.

– Jag brukar ta Viggo, meddelade Vil-
mer.

Serven gick hem
Och hur såg du på finalen?
– Jag lurade honom på serven. Det är

serven och forehandsloopen jag vinner
mycket på, sa Vilmer.

När han fått förstapriset av Mikael

Appelgren gav den mer kände
klubbkamraten ett omdöme:

– Vilmer har bra servar. De är bättre
än mina, men det är allas servar. Hans
spelförståelse är också bra.

Frågan är hur långt den ska ta Vilmer
Georgsson.

– Först vill jag vinna SM i pojkar 12 –
men där är dom två år äldre än jag.
Längre fram skulle jag vilja spela i tyska
ligan. Men först är det Spåret som gäller,
sa han innan han skulle hem till familjen
och fira med tårta.

Nöjd med allt denna januaridag. 
Och ändå inte.

”För feg på match”
– Jag måste bättra på min back-

handsloop. Är för feg på match.
Velmers bakgrund?
Han började med pingis för tre och ett

halvt år sen i Djurgården, fortsatte i Ens-
kede BoPS och är nu inne på andra sä-
songen i Spåret.

Vilmer får ursäkta, men Talangjaktens
match blev den om tredje priset. En
kamp det skvätte om. Viggo Kippel slog
Viktor Gullbo, Köping med 18–16 i skil-
je.

ÖRJAN WESTBERG

KRIGAREN VILMER
Till och med ”Äpplet” blir avundsjuk på

Det är svårt att slå fast vilken som är Vilmer Georgssons bästa
gren. Pingis stående framför ett 152,5x274 centimeter stort
bord eller World of Warcraft sittande framför en dator?

Oavsett svaret är han en krigare. 
Annars hade han inte vunnit Talangjakten i Brännkyrkahallen i

Stockholm.

RIVALER OCH KAMRATER. Slutlige segraren Vilmer Georgsson besegrade blivande trean Viggo Kippel.
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Efter att ha blivit trea vid nio års ålder
i fjolårets tävling visste hon om ut-
gångsläget i år:

– Jag var förstaseedad och kände att
jag kanske borde vinna.

Stina inledde med att göra 3–0 i de
fem första matcherna. Därefter tog A-
slutspelet med tre matcher vid. Och det
var här motståndet hårdnade. 

Efter 3–0 mot Ida Karlsson blev det
3–1 mot Filippa Bergand.

– Hon var svårast av alla eftersom
hon tar bollen så tidigt, säger Stina.

Efter Filippa väntade Köpings Tova
Zarins. 

Det var Tova som började så friskt
mot Stina. 11–1!

– Hon spelade bra och fick in jätte-
mycket. Samtidigt stod jag för stilla.

Vilket Stina, döpt till Christina, in-

såg. Efter det radade hon upp 11–5,
11–9, 11–3 och var i semifinal mot Elin
Snygg från Trönninge. Tre raka för Sti-
na som fick vara på sin vakt för att ta
det tredje med 14–12.

Nu vinner Stina
Så väntade Spårvägens Ellen Holms-

ten i finalen. 
Hoppsan. Den måste ha blivit enkla-

re än vad Stina trott: 11–6, 11–2, 11–5. 
De två har följts åt och kan varann

ganska väl.
– För två-tre år sen vann hon, men

efter det har jag vunnit många gånger,
typ sju gånger, säger Stina.

En rivande forehand ger ofta resul-
tat. Inte minst i yngre åldrar. Det vet
Stina. Men hennes servar ger lika

mycket betalt.
Hur ofta tränar du?
– Tre till fyra gånger i veckan.

”Roligt att tävla”
Varför pingis?
– Det är så roligt. Allra roligast är att

tävla och allt runt omkring tävlingarna,
svarar Stina som inte är obekant med
andra bollspel.

Sommartid spelar hon fotboll i Buller-
myrens IK.

Men under vinterperioden får inget
störa pingisen.

En och en halv månad efter Talangjak-
ten och tre och en halv efter allt medalj-
plockande i DM fick hon känna på inter-
nationell konkurrens i Hope-tävlingen,
tolvåringar, i Safirs arrangemang. Hon
föll mot Fong Eliie E från Hongkong.

– Jag kände att jag kunde vinna, men
hon hade nabb på backhandssidan och
då blev det svårt. Om jag vunnit första
setet (10–12) hade jag haft bättre chans.

Men andra möjligheter skulle komma. 
Som i Pingisiaden där hon hade

fjolårssegern att försvara.
ÖRJAN WESTBERG 

TALANGJAKTEN

1–11 i första setet kunde inte knäcka en favorit. 
Stina Källberg släppte inte mer än två set totalt i de tio mat-

cherna och blev första dalkulla att spela hem Talangjakten, den
13:e i ordningen.

Nästa år kan hon med en andra seger i sin tredje start bli en
historisk tjej.

Första dalkullan slog till
– och Stina får fler chanser

STINA KÄLLBERG I CENTRUM – det är inte första och enda gången. Det kommer mera. Hon omges av tvåan Ellen Holmsten
och trean Filippa Bergand.
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Kontakta Jan Dylicki tel 0660-29 99 57, fax 0660-29 99 79.
E-post: jan.dylicki@agrenshuset.se

Pingisläger
Falkenberg BTK/Int.
Summer Camp 2011
V28, V29, V30. 
Uppl: FBTK:s kansli 
0346-88 55 93,  

www.falkenbergsbtk.com

Stiga Sports AB
Box 642

631 68 Eskilstuna
Sweden

Tel 016-16 26 00

www.stigatabletennis.com
stiga@stigatabletennis.com

Pingisutrustning

Pingisutrustning

Besök oss
på internet

www.svenskbordtennis.com

BORDTENNIS-
KONFIRMATION
i Gråbo (3 mil från Göteborg)

11 juni – 3 juli       Ålder: födda 94-96
Erfarna tränare & ledare

Mycket pingis & spännande läsning i härlig miljö. 

           Pris: 7000:-
För info. och anmälan ring eller maila:

”Pingispastorn” Sven Öhrman 031-52 53 08, 073-843 94 14
Kjell Jonsson 0302-406 65, 070-780 50 24

e-mail: 40665@grabo.org
Arrangörer: Gråbo Missionskyrka och Lekstorps IF

Några platser kvar Anmäl dig! 

mil (3 Gråbo i 
KONFIRMATION

BORDTENNIS-

      

           

        

Göteborg)från mil 

KONFIRMATION
BORDTENNIS-

      

           

        

      

           

        

Missionskyrka Gråbo Arrangörer: 
40665@grabo.orge-mail: 

0302-406 Jonsson Kjell 
namrhÖnevS”nrotsapsigniP”

anmälan och info. För 
Pris: 

spännande & pingis Mycket 
tränare Erfarna 

juli 3 – juni 11 
(3 

kvarplatser Några 

      

           

        

IFLekstorps och Missionskyrka 
40665@grabo.org

2450 070-780 65, 0302-406 
149348-370,803525-130n

maila:eller ring anmälan 
7000:-Pris: 

miljö. härlig i läsning spännande 
ledare& tränare 

94-96födda Ålder: 
g)

dig! Anmäl 
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Svensk landslagsspelare

Degerman har gjort djupdykningar i rul-
lorna, kollat mikrofilmer i Kulturens hus i
Luleå och försökt få total ordning på
historien. De fann att premiären för Lu-
leåmästerskapen, åtminstone i modern
tappning, var 15 april 1944. Bra bara det.
Den gången var det en dags spel i Get-
holmens IF:s regi på Hotell Ritz.

Därefter har det rullat på med olika
klubbar som arrangörer: Luleå BTK (åtta
år), Luleå SK (31), BT Norr/Laitis (två),
enbart BT Norr (sex) och Luleå PF sen
1991 (21).

Tävling även 2012
Dagarna före och efter årets Luleåmäs-

terskapen var Degerman något pessimis-
tisk och befarade att tävlingen i brist på le-

dare kanske inte skulle överleva.
Men så kom en glädjerapport:
– Vi hade styrelsemöte i går (17 mars)

och fick med några nya namn. Nu skickar
vi in en ansökan om att ha tävlingen även
nästa år. Annars minskar pingisen här i
Luleå hela tiden. På tjejsidan är det helt
dött, säger Degerman.

Ändå blev han upprymd över resultaten
i årets Luleåmästerskapen. I pojkar 10
hamnade Luleå PF:s egen Edvin Larsson
överst.  

– Om inte han vunnit hade vi lagt ner.
Otroligt roligt att det finns hopp. Och vi
har fler som är lika bra som Edvin, beto-
nar Degerman.

Luleåmästerskapen nummer 68 i ord-
ningen i Pontushallen hade 267 starter.

För andra året i rad vanns herrarnas elit-
klass av en spelare från Sandåkerns SK i
Umeå. I fjol var det Patric Persson, i år
Fredrik Jonsson. Fredrik gick segrande
fram även i dubbeln i par med Tegs
Fredrik Johansson. Men största vinstlot-
ten drog Carl Nordahl från Skellefteå
AIK BTF, en fyrfaldig segrare: pojkar 13,
pojkar 12, klass 4 och handicapklassen.

Sundqvist och Wallgren
Luleåmästerskapen var som mest i ropet

på 1970- och 1980-talen. Högsta startanta-
let, 1 213, härrör sig från 1982. Luleå SK:s
egen talang Roger Sundqvist vann huvud-
klassen åtta gånger, varav fyra i rad 1972-
75. 

Lena Wallgren hade en svit på sex seg-
rar bland damerna 1968-73. Men än vär-
re var Agda Fernberg med sina nio i rad
på 1950-talet.

I år hade tjejerna en enda klass: juniorer
17. Det var andra bullar på Wallgrens tid.

– Då fanns det mer än en tjej i Luleå
som låg strax utanför landslaget, påmin-
ner Per Degerman.

ÖRJAN WESTBERG

Luleåmästerskapen är en traditionsrik tävling i ett vacklande
pingisdistrikt. Arrangörerna basunerade ut att det var 70-årsju-
bileum första helgen i februari.

Ett misstag.
– Trist att det var bara 68:e tävlingen, säger tävlingsledaren

Per Degerman.

Luleåmästerskapen lever
vidare trots JUBILEUMSMISSEN



– Ha det bra, det var vad ”Morris” sa,
uppgav Anton innan han embarkerade
planet till Oslo.

Möjligen var Växjögrabben något be-
sviken på uteblivet besked inför kom-
mande säsong.

Efter en signal till ”Morris” – inte en
bil utan en hängiven man vid namn Lars-
son – insåg vi att den gamle brottaren
knappt vet själv. Det var nog
därför ”Morris” varken vågade säga bu
eller bä inför äventyret i Pingisligan.

Ovissheten har med  ”Morris” själv att
göra.

– Jag söker nytt jobb. Vet inte om jag
blir kvar i Markaryd, hamnar i Gävle
(hans tidigare bostadsort), Stockholm el-
ler någon annanstans.

Ordförande i sex år
Det är i första hand Weiny ”Morris”

Larsson och Krister Edvardsson som

vattnat med sån omsorg att pingisen står
i blomning i den småländska metropolen
med nästan 10 000 invånare.

– Jag har varit ordförande i sex år och
vi har gått upp varje år, säger ”Morris”.

Visst är hans högsta önskan att kunna
stanna i Markaryd och fortsätta bygget.

Pingisligan betyder högre krav.
– Vi skär ner på antalet spelare, till fy-

ra. En ska vara kines. Via Istvan Moldo-
van och fransmannen Alain Duvall kom-
municerar vi med Kina. Den spelare som
är högaktuell är bättre än Eslövskinesen
(Xu Hui) som vann i Safirs.

Inte Samsonov – men Henzell?
När färgstarke ”Morris” Larsson bör-

jar prata lättar han på gasen. Läs här ba-
ra:

– Vi har pratat med Samsonov, men
han kostar för mycket – en halv miljon.

”Morris” och Markaryd har i alla fall

goda förhoppningar om att få William
Henzell till sig. Henzell är australiensa-
ren som kom till Sverige och gjorde ett
antal säsonger i Lyckeby BTK. Han pra-
tar svenska obehindrat och har dubbelt
medborgarskap. Nu ska han plugga i Ös-
terrike och då har han inte långt till Sve-
rige.

Espen Rönneberg fortsätter eventuellt
i Markaryd. 

Dock inte Arvid Sunesson.
– Vi ville ha honom kvar, men Arvid

var inte beredd att satsa så mycket som
behövs. Han ska studera i Helsingborg,
så det blir kanske Rekord i Superettan
istället, säger ”Morris”.

Markaryd hade tillgång till Superet-
tans största trupp. Åtta spelare kom att
medverka, dock inte norrmannen Mol-
dovan.

Sponsorer finns
Med några hundra tusen kronor på

banken och 170 000 i sponsorsintäkter är
pingisförutsättningarna i Markaryd
gynnsamma.

– Vi hoppas på en uppgradering så att
vi får in ännu mer slantar. Dessutom
ökar kanske kommunens engagemang,
tillägger ”Morris”.

Markaryds BTK är satt på kartan.
Frågan för dagen är inte enbart vilka

spelare som kommer. En minst lika vik-
tig sådan är om ”Morris” stannar.

ÖRJAN WESTBERG
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Sista söndagen med gänget. Seriesegern var klar och Marka-
ryds BTK kunde ta den där enda Superettansmällen mot Norr-
tull innan minibussen med ”Morris” styrde mot Arlanda. Där
hoppade Ming Jie, Espen Rönneberg och Anton Åkesson av.
För gott?

Ja, vad händer med drömmarnas Markaryd?

Snack om Samsonov, Henzell,
en kines och Morris själv

Markaryd – vad händer nu?

MARKARYDSGÄNGET som bröt ner allt motstånd – utom Norrtulls SK i slutmatchen i Vasa Real i Stockholm – och tog sig
upp i Pingisligan: Ming Jia, Espen Rönneberg, Anton Åkesson och Arvid Sunesson. Bakom dem tittar pådrivaren ”Morris” Lars-
son, omgiven av Jimmy och Lars Andersson, fram.
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Man behöver inte vara speciellt begåvad
för att inse att svensk elitpingis inte hål-
ler sig på den internationellt höga nivå
som vi varit bortskämda med under 80-
90- och tidigt 2000-tal. Vad beror då det-
ta på och varför har vi halkat efter och
vad kan vi göra från SBTF:s sida? Och
det absolut viktigaste: Vad kan vi göra,
elitklubbar och deras tränare och SBTF
tillsammans?

Den svenska modellen.
Låt oss då konstatera att den organisa-

tion för elitpingis som vi haft i modern
tid, i alla fall så långt tillbaka som vi nu
kan överblicka, och som fortfarande i
allt väsentligt gäller, bygger på att det är
i klubbarna som talangerna kommer
fram. Det är grunden för den svenska
modellen. 

SBTF:s ansvariga, förbundskaptener-

na framför allt, har sedan plockat fram
dessa lovande talanger och duktiga spe-
lare i klubbarna och vässat dem i trä-
ningsläger, mer eller mindre långa. Spe-
larna har sedan tagits ut för att tävla in-
ternationellt och med EM och VM som
mer eller mindre officiella mätpunkter på
hur framgångsrik man varit med elitut-
vecklingen. Varför hade den modellen
sådana framgångar förr, men inte nu? Är
det fel på modellen – det som gällde förr
gäller inte nu – eller arbetar vi fel inom
den modell som vi byggt upp och förlitat
oss på?

Hur gör man i andra länder?
Det är klart att SBTF:s styrelse funde-

rat på dessa frågor och inte varit passiv
de senaste åren. Vi har studerat hur man
gör i andra länder, vi har tittat på hur
man gör i andra svenska förbund och vi

har också haft ”experter” från andra
svenska förbund som har gett oss råd om
vilka fel vi gör och hur vi kanske borde
förändra. 

Det kan låta lite förvånande, men de
övervägande synpunkter vi fått från
utomstående är att det inte är något stör-
re fel på den modell vi haft utan snarare
på hur vi tillämpat den. Men det är klart

debatt

Först ett stort tack till Tomas Berner för, som alltid, intressanta
och tankeväckande inlägg och konstruktiva förslag.

”Det är klubbarna
som plockar fram
talangerna”

ALLA SPELARNA I SUPERETTAN 2010-11
BTK ENIG (14 MATCHER: 58–57)

15–10 (60–43) Simon Nilsson
14–4   (44–27) Jonathan Groth
11–14 (45–58) Fredrik Cöster
9–9   (40–35) Magnus Wahlgren
3–14 (15–47) Tomas Comstedt
0–3   (  1–  9) Niklas Wernersson
6–3   (21–10) Dubbel 

HÄGERSTENS BTK (14 MATCHER: 53–62)
14–13 (55–51) Jamie Lindqvist
10–4   (36–19) Mikael Appelgren
7–1   (22–11) Ryuzo Kubota
6–7   (24–25) William Svedberg
6–17 (32–59) Anthony Tran
3–5   (13–17) Sebastian Loso
2–8   (13–25) Johan Hagberg
0–2   (  3–  6) Simon Berglund
5–5   (18–17) Dubbel

KRISTIANSTAD BTK (14 MATCHER: 37–79)
11–17 (45–61) Andreas Engblom
7–9   (29–34) Pontus Frithiof
6–22 (34–72) Martin Lovén
6–18 (39–57) Jimmy Tay

2–4   (13–15) Daniel Engblom
0–2   (  4–  6) Kim Nilsson
5–7   (20–24) Dubbel

BTK LINNÉ (14 MATCHER: 50–69)
11–3   (38–16) Fredrik Håkansson
9–0   (27–11) Kristoffer Hellerud
8–17 (39–59) Carl Ahlander Johansson
7–15 (39–54) Radoslav Kambyrow
5–18 (29–60) Andreas Johansson
2–2   (  6–  6) Wang Jianfeng
1–2   (  6–  6) Anders Eriksson
1–5   (  8–16) Marcus Johansson
6–7   (25–37) Dubbel

• I individuella statistiken har vi bortsett från att
0–6 mot Markaryd ändrades till 6–0 efter protest.

LINKÖPINGS PK (14 MATCHER: 55–64)
13–12 (55–50) Mikael Reh
13–13 (48–50) Wang Qing
11–3   (35–18) Mårten Stenberg
11–16 (42–60) Jesper Hedlund
1–1   (  3–  4) Patrick Dahlström
1–11 (14–35) Joakim Boodh
5–8   (24–29) Dubbel

MARKARYDS BTK (14 MATCHER: 80–29)
14–2   (42–12) Chen Zhongyan
12–4   (43–25) Morten Hyrup Rasmussen
11–5   (40–25) Arvid Sunesson
11–5   (38–25) Espen Rönneberg
9–1   (27–13) Christoffer Petersson
8–4   (29–17) Peter Greczula

5–3   (19–10) Ming Jia
4–3   (14–13) Anton Åkesson
6–2   (19–10) Dubbel 

• I individuella statistiken har vi bortsett från att
6–0 mot Linné ändrades till 0–6 efter protest.

NORRTULLS SK (14 MATCHER: 67–46)
19–1   (58–  8) Kasper Sternberg Sjelle
15–11 (55–43) John Wall
11–10 (42–45) Tobias Bergman
10–10 (41–41) Mattias Ekdahl
6–2   (22–  9) Shinya Tokumasu
1–5   (  8–17) Ludvig Hedlund
5–7   (21–27) Dubbel

ÄNGBY SK (14 MATCHER: 63–57)
15–13 (55–51) Martin Singh
14–9   (52–38) Gustaf Ericson
6–8   (15–21) Johan Rosenberg
6–11 (32–50) Jesper Berglund
5–3   (18–12) Gao Fan
3–1   (10–  5) Sathiyan Gnanasekaran
3–1   (10–  7) Khalid Assar
3–1   (  9–  8) Sebastian Loso
1–3   (  6–11) Soumyajit Ghosh
0–1   (  1–  3) Pontus Dyrefors
7–6   (24–28) Dubbel

SUPERETTAN INDIVIDUELL STATISTIK

Walter Rönmark
svarar Tomas Berner
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att vi inte låtit oss nöja med att sitta still i
båten och inget göra. Vi har ändrat ar-
betsuppgifterna för våra förbundskapte-
ner, vi söker en ny sportchef med nya
övergripande arbetsuppgifter för utveck-
lingen av svensk elitpingis och vi satsar –
hur otroligt det än kan låta för vissa –
mer resurser på elitpingis från förbundets
sida än förr. Allt bygger dock fortfaran-

de på grundstrukturen att det är i klub-
barna som talangerna plockas fram och
det är där den huvudsakligan träningen
och utvecklingen sker. Det bygger också
på att det måste vara en mycket bra,
mycket bättre än förr, kontakt mellan
SBTF:s elitansvariga tränare och för-
bundskaptener och klubbarna och deras
tränare. Finns inte den dialogen och det

samförståndet är inte förutsättningarna
de bästa för elitutveckling.

Ett center men var?
Samtidigt med detta har idéer kommit

om att vi borde ha ett bordtenni-
scentrum, där de allra bästa spelarna kan
samlas för träning och utveckling. Där
har vi ju redan SBTF:s centrum i Köping
för i huvudsak 15-19-åringar och det
byggs också upp centrumliknande ut-
bildningar för ungdomar i den åldern i
Eslöv och Söderhamn för att nu ta två
exempel, men vi har inget centrum för
spelare efter 19-20-årsåldern. Eftersom
det nu kommit förslag om att vi bör ha
ett sådant även för spelare äldre än 19 år
har vi tillsatt en utredning för att se vilka
fördelar och eventuella nackdelar som
kan finnas med ett sådant centrum.
Finns förutsättningar för ett sådant och
var skall det i så fall ligga? 

Klubbarna är grunden
Alla åtgärder för att nå internationell

elit bygger dock, enligt SBTF:s styrelses
uppfattning, på det fundamentala att det
är klubbarna som är grunden för all id-
rott och givetvis då också för elitidrott.
All elitutveckling i pingis kan därför ba-
ra ske som Tomas Berner säger, ”i kom-
munikation med spelare och elitklubbar”
och genom bra kommunikation mellan
SBTF:s tränare och förbundskaptener
och klubbarnas tränare. 

WALTER RÖNMARK

– Man ska vara ärlig – det var ju inte min
poäng, sa Alexander när han beskrev
händelsen bakom den fina utmärkelsen.

Han själv fick en glasvas samtidigt
som 50 000 kronor, att användas för rent
spel, gick till hans klubb BTK Frej i
Växjö.

Det var Ungdoms-SM i Helsingborg i
slutet av mars. Alexander mötte Jimmy
Jin, Söderhamns UIF i sextondelen i poj-
kar 15. Spänningen var total. Vid 9¬–9 i

skiljesetet vann Alexander bollen
och...nej, när domaren hade markerat
för matchboll för Alexander påpekade
Växjögrabben att bollen hade träffat bå-
de racketen och fingret. Dubbelträff.
Alexander fick domaren att ändra sig.
Nästa poäng gick till Jin, som därmed
hade vunnit matchen.

Mycket beröm
– Det kändes bra efteråt. Många kom

fram och berömde mig. Men det fanns
också personer som tyckte att jag inte
borde ha ha gjort som jag gjorde i en sån
viktig match, säger Alexander Lundh.

Hans allmänna inställning är glasklar:
– Man ska vara ärlig. Det gäller alltid

för mig.
I Riksidrottsförbundets motivering

stod att läsa:”Alexander Lundhs ageran-

de är ett utmärkt exempel på rent spel.”
Fair play-juryns ordförande är Leif Lars-
son.

”Ångrar ingenting”
Men åter till USM.Hur långt hade du

kunnat gå om du vunnit matchen mot
Jimmy Jin, Alexander?

– Lottningen såg bra ut, kanske till se-
mifinal. Men jag ångrar ingenting, sa hu-
vudpersonen.

En och en halv månad efter USM kom
Alexander Lundh till Stockholm och Ju-
nior-SM. Då hade han 10–7 i skilje mot
blivande segraren Alexander Franzén i
första omgången i pojkar 14.

– En av mina bättre matcher. Men det
var starkt av honom att vända matchen,
tycker den sportslige Alexander Lundh.

ÖRJAN WESTBERG

debatt

Han blev utan USM-medalj,
men han vann mångas sym-
patier i idrotts-Sverige. 

Får vi presentera 15-årige
Frejspelaren Alexander Lundh
som tilldelades Fair-play-pri-
set för 2010 i Globen 17 janu-
ari.

Lundhs ärlighet tog priset

”
Det är klart att SBTF:s styrelse funde-
rat på dessa frågor och inte varit pas-
siv de senaste åren.

WALTER RÖNMARK, FÖRBUNDSORDFÖRANDE

BERNERS INLÄGG i föregående nummer av Pingis.
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Både Vilmer Georgsson, Spårvägens
BTK, och Simon Söderlund, Sjömarkens
BTK, visade inte bara upp ett spel som
var bra utan hade mental styrka att kun-
na vända svåra underlägen.

Vilmer Georgsson var fjärdeseedad
men kom bara tvåa i sin pool efter att ha
förlorat till Artem Dvoynikov, Ryssland
med 3–1.

Det fick till följd att Vilmer som
grupptvåa fick en tuffare lottning. Redan
i sin första match ställdes han mot en an-
nan ryss, Ilya Isakov. Vilmer kom under
med 1–2 och det såg allt annat än ljust
ut.

– Dessa j-a ryssar, var hans första
kommentar i set pausen, sade hans coach
Andreas Hedlund.

Vilmers vinnarskalle
Det som kännetecknar Vilmer är att

han har vinnarskalle och han hade i näs-
ta andetag tänkt ut en ny taktik för att ta
sig ur ryssens grepp.

– Han sa att han hade hittat en ny ser-
ve som han körde resten av matchen, sa-
de Andreas Hedlund.

Det fungerade. Men i kvarten hamna-
de Vilmer på nytt i ett 1–2-underläge,
denna gång mot Wong Ho Hin, Hong-
kong.

– Vilmer är bra på att ta instruktioner
och han tänker även själv ut taktik för
att hitta lösningar, berömde Andreas
Hedlund.

Vilmer blev hårt ansatt i sitt back-
handhörn och backade för enkelt. I de
två sista seten började han jobba framåt
och vågade spela ut sin backhand vilket
fick önskad effekt och Vilmer var i semi-
final.

Där väntade Simon Söderlund. Ännu

en femsetare, som blev en för mycket för
Simons del denna gång.

Hämtade upp 2–7 i skilje
Redan i andra omgången hade Simon

stora bekymmer med Mo Chen Ming,
Kanada. I skilje såg det inte ut att kunna
bli något avancemang då Mo ledde med
7–2. En ursinnig men också kontrollerad
och fokuserad upphämtning gav till slut
Simon segern med 11–9.

– Jag spände mig och blev lite nervös,
men så började jag bara fokusera på näs-
ta boll. Fick också några enkla forehand-
lägen direkt efter serve, sade Simon Sö-
derlund.

Efter en jämn femsetare stod till slut
Vilmer Georgsson som segrare i semifi-
nalen mot Simon Söderlund. Förstasee-
dade fransmannen Nolan Givone vann
finalen över Vilmer med 3–1 i set men
båda svenskarna ska vara nöjda med si-
na insatser.

Den tredje svensken som nådde
kvartsfinal var Viktor Gullbo, Köpings
BTK.                             PER HÄLLSTRÖM

Efter att ha tagit första och förlorat de
efterföljande två seten mot fransmannen
Antoine Hachard hade fjolårets kvartsfi-
nalist Hampus goda chanser roffa åt sig
fjärde och femte seten. 

Men det sprack trots övertag med 7–4
respektive 9–5.

”Svårt få press på honom”
Viktor höll emot bra mot Ondrej

Bajger men fick ändå ge sig för en
bollvårdande tjeck som inte vek sig.

– Han hade inga svagheter och jag ha-
de svårt få press på honom, summerade
Viktor när han pustade ut och samtidigt
laddade för dubbelkvarten med Adam
Andersson 20 minuter senare.

Backhandsslaget brukar ge en massa
poäng för Viktor.

Nu mötte han en motståndare med
minst samma styrka.

– Ja, jag vann inte så mycket på min
backhand som jag brukar göra. Och så
hade jag svårt att styra spelet efter hans
servar, sa Viktor som grämde sig mest
över det förlorade fjärde setet.

Han hade 9–9, ett upplägg och kvitter-
ingsmöjligheter till 2–2 i set.

Men setet gick till Bajger, 9–11.
Viktor Fredriksson var i åttondelen i

Swedish Junior Open för andra året i
rad. I fjol var det tre blågula gossar där.
Förutom Hampus Söderlund även Ant-
hony Tran.

ÖRJAN WESTBERG

ITTF Hopes för 12-åringarna blev en angenäm historia för
svenskt vidkommande. Tre spelare i kvartsfinal är vi inte bort-
skämda med, men det var vad som hände.

En fransman och en tjeck
grusade Sveriges förhopp-
ningar om kvartsfinaldelta-
gande i Safirs juniorklass
även i år. Hampus Söderlund
föll med 1–4 och Viktor
Fredriksson med 2–4.

Vilmer har vinnarskalle
och hittade en ny serve

ITTF Hopes i Safirs

Kvarten i fjol – åttondelen i år

FÖLL I ÅTTONDELEN gjorde Viktor
Fredriksson som inte fick betalt för sin
serve.

FÖLL I ÅTTONDELEN gjorde Hampus
Söderlund. Fransmannen Hachard blev
för svår.
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– Vi hade en uttagning 2009 och en 2010.
De spelare som var med då följer vi upp
detta år och de är understödda av ITTF.
Hemmanationen, eller någon annan står
för resan och eventuell egen coach, me-
dan vi står för uppehälle, tävlingsavgifter
och träning, säger Zita Pidl från Ungern,
som är manager för World Hopes Team i
Örebro

Veckan innan Safir var de på ett åtta
dagar långt träningsläger i Falkenberg
under ledning av Peter Karlsson och
hans program ”Close to Karlsson”.

”Lärde mig mycket”
– Det var ett väldigt bra läger, vi hade

roligt och jag lärde mig mycket av Peter,
menade den lovande Argentinaren Fer-
min Tenti som spelar för La Plata i Bue-
nos Aires till vardags.

Peter Karlssons sätt att förmedla in-
formation om serve, returer, teknik,
struktur i spelet, servemottagning, fotar-
bete, fysik, ja, det var mycket som gjorde
starkt intryck inte bara på Fermin utan
också de övriga i gruppen.

Innan träningslägret i Falkenberg spe-
lade de Czech Open men att vara borta
så länge från skolan var inget bekymmer
för Fermin Tenti.

– Mina föräldrar stöder mig i mitt bor-
dtennisspel. Jag tränar 14 timmar i veck-
an, 2-3 timmar per dag och vilar kanske
bara en dag. Dessutom har vi lov från
skolan nu och börjar inte förrän nästa
vecka så det går bra, konstaterar Fermin
Tenti.

Österrikevecka för Safir
Det var även två flickor med i Safir,

Tamolwan Khetkuen, Thailand och

Andreea Clapa, Rumänien. De hade sin
träningsvecka i Österrike på Werner
Schlager Academy.

Syftet med denna satsning är att unga
spelare som annars inte hade haft möjlig-
het att få komma ut ska få en första
chans och att ITTF World Hopes Team
ska vara en dörröppnare för dem.

– Vi vill att åtagandet ska vara ömsesi-
digt så att också hemmanationen är med

i satsningen. Alla de spelare som vi tar ut
ser vi har potential att kunna gå vidare
men det är upp till dem själva om de vill
ta det steget, säger Zita Pidl.

En sak som uppskattas med Safirs In-
ternationella är att de inte bara spelar i
Junior och Cadet Open. Flera andra
klasser finns till förfogande under de
pingisintensiva dagarna i Örebro.

PER HÄLLSTRÖM

Fermin Tenti, Argentina, Brian
Afanador, Puerto Rico, Hristo
Hristonov, Cypern, Aaron Wil-
son, Trinidad & Tobago, Filip
Ilijevski, Kanada och
Christopher Wheeler, Skott-
land tillsammans med ytterli-
gare en handfull spelare har
alla det gemensamt att de
deltog i Safirs Junior & Cadet
Open under ITTF World Ho-
pes Team. Samtidigt före-
gicks tävlingen i Örebro av ett
träningsläger i Falkenberg.

Argentinaren Fermin lärde
sig mycket av Peter Karlsson

ITTF Hopes-uppladdning i Falkenberg
S

A
FIR

S
 2011

FERMIN TENTIS TRYCK i Örebro var det inget fel på.
Dagarna i Falkenberg under Peter Karlssons överinse-
ende gav mycket för den unge argentinaren, som har
gott stöd av sina föräldrar.
Lilla bilden: Zita Pidl.
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Finalseger över klubbkompisen Johan
Axelqvist med 4–1 i set, men tuffaste
motstånd bjöd Fabian Åkerström, BTK
Frej Växjö, i kvarten. 11–8 i skiljeset ef-
ter att Fabian lyckats krångla sig ur 0–5 i
avgörande fram till 7–7 innan Xu drog
undan.

Elitklassen dominerades av Eslövs AI.
Finalen blev en klubbuppgörelse där Jo-

han Axelqvist satte viss press på Xu Hui.
Förmodligen hade Johan behövt andra
set, där han hade såväl 10–8 som 11–10
innan Xu Hui kunde avgöra till 13–11.
Johan sig samman och vann tredje men
sedan hade Johan gjort slut på ”bensi-
nen”.

Inte att undra på egentligen – han spe-
lade helt på topp och avfärdade flera

starka spelare på vägen mot final, bland
andra Jia Ming, Norge och Sun Jian, Sö-
derhamns UIF i kvarten.

Översjö överraskning
I semifinalen ställdes Johan mot täv-

lingens stora positiva överraskning, Mat-
tias Översjö, som slog ut Jan-Ove Wald-
ner redan i andra omgången.

– Jag vet att J-O brukar spelar lite av-
vaktande i de första omgångarna och
därför var taktiken ligga på offensivt och
sätta press på honom från start. Jag fick
också in några väldigt fina tillbakadrag,
sade en mycket nöjd Mattias Översjö.

Att det inte var en engångsföreteelse
visade Mattias i sina kommande matcher
då han slog ut Gao Fan, Vestegnen, och
Jiang Chang Hong, BTK Warta innan
det blev stopp mot Johan Axelqvist i se-
mi.

Av bara farten vann Mattias Översjö
U21 på lördagen efter finalseger över
Mattias Karlsson, BTK Warta.

Bra, Matilda
I damelitklassen var det längesedan vi

hade svensk representation i finalen. I år
var det dags igen. Matilda Ekholm var
fokuserad på uppgiften och visade i gen-
repet inför SM att formen är god. Matil-
da svarade för en mycket bra insats tur-
neringen igenom. Det var bara Li Fen,
Saarlouis-Fraulauten, Tyskland, som
blev för svår för henne.

PER HÄLLSTRÖM

Eslövs Xu Hui fick ett sent wild card till Safirs internationella. 
Han tackade för förtroendet och förvaltade ”kortet” på bästa

sätt.

Stark Axelqvist – men
Xu Hui tog Eslövssegern

Safirs elitklass
S

A
FI

R
S
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01

1

Eftersom Michaela Karlsson dessförin-
nan hade åkt på 0–4 gick damjuniortur-
neringen vidare utan svenskor.

Maria ångrade sig något efter mötet
med ryskan Anna Blazhko:

– Jag vågade inte pressa ut bollarna
mot hörnen för att fortsätta och få
övertag. Nu hade hon lättare att kom-
ma åt i mitten, sa Ängbytjejen efter
tunga 2–11, 7–11 i slutseten.

Maria minns mycket väl vad som
hände i fjolårets Safirupplaga:

– Då slog jag henne i skilje (11–9) i
första omgången.

Daniela hade också greppet på fran-
syskan Laura Gasnier när även hon
tappade i slutseten. Det blev 5–11,
4–11.

ÖRJAN WESTBERG

3-2 blev 3-4 för svenskorna

MICHAELA KARLSSON rullar upp för
en poäng.

Det var två förluster som sved.
Maria Engelson och Daniela Moskovits gick liknande öden till

mötes i andra Safiromgången: 3–2-ledningarna förbyttes i förlus-
ter 3–4. 

JOHAN AXELQVIST var på hugget i
Safirs Internationella. Men det blev inte
han utan Xu Hui, en annan spelare från
Eslövs AI, som tog hem slutsegern.
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Japanerna Yoshida och Yoshimura gick
på stenhårt och vann juniorernas dubbel-
semifinal i Safirs mot Hampus Söder-

lund/Anthony Tran med 11–9, 11–9,
11–9.

Men det här lyssnade vi gärna på:
– Det var vår absolut bästa match i

turneringen, sa Hampus trots de retfulla

tvåbollarsmarginalerna som gick dem
emot i alla seten.

Och Anthony nickade bifall till Ham-
pus analys.

Den längre av japanerna, Maharu Yo-
shimura, satsade våldsamt på serveretu-
rerna i speciellt andrasetet och hade stor
utdelning.

– Han höll inne returerna, det gjorde
det än svårare för oss, tyckte Anthony.

Hampus såg positivt på svenskspelet:
– Jag hittade nya flippar och en del

andra slag, ja, vi gjorde en bra dubbel
som vi kan ha nytta av framöver, fortsat-
te Hampus.

3–0 i andra och 4–0 i tredje
Svenskarna var med i alla seten, ledde

två gånger med en boll i mitten av det
första, startade med 3–0 i andra och ha-
de 4–0 och 7–6 i tredje. Lika fullt kom de
inte längre än till nio i något av seten.

– Stentufft, de var så säkra, avrundade
Hampus.

Åttondelen klarade Söderlund&Tran
klarade galant, 13–11, 11–8, 11–7 mot
Saragovi/Tenti, Argentina, innan Dy-
jas/Kulpa från Polen besegrades med
12–10, 6–11, 11–4, 11–7 i kvarten.

Det blev en heljapansk final i herrju-
niordubbeln och vi kunde slå fast att Ja-
pan toppade klassen för tredje gången på
åtta år i Swedish Junior Open.

2008 och 2009 var svenska år med Kri-
stian karlsson som segrare med Mattias
Översjö respektive Mattias Karlsson.

ÖRJAN WESTBERG
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Tuffa japaner stoppade
Sverige i dubbelsemin

Masaki Yoshida vann herrjuniorsing-
eln, Eka So damjuniorsingeln, Mura-
matsu/ Sakai herrjuniordubbeln, Sakai
pojkkadettsingeln och…nej, det fick va-
ra någon måtta på dominansen.
Damjuniorernas dubbel och flickkadet-
ternas singel gick till Singapore, Isabel-

le Li Siyuan/Lin Ye och Lin ensam.
Japan hade samtliga fyra semifinalister

i herrjuniorernas singel.
Yoshida, som rankas sjua i världen i

åldersgruppen, prickade in ytterligare en
seger: pojkar 18.

Tidig uppladdning
Japanerna utmärkte sig. När alla

andra satt på läktaren i väntan på kom-
mande matcher tog de sig ner till hagar-
na för att göra individuella övningar.
Först utan boll. De stretchade, vred och
vände på sig, rullade hit och dit och var
inte stilla en sekund. Därefter satte de
högsta tempo med imponerande tryck
vid borden.

Alltid i rörelse verkade vara mottot –
trots att en timme återstod innan de
skulle upp till match.

Är det den hängivenheten för uppgif-
ten som ger resultat på sikt?

Vi undrar och låter frågan gå vidare
till våra svenska tränare.

ÖRJAN WESTBERG

FIGHTINGFACET som ledde till att
herrjuniorsingeln hamnade hos Masaki
Yoshida, en av många duktiga japaner.

JAPAN INTOG PALLEN. Alla semifi-
nalisterna i herrjuniorklassen var från
en och samma nation.

I fjol var det namn som Ma-
sataka Morizono och Miyu
Maeda som stod ut i en mas-
siv japansk anstormning un-
der de fem februaridagarna
med Safir i Örebro.

I år var hären tillbaka. Vi fick
upprepa ramsan: japaner, ja-
paner, japaner! Så var det vart
vi än tittade i ITTF-klasserna.

Tala om tuffingar.

Japanerna syntes överallt
och var ständigt i rörelse
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Safir Junior & Hopes Open 2011
Örebro 23-27 februari
HERRJUNIORER SINGEL
FINAL

Masaki Yoshida, Japan-Asuka Sakai, Japan 11–4,
10–12, 11–6, 11–4, 11–7.

SEMIFINALER
Yoshida-Yuto Miramatsu, Japan 9–11, 11–7, 12–10,
5–11, 11–3, 11–8, Sakai-Maharu Yoshimura, Japan
11–8, 11–4, 11–9, 11–4. 

ÅTTONDELSFINALER
Hachard, Frankrike-Hampus Söderlund 6–11, 11–8,
11–8, 11–9, 12–10, Bajger, Tjeckien-Viktor Fredriks-
son 11–6, 9–11, 11–3, 11–9, 8–11, 11–4.

OMGÅNG 2
Masaki Yoshida, Japan-Henrik Ahlman 11–8, 10–12,
11–3, 11–8, 11–5, Hachard-Martin Cederlöf 11–7,
11–7, 8–11, 13–11, 6–11, 11–7, Söderlund-Sean Cul-
len, England 11–5, 7–11, 5–11, 11–5, 11–8, 11–4,
Mehdi Bouloussa, Frankrike-Vanja Arsenovic 11–1,
11–7, 11–5, 11–7, Philipp Kuimov, Ryssland-Carl
Ahlander-Johansson 11–6, 11–3, 9–11, 11–4, 11–7,
Maharu Yoshimura, Japan-Alexander Franzén 11–4,
9-11, 11–9, 11–8, 11–4, Fredriksson-Eric Jouti,
Frankrike 8–11, 11–9, 11–3, 13–11, 10–12, 8–11,
11–6, Asuka Sakai, Japan-Adam Andersson 13–11,
10–12, 11–7, 11–8, 11–8, Robin Devos, Belgien-Ant-
hony Tran 11–9, 11–6, 11–8, 2–11, 6–11, 8–11, 11–8. 

OMGÅNG 1
Ahlman-Pablo Saragovi, Argentina 11–8, 11–5, 7–11,
11–5, 11–9, Cederlöf-Michal Bankosz, Polen 11–2,
11–9, 11–9, 12–10, Arsenovic-Clarence Chew Zhe
Yu, Singapore 6–11, 15–13, 7–11, 15–13, 3–11,
11–8, 11–6, Ahlander-Johansson-Abhishek Yadav,
Indien 14–12, 11–6, 11–3, 14–16, 6–11, 5–11, 13–11,
Franzén-Nikita Kirillov, Ryssland 9–11, 9–11, 9–11,
11–8, 11–5, 11–7, 11–7, Konrad Kulpa, Polen-Johan
Hagberg 8–11, 9–11, 11–6, 11–3, 11–8, 11–6,
Fredriksson-Lars Rönneberg, Norge 11–8, 11–2,
18–16, 8–11, 11–5, Andersson-Jit Kiat Tay, Singapo-
re 11–7, 11–8, 11–9, 11–6, Tran-Sebastian Haack,
Danmark 11–7, 11–8, 11–5, 6–11, 9–11, 13–11.

DAMJUNIORER SINGEL
FINAL

Eka So, Japan-Isabelle Li Siyuan, Singapore 12–10,
11–5, 11–7, 11–5.

SEMIFINALER
Isabelle Li Siyuan-Yui Sato, Japan 8–11, 12–10,
11–7, 7–11, 13–11, 9–11, 12–10, So-Yana Noskova,
Ryssland 13–11, 9–11, 9–11, 11–9, 11–8, 11–5. 

OMGÅNG 2
Rira Ishikawa, Japan-Michaela Karlsson 11–6, 11–8,
11–9, 13–11, Anna Blazhko, Ryssland-Maria Engel-
son 10–12, 11–7, 13–15, 11–3, 7–11, 11–2, 11–7,
Laura Gasnier, Frankrike-Daniela Moskovits 9–11,
11–9, 9–11, 11–4, 9–11, 11–5, 11–4.  

OMGÅNG 1
Engelson-Kim Vermaas, Holland 7–11, 4–11, 11–8,
11–3, 11–5, 11–3, Moskovits-Rianne Van Duin, Hol-
land 11–6, 12–10, 11–7, 11–8, Tatiana Garnova,
Ryssland-Lisa Rydén 10–12, 12–10, 11–7, 11–4,
8–11, 11–5, Tessy Gonderinger, Luxemburg-Jennifer
Jonsson 12–10, 11–5, 11–7, 6–11, 11–3, Emily Ba-
tes, England-Stina Zetterström 11–5, 10–12, 8–11,
11–5, 11–8, 11–5.

HERRJUNIORER DUBBEL
FINAL

Yuto Muramatsu/Asuka Sakai, Japan-Masaki Yoshi-
da/Maharu Yoshimura, Japan 5–11, 11–6, 12–10,
9–11, 11–6.

SEMIFINALER
Yoshida/Yoshimura-Hampus Söderlund/Anthony
Tran 11–9, 11–9, 11–9, Muramatsu/Sakai-Sean Cul-
len/Liam Pitchford, England 11–9, 11–9, 6–11,
13–11.

KVARTSFINALER
Yoshida/Yoshimura-Andrea Landrieu/Pang Xue Jie,
Frankrike/Singapore 11–4, 11–8, 11–5,
Söderlund/Tran-Jakub Dyjas/Konrad Kulpa, Polen
12–10, 6–11, 11–4, 11–7, Cullen/Pitchford-Sebastian
Haack/Asbjörn Reenberg, Danmark 8–11, 9–11,
11–3, 11–1, 11–8, Muramatsu/Sakai-Adam Anders-
son/Viktor Fredriksson 11–7, 12–14, 11–8, 9–11,
11–5.

ÅTTONDELSFINALER
Söderlund/Tran-Pablo Saragovi/Fermin Tenti, Argen-
tina 13–11, 11–8, 11–7, Andersson/Fredriksson-An-
toine Hachard/Alexandre Robinot, Frankrike 4–11,
11–6, 3–11, 11–6, 11–6.

OMGÅNG 2
Hugo Calderano/Eric Jouti, Brasilien-Vanja Arseno-
vic/Martin Cederlöf 7–11, 11–3, 11–13, 13–11, 11–9,
Dyjas/Kulpa, Polen-Alexander Franzén/Johan Hag-
berg 11–7, 11–5, 11–9, Söderlund/Tran-Lewis
Gray/Samuel Walker, England 10–12, 11–3, 3–11,

11–7, 11–9, Michal Bankosz/Tomasz Wisniewski,
Polen-Carl Ahlander-Johansson/Benny Feng 11–7,
9–11, 11–4, 10–12, 12–10, Andersson/Fredriksson-
Jeff Decary/Pierre-Luc Theriault, Kanada 11–2, 11–7,
11–6.

OMGÅNG 1
Arsenovic/Cederlöf-Marko Medjugorac/Klement Ye-
ung, Kanada 11–8, 11–1, 11–3, Franzén/Hagberg-
Holm Bolstad/Eskild Jörgensen, Norge 13–11, 11–8,
11–7, Ahlander-Johansson/Feng-Filip Ilijevski/Mo
Chen Ming, Kanada 11–9, 16–14, 11–2.

DAMJUNIORER DUBBEL
FINAL

Isabelle Li Siyuan/Lin Ye, Singapore-Ayane
Morita/Yui Sato, Japan 11–4, 11–8, 12–10.

SEMIFINALER
Isabelle Li Siyuan/Lin Ye-Yana Noskova/Anna Ros-
sikhina, Ryssland 11–8, 11–5, 11–5, Morita/Sato-Kr-
zewicka/Urbanczyk, Polen 15–13, 11–9, 10–12,
11–9.

OMGÅNG 2
Eva Jurkova/Karina Le Fevre, Slovakien/England-
Linda Bergström/Maria Engelson 11–6, 11–8, 11–7.

OMGÅNG 1
Bergström/Engelson-Andreea Clapa/Jannika Oksa-
nen, Rumänien/Finland 11–3, 11–4, 6–11, 11–6, Da-
ria Chernova/Ekaterina Guseva, Ryssland-Jessica
Johnsson/Rebecka Åkesson 11–8, 11–2, 11–5, Anna
Blazhko/Nadezda Mozyakina, Ryssland-Jennifer
Jonsson/Daniela Moskovits 11–9, 12–10, 11–9.

POJKKADETTER SINGEL
FINAL

Asuka Sakai, Japan-Yuto Muramatsu, Japan 4–11,
11–6, 11–8, 3–11, 11–6.

SEMIFINALER
Muramatsu-Paul Gauzy, Frankrike 11–7, 8–11, 11–5,
11–3, Sakai-Andrea Landrieu, Frankrike 11–5, 11–9,
12–10.

ÅTTONDELSFINAL
Sakai-Simon Berglund 11–3, 11–8, 11–9.

OMGÅNG 2
Muramatsu-Anders Eriksson 11–4, 11–7, 12–10, Jo-
nathan Ou, USA-Anton Källberg walk over Ou, Kon-
stantin Chernov, Ryssland-Benny Feng 9–11, 11–4,
15–13, 11–5, Claus Nielsen, Danmark-Carl Johans-
son-Ahlander 4–11, 11–8, 9–11, 11–8, 13–11, Ro-
main Ruiz, Frankrike-Alfred Lindblad 11–9, 11–5,
11–8, Berglund-Alexej Burdin, Ryssland 11–8, 9–11,
11–3, 11–7.

OMGÅNG 1
Eriksson-Wong Ho Hin, Hongkong 11–6, 11–7, 4–11,
11–6, Thomas Lundström, Finland-Elias Sibelius
9–11, 8–11, 11–6, 11–5, 11–9, Andreas Levenko, Ös-
terrike-Joakim Brink 11–4, 11–5, 11–13, 18–16, Me-
dardas Stankevicius, Litauen-Simon Söderlund 11–6,
11–8, 9–11, 11–5. 

FLICKKADETTER SINGEL
FINAL

Lin Ye, Singapore-Rira Ishikawa, Japan 11–5, 11–5,
11–3.

SEMIFINALER
Lin Ye-Yui Hamamoto, Japan 12–10, 15–17, 11–7,
5–11, 11–7, Ishikawa-Kim Vermaas, Holland 11–8,
11–6, 9–11, 11–6.

ÅTTONDELSFINAL
Lin Ye-Helena Zetterström 11–7, 11–4, 11–3.

OMGÅNG 1
Yee Herng Hwee, Singapore-Alice Tolstoy 8–11,
11–6, 14–12, 11–13, 11–1, Daria Chernova, Ryss-
land-Erika Fronth 11–8, 11–8, 11–4, Michelle Modert,
Luxemburg-Jenny Luo 13–11, 7–11, 8–11, 11–9, 11-
8, Andreea Clapa, Rumänien-Emelie Fitzgerald 11–2,
11–7, 11–3, Ang Wan Qi, Singapore-Tilda Johansson
11–9, 11–5, 11–8, Gabriela Amelina, Litauen-Hanna
Chau 11–4, 11–7, 8–11, 11–6.

POJKAR 12 (ITTF HOPES)
FINAL

Nolan Givone, Frankrike-Vilmer Georgsson 11–7,
13–11, 5–11, 11–3. 

SEMIFINALER
Givone-Artem Dvoynikov, Ryssland 11–7, 11–9,
11–6, Georgsson-Simon
Söderlund 5–11, 11–8, 11–6, 6–11, 11–7.

KVARTSFINALER
Givone-Viktor Gullbo 11–4, 11–5, 11–9, Dvoynikov-
Rimas Lesiv, Litauen 11–7, 6–11, 6–11, 11–9, 11–1,
Georgsson-Wong Ho Hin, Hongkong 9–11, 12–10,
10–12, 11–7, 11–6, Söderlund-Irvin Bertrand, Frank-
rike 11–9, 12–10, 12–10.

ÅTTONDELSFINALER
Gullbo-Fredrik Meringdal, Norge 13–11, 11–3, 7–11,
13–11, Rimas Lesiv, Litauen-Patrik Andersson
10–12, 10–12, 11–6, 11–3, 11–4, Wong Ho Hin-Alex-
ander becker 11–2, 11–7, 11–5, Georgsson-Lucas
Kopriwa 11–5, 11–7, 11–5, Söderlund-Mo Chen

Ming, Kanada 11–5, 6–11, 11–5, 1–11, 11–9.
OMGÅNG 1

Medardas Stankevicius, Litauen-Axel Sacilotto 11–7,
11–5, 11–7, Gullbo-Pavel Shtalev, Ryssland 11–8,
11–8, 11–8, Christopher Wheeler, Skottland-Daniel
Nordström 12–10, 11–5, 11–1, Becker-Ali Moham-
med, Qatar 11–2, 11–5, 11–8, Georgsson-Ilja Isakov,
Ryssland 6–11, 11–6, 5–11, 11–8, 11–3, Andreas Dil-
ling, Danmark-Oskar Tilander 11–7, 11–6, 11–6.

FLICKOR 12 (ITTF HOPES)
FINAL

Fong Eliie E, Hongkong-Adriana Diaz, Puerto Rico
9–11, 13–15, 11–9, 11–8, 11–8.

SEMIFINALER
Fong Eliie E-Monapsom Saritapirak, Thailand 2–11,
16–14, 11–8, 10–12, 11–9, Diaz-Leoni Hartbrich, Un-
gern 11–8, 11–4, 9–11, 11–8.

ÅTTONDELSFINALER
Fong Eliie E, Hongkong-Stina Källberg 12–10, 11–6,
15–13, Viktoria Zyryanova, Ryssland-Ellen Holmsten
11–8, 9–11, 11–7, 14–12.

HERRAR U21 (YASAKA GP)
FINAL

Mattias Översjö, Eslövs AI-Mattias Karlsson, BTK
Warta 16–14, 6–11, 11–6, 11–6.
Semifinaler
Karlsson-Alexander Franzén, Halmstad BTK 11–5,
7–11, 11–9, 11–6, Översjö-Harald Andersson, Spår-
vägens BTK 11–7, 11–5, 11–3.

KVARTSFINALER
Karlsson-Anthony Tran 11–8, 11–8, 10–12, 3–11,
14–12, Franzén-Ilja Shamin, Ryssland 12–10, 11–4,
15–13, Översjö-Viktor Fredriksson, Eslövs AI 11–9,
11–8, 12–10, Andersson-Moises Campos-Valdes,
Tibble-Kungsängen BTK 10–12, 11–8, 13–11, 9–11,
11–6.

POJKAR 18 (YASAKA GP)
FINAL

Masaki Yoshida, Japan-Mehdi Bouloussa, Frankrike
11–7, 11–9, 9–11, 11–6.

SEMIFINALER
Yoshida-Anthony Tran, Spårvägens BTK 11–8, 7–11,
11–4, 11–8, Bouloussa-Pierre-Luc Theriault, Kanada
5–11, 11–8, 11–7, 11–9.

POJKAR 16
FINAL

Hugo Calderano, Brasilien-Alexander Franzén,
Halmstad BTK 11–8, 4–11, 11–9, 12–10. 

SEMIFINALER
Franzén-Koen Hageraats, Holland 11–8, 11–9, 11–9,
Calderano-Tay Jit Kiat, Singapore 6–11, 11–8, 7–11,
11–5, 11–6.

POJKAR 14
FINAL

Simon Berglund, Spårvägens BTK-Konstantin Cher-
nkov, Ryssland 11–7, 12–10, 11–5.

SEMIFINALER
Chernov-Joakim Fernandez Brink, Eslövs AI 11–6,
11–8, 11–9, Berglund-Jonathan Ou, USA 11–9, 11–6,
11–4.

DAMER U21 (YASAKA GP)
FINAL

Jana Noskova, Ryssland-Isabelle Li Siyun, Singapo-
re 6–11, 12–10, 8–11, 11–8, 11–7. 

SEMIFINALER
Noskova-Wu Chuyi, Sjömarkens BTK 11–9, 11–4,
11–9, Li Siyuan-Yuko Nakao, Japan 15–17, 11–9,
9–11, 15–13, 11–6.

KVARTSFINAL
Nakao-Linda Bergström 11–9, 11–6, 11–6.

ÅTTONDELSFINAL
Bergström-Alice Barendregt, Holland 11–4, 11–8,
11–9.

FLICKOR 18 (YASAKA GP)
FINAL

Lin Ye, Singapore-Isabelle Li Siyun, Singapore 3–11,
11–7, 11–5, 8–11, 11–9.

FLICKOR 16
FINAL

Caroline Kumahara, Brasilien-Lin Ye, Singapore
11–7, 7–11, 4–11, 11–8, 11–3.

FLICKOR 14
FINAL

Andreea Clapa, Rumänien-Tamolwan Khetkuen,
Thailand 12–10, 17–15, 11–4.

HERRAR KLASS 1
FINAL

Andy Pereira, Tibble-Kungsängen BTK-Kohei Yama-
ki, Japan 13–11, 11–2, 11–4.

DAMER KLASS 1
FINAL

Yana Noskova, Ryssland-Lin Gui, Brasilien 11–8,
13–11, 13–11.

SAFIR INTERNATIONAL
JUNIOR & HOPES OPEN 23-27 FEBRUARI



PINGIS 35

Snart försvinner
celluloidbollen
och ersätts av en
ren plastboll.

På ett ITTF-
möte i Tysk-
land avslöjade
det internationel-
la förbundets pre-
sident Adham Shara-
ra att långtgående tester gjorts av tillver-
kare i Asien.

Celluloiden, som avger gaser och han-
teras enligt utsläppsrätter, blir allt mer
sällsynt. På grund av sin brandfarlighet
används den nästan inte alls längre i bio-
graffilm och leksaker. 

– Den nuvarande pingisbollen är i två
halvor, den nya plastbollen är en enhet
med ett mikroskopiskt hål, säger Petra
Sörling, SBTF:s vice ordförande som var
närvarande på ITTF-mötet.

Testerna har visat att känslan för
plastbollen är densamma som för cellulo-
idbollen. Skillnaden är ljudet, allt enligt
Sharara. Plastbollen låter inte lika myck-
et.

– För att spelarna inte ska uppleva en
för stor förändring kommer Athletes
commission att involveras i frågan, säger
Petra.

Bollbytet blir aktuellt först efter OS i
London 2012.

Beträffande den nu gamla pingisbollen
har Petra minnen från yngre år:

– Det fanns elever som brände bollar i
skolan. Gaserna kändes direkt.

Celluloiden uppfanns 1868 och är en
plast bestående av cellulosanitrat mjuk-
gjord med kamfer.

ÖRJAN WESTBERG

Lägret för dig som vill ha
� Hård träning med läger ledning som
fixar åt Dig så att Du helt kan koncentrera 
Dig på pingisen.

� Träning, boende och mat i samma
byggnad. 50 m city och bad 3 km.

Namn: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Address: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Postnr: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tel /Mobil nr:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

För att anmälan skall gälla insättes 500 kr på Bankgiro 221-2249 
(vilka återbetalas om du ej blir antagen).
Upplysningar: FBTK:s kansli, tel. 0346-88 55 93.

FBTK.s Training camp Internet:
www.falkenbergsbtk.com
E-post: trainingcamp@falkenbergsbtk.com

Ansökan om vecka:

Alt 1:. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Alt 2: . . . . . . . . . . . . . . . . .

Födelsenr: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Klubb: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Skickas till:
Falkenbergs Bordtennisklubb
Falkhallen
Nyhems Plan
SE 311 35 Falkenberg
Sweden

Läger  T-shirt
Ange storlek:  XXS  XS  S  M  L  XL

Anmälan

WELCOME TO THE SUMMER CAMP
IN FALKENBERG

INTERNATIONAL TABLE TENNIS CAMP SINCE 1990

Välkommen till tre 
tuffa träningsveckor
v.28     v.29
v.30 

10-15 Juli   

24-29 Juli

17-22 Juli

… med material från

2011

Din teknik på DVD

Bra boende

Kvällsaktiviet varje kväll 
( t ex bowling)

God och nyttig mat!

Gästtränare varje ve
cka!Peter Karlsson

Ny träningshall med 36 bord 
i samma hall!

Lägeravgift:
2.700:-/vecka inkl. mat och

logi samt lägertröja

KLUBBRABATTER
Anmäl 5 eller 10 spelare från klubben och få ett specialpris.
(obs! Spelarna behöver ej delta samma veckor, måste dock anmälas samtidigt)

– Det ska bli spännande. Det närmaste
jag varit Maldiverna är Bali, säger den
steg IV-utbildade Niklas som redan som
15-åring började träna andra i Mariedals
IK.

Tipset om Maldiverna fick han av
Marcus Gustafsson, som efter en sejour i
Sydafrika nu dragit till Norge.

Niklas Waldenström vet att Maldiver-
na hade spelare med på VM 2009. Men
han kanske inte känner till att nationens
tre VM-insatser i lag resulterat i placer-
ingarna 101 (1997), 78 (2001) och 95
(2006).

– Maldiverna har 300 000 invånare, är

till stor del muslimskt, för turister popu-
lärare än Bahamas och erbjuder världens
bästa dykningsförutsättningar. Kanske
kan det bli undervattenspingis där, säger
Niklas och ler.

Han har ansvaret för både seniorerna
och juniorerna.

Indien först
Redan i slutet av april ställs han och

Maldivernas spelare inför det första, sto-
ra, testet: Commonwealth Games i Indi-
en.

Förberedelserna sker i en USA.spons-

rad hall med sex bord.
Niklas Waldenström är anställd på

heltid ett år framåt.
Han lever för pingisen och att sälja

den. 
Men så kommer avslöjandet:
– Jag har en författardröm.
Innan den eventuellt förverkligas fullt

ut kommer han att skriva från Maldiver-
na på den egna bloggen.

ÖRJAN WESTBERG

BOLLBYTE – plast
istället för celluloid

Sol, bad, slappande. Men pingis framförallt.
1 april trädde Niklas Waldenström, boråsaren som verkat i

Norrtulls SK, till som förbundstränare på Maldiverna.
Det låter som en dröm.

Från Norrtull till Maldiverna

WALDENSTRÖM på plats
på Maldiverna.
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– Jag är jävligt lycklig, sa han efter SM-
guldet i 65-klassen.

Hans första.
Och han som inte ens var seedad.
Vad tror ni profilen Åke med den lju-

sa, lätt identifierbara knoppen gjorde
direkt efter 3–1 (12–10, 9–11, 11–5,
11–7) i finalen mot KFUM Norrkö-

I 14 års tid åkte han världen runt som förbundskapten och
lagledare och bara sög åt sig när Sverige håvade in medaljer i
OS, VM och EM.
Först nu, tio år senare, har han landat.
Blickarna i Veteran-SM fastnade på en 68-åring från Tullinge:

Åke Berg. 
Gladaste vinnaren i hela Borås.

Åke gladaste mästaren i Borås
”…men VM 1989 var större”

BERGSÄKERT
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pings Leif Pettersson?
Ringde tvillingbrorsan.
– Hej, Hans, nu är du detroniserad. Du

pratar med en svensk mästare, bara så du
vet, sa Åke.

Han var stolt över att han passerat
Hans som i alla tider haft tennisen som
huvudsport.

10–0 ett problem
Allt nog, samtidigt som vänlige Åke höll

på att bubbla över av oförfalskad glädje
småskämdes han. I kvartsfinalen mötte
han sin gode vän och träningspartner
Ming Pan, VIK-47. Åke ledde med 10–0 i
inledande setet som slutade i 11–1.

– Det slog mig: tänk om jag vinner med
11–0 och sen förlorar matchen. Jag hade

sju nät- och kantbollar och måste be Ming
om ursäkt!

Ming kvitterade med att ta andra setet
med 11–7, men Åke tog matchen med 3–1.

Trots att Ming, som blev svensk mästa-
re 2009, var besviken ställde han upp och
coachade Åke i semin (3–2 mot Carl Olof
Jagebro, Varbergs BTK) och i finalen. Ett
kvitto på äkta kamratskap.

”SM-guld en utopi”
Åke Bergs enda målsättning i Borås var

att försöka ta sig vidare från poolspelet.
När han mötte Christer Blom trodde han
på 20 procents chans. Men han vann med
3–0.

– SM-guld var en utopi då, säger Åke
Berg som blev överraskad över sig själv
gång på gång. I åttondelen tryckte han in
3–0 på deffen Lars Larsson från Byttorp.

Sen gick Åke inte att stoppa.
– Många skrek på mig från läktaren och

jag kände uppskattningen efteråt.
Och på fredagskvällen blev det en im-

proviserad fest i hotellbaren med

klubbkamrater och gamla stjärntjejer som
Marita Neidert och Eva Fredenlund (ni
kanske minns henne som Johansson).

Trivs som aldrig förr
Åke Bergs liv har varit fyllt av pingis på

hög nivå, han har under långa mäster-
skapsdagar setts springa runt och bland
alla uppmuntrande ord serva sina lirare
med bananer och annat tilltugg. Men
Flengrabben som hann bli rektor innan
pensioneringen har aldrig trivts så som i
dessa dagar.

– Jag spelar med Tullinge i trean och
tränar varje dag – med Tullinge, Spårvä-
gen på dagtid och med Bele på lördagar
och söndagar.

Några dagar efter SM-triumfen kom ett
uppskattat sms från J-O.

– Men 1989 (VM i Dortmund med Sve-
riges 5–0 mot Kina och en helsvensk
singelfinal med J-O och Jörgen) var större
än mitt guld, tycker Åke.

Med distans till sitt eget mästerverk.
ÖRJAN WESTBERG

Wang-Fridén kunde spela mest ostört,
även om Anna-Carin Ahlquist, Åsa IF
bjöd överraskande gott motstånd i 30-
semin och fick till ett skiljeset.

En mogen dam som tog singelguld
igen var Anita Andersson, BTK Re-
kord. I Kalmar vann hon 60-klassen, i
Borås 65-.

Men det är tunt, tunt bland damerna
i veteranernas mästerskap. 

Vilket inte hindrar oss från att upp-
märksamma gamla stormästarinnan
Marita Neidert, etta bland 50- och 60-
åringarna. I äldre klassen slog hon
vältränade Anita Andersson.

– Vi brukar vinna varannan gång,
poängterade Marita som verkade mest
nöjd med sitt spel bland de yngre.

Tre guld – tre olika namn
Även om den i Falkenberg boende

värmländskan höll sig borta i fjol är
hon ingen vartannatårsspelare. Hon
har redan bestämt sig för att ställa upp
i Veteran-VM i Stockholm 2012.

– Förutsatt att jag får vara frisk,
tillägger hon.

Om Marita kan vi inte låta bli att er-
inra om historien. När hon vann sina

tre första stora SM-guld hade hon tre
olika namn. 1964 vann hon under Ma-
rita Carlsson, 1966 under Marita Nils-
son och 1967 under Marita Neidert.
Dessutom togs de totalt sex singelgul-
den under sju år för tre olika klubbar:
Leksbergs BTK, Mariestads BoIS och
Stockholms Spårvägars GoIF.

Tre som tog revansch
Tre äldre gentlemen som var finalis-

ter i fjolårets Veteran-SM kom igen och
höll hela vägen i år. Måste ha känts ex-
tra bra för Göran Skogsberg, Skövde
FK i 60-, Bo Thorinsson, IF Ifo i 70-
samt Glenn Kindstedt, IK Urania i 80-
klassen. Skogsberg vände fjolårets
9–11, 7–11, 9–11 till 9–11, 11–7, 11–6,
11–9 mot samme finalmotståndare –
Arvi Grapenhed, BTK Safir.

En av många knallhårda drabbning-
ar var 50-åringarnas kvartsfinal mellan
Per Svensson, Partille PK och Göte
Svensson, BTK Safir. Siffrorna: 14–16,
2–11, 11–9, 14–12, 11–9. Vad hände i
andra setet, Per? Per som i semin föll
mot Bo Lindmark.

ÖRJAN WESTBERG

Från Kalmar till Borås. Här tre favoriter i guldrepris i Veteran-
SM: Peter Gripler, Tibble-Kungsängens BTK i 40-årsklassen,
Bo Lindmark, Back BTK i 50– och Norcopensarnas Yuexina
Wang-Fridén i damernas två yngsta ålderskategorier.

Tre favoriter
i guldrepris

SEGERGESTEN kunde Åke Berg
göra hur många gånger som helst.
Den knutna näven kom fram även i
SL-hallen när han studerade Spår-
vägens BTK:s elitgäng. Och mär-
ket på kavajslaget? Ja, han är en
hängiven djurgårdare alla dagar i
veckan.

”
Många skrek på mig från
läktaren och jag kände
uppskattningen efteråt.

ÅKE BERG, SVENSK MÄSTARE I HERRAR 65
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VETERAN-SM 2011
BORÅS 3-6 FEBRUARI

HERRAR
HERRSINGEL 30
FINAL

Fredrik Andersson, IFK Falköping BTK-Johan Björ-
klund, Mariedals IK 11–8, 11–3, 15–13.

SEMIFINALER
Andersson-Christer Borg, Tullinge TP BTK 11–6,
11–6, 11–6,
Björklund-Claes-Henrik Wallgren, Råda-Hindås BTK
12–10, 6–11, 11–7, 7–11, 11–3.

HERRSINGEL 40
FINAL

Peter Gripler, Tibble-Kungsängen BTK-Mikael Ottos-
son, Eskilstuna BTK 11–9, 11–1, 11–5.

SEMIFINALER
Gripler-Lars Millbert, Riddaren BTK 12–10, 11–9,
10–12, 11–7, Ottosson-Thomas Eriksson, Vikingstad
SK 11–4, 7–11, 11–9, 7–11, 11–7.

HERRSINGEL 50
FINAL

Bo Lindmark, Back BTK-Peter Haglund, Lindsdals IF
11–8, 5–11, 11–8, 11–6.
Semifinaler
Lindmark-Per Svensson, Partille PK 6–11, 11–5,
11–9, 11–5, Haglund-Anders Åkerström, BTK Safir
11–6, 8–11, 11–4, 12–10.

HERRSINGEL 60
FINAL

Göran Skogsberg, Skövde FK-Arvi Grapenhed, BTK
Safir 9–11, 11–7, 11–6, 11–9.

SEMIFINALER
Grapenhed-Sune Pettersson, Stockholmspostens IK
9–11, 14–12, 11–7, 8–11, 11–8, Skogsberg-Kent An-
tonsson, Varbergs BTK 11–5, 11–5, 11–3.

HERRSINGEL 65
FINAL

Åke Berg, Tullinge TP BTK-Leif Pettersson, KFUM
Norrköping 12–10, 9–11, 11–5, 11–7.

SEMIFINALER
Berg-Carl Olof Jagebro, Varbergs BTK 11–8, 6–11,
11–9, 6–11, 11–3, Pettersson-Björn Andersson, Troll-
hättans BTK 11–3, 9–11, 13–11, 11–4.

HERRSINGEL 70
FINAL

Bo Thorinsson, IF Ifo-Per Magnusson, Mariedals IK
11–4, 11–4, 11–9.

SEMIFINALER
Thorinsson-Hans Fredén, Vaggeryds BTK 11-9, 11-
4, 11-4, Magnusson-Rolf Näsberg, Stockholmspos-
tens IK 11-8, 1-11, 9-11, 12-10, 11-8.

HERRSINGEL 75
FINAL

Ingvar Johnsson, Olofströms BTK-Uno Hedin, Bele
Barkarby IF 7–11, 11–6, 12–10, 11–2.

SEMIFINALER
Johnsson-Hans Törngren, Fallkenbergs BTK 11–8,
11–9, 11–5, Hedin-Leif Svensson, BTK Linné 11–3,
13–11, 11–7.

HERRSINGEL 80
FINAL

Glenn Kindstedt, IK Urania-Bo Wallgren, Grå Pant-
rarna 11–8, 8–11, 11–4, 11–4.

SEMIFINALER
Wallgren-Rune Forsberg, Spånga TBK 11–4, 11–4,
11–0, Kindstedt-Rune Åhker, Sunnersta AIF 11–7,
11–9, 11–4.

HERRDUBBEL 30
FINAL

Niklas Andersson/Johan Nicklasson, Lessebo BTK-
Thomas Norberg/Jonas Permevik, Höganäs BTK
11–4, 6–11, 9–11, 12–10, 11–7.

SEMIFINALER
Andersson-Nicklasson-Henrik Drugge/Per-Erik Eriks-
son, Solna BTK 5–11, 11–6, 12–10, 11–8,
Norberg/Permevik-Johan Eriksson/Jonas Thorstens-
son, Örbyhus IF 11–8, 11–2, 11–9.

HERRDUBBEL 40
FINAL

Mikael Karlsson/Michael Källén, Lyckeby BTK/Linds-
dals IF-Jonas Bengtsson/Jimmy Johansson, Herr-
ljunga BTK 11-9, 11-9, 11-9.

SEMIFINALER
Bengtsson/Johansson-Jonas Lindqvist/Lars Millbert,
Riddaren BTK 11–6, 12–14, 11–9, 19–17,
Karlsson/Källén-Per Delby/Erik Zetterström, Ridda-
ren BTK 11–3, 7–11, 11–8, 11–4.

HERRDUBBEL 50
FINAL

Markku Kivistö/Per-Åke Rubensson, Rotebro BTK-
Lasse Ericsson/Per Jönsson, Västerås BTK/Kvarnby
AK 6–11, 9–11, 11–4, 11–2, 11–8.

HERRDUBBEL 60
FINAL

Arvi Grapenhed/Göran Skogsberg, BTK Safir/Skövde
FK-Gunnar Haeggblom/Göran Strengnell, Sunnersta
AIF 6–11, 12–10, 12–10, 11–6.

HERRDUBBEL 65
FINAL

Göran Allvin/Lennart Björk, Hallstahammars BTK/IF
Norcopensarna-Nils Billing/Christer Blom, Laholms
BTK Serve 16–14, 16–14, 11–7.

HERRDUBBEL 70
FINAL

Hans Fredén/Ove Nilsson, Vaggeryds BTK/IF Ifo-
Jan-Erik Olofsson/Bo Thorinsson, Särö IK/IF Ifo
11–6, 11–6, 12–10.

HERRDUBBEL 75
FINAL

Ingvar Johnsson/Göran Winge, Olofströms BTK/He-
demora BTK-Uno Hedin/Carl-Hugo Wiksell, Bele
Barkarby BTK 11–3, 14–12, 7–11, 9–11, 11–7.

HERRDUBBEL 80
FINAL

Rune Forsberg/Glenn Kindstedt, Spånga BTK/IK
Urania-Åke Holmgren/Bo Wallgren, Grå Pantrarna
8–11, 11–6, 11–6, 11–8.

DAMER
DAMSINGEL 30
FINAL

Yuexia Wang-Fridén, IF Norcopensarna-Annelie Kul-
lingsjö, IFK Falköping BTK 11–3, 11–5, 11–8.

DAMSINGEL 40
FINAL

Yuexia Wang-Fridén, IF Norcopensarna-Lena Johns-
son, Kvarnby AK 11–2, 11–6, 13–11.

DAMSINGEL 50
FINAL

Marita Neidert, Falkenbergs BTK-Ann Dönell Mårten-
sson, Sjöbo BTK 4–11, 11–9, 11–7, 11–3.

DAMSINGEL 60
1) Marita Neidert, Falkenbergs BTK 2) Anita Anders-
son, BTK Rekord (poolspel).

DAMSINGEL 65

1) Anita Andersson, BTK Rekord 2) Ulla Dovblad,
Torslanda IK (poolspel).

DAMSINGEL 70
1) Ingegerd Freinert, Trollhättans BTK 2) Marianne
Karlsson, Nävragöl BK (poolspel).

DAMSINGEL 75-80
1) Siv Eriksson, Varbergs BTK 2) Britt Nilsson, PBK
Göteborg (poolspel).

DAMDUBBEL 40-50
FINAL

Lena Johnsson/Yuexia Wang-Fridén, Kvarnby AK/IF
Norcopensarna-Christin Portnoff Nordström/Gunilla
Widström Bålsta BTK 11–6, 11–4, 11–1.

DAMDUBBEL 60-65
1) Anita Andersson/Lena Linde, BTK Rekord 2) Eva
Fredenlund/Marita Neidert, Byttorps IF/Falkenbergs
BTK (poolspel).

DAMDUBBEL 70-75
1) Ingegerd Freinert/Ragnhild Lundberg, Trollhättans
BTK/Hässelby PBK 2) Siv Eriksson/Britt Nilsson, Var-
bergs BTK/PBK Göteborg (poolspel).

MIXED
MIXEDDUBBEL 30
FINAL

Fredrik Andersson/Annelie Kullingsjö, IFK Falköping
BTK-Jan Ahlquist/Anna-Carin Ahlquist, IFK Österå-
ker/Åsa IF 11–6, 11–5, 11–6.

MIXEDDUBBEL 40
FINAL

Hans Fredén/Yuexia Wang-Fredén, IF Norcopensar-
na-Roger Edeflod/Susanne Rappmann, Lindome
BTK 11–9, 11–5, 11–4.

MIXEDDUBBEL 50
FINAL

Christer Larsson/Christin Portnoff/Nordström, IFK Li-
dingö/Bålsta BTK-Claes Johansson/Gunilla Wid-
ström, IFK Lidingö/Bålsta BTK 13–11, 5–11, 11–7,
11–9.

MIXEDDUBBEL 60
FINAL

Göran Allvin/Marita Neidert, Hallstahammars
BTK/Falkenbergs BTK-Bo Thorinsson/Anita Anders-
son, IF Ifo/BTK Rekord 11–8, 10–12, 8–11, 11–2,
18–16.

MIXEDDUBBEL 70
FINAL

Sven-Olof Kratz/Ingegerd Freinert, Vadstena BTK,
Trollhättans BTK-Ingvar Johnsson/Marianne Karls-
son, Olofströms BTK/Nävragöl BK 11–6, 21–19,
11–4.

LAG
HERRAR 30

1) Örbyhus IF (Johan Eriksson, Jonas Thorstensson).
HERRAR 40

1) Riddaren BTK 2 (Jonas Lindqvist, Lars Millbert).
HERRAR 50

1) Lindsdals IF (Thommy Berglund, Peter Haglund).
HERRAR 60

1) Skövde FK (Lars Arnqvist, Göran Skogsberg).
HERRAR 70

1) IF Ifo (Ove Nilsson, Bo Thorinsson, Hans West-
ling).

DAMER 30
1) Skåne 1 (Birthe Ingves, Lena Johnsson, Annika
Orsvall).

VETERAN-SM
BORÅS 3-6 FEBRUARI

I januari var fem ungdomar i Erbil i Irak
för att spela på ITTF:s juniortour. 

Det blev tre individuella finalplatser och
två i lag. 

Extra kul var det för Carl Åkerlind som
kom så bra överens med egyptiern Rah-
man Mohamed att de vann dubbeln till-
sammans.

Linda Bergström nötte sig fram till
damjuniorernas slutmatch där hon fick ge

sig för Dina Meshref, Egypten.
Simon Berglund/Elias Ranefur
gick lika långt i pojkdubbeln.
Berglund – en gästspelare från
Spårvägens BTK som också var i
semin i singel.

Dagarna i Erbil måste ha varit
en stor upplevelserna för Äng-
bytruppen. På flera sätt.

Närmast bär det iväg till Kaps-
taden i Sydafrika för ännu en
ITTF-tävling med 71-åringen Nisse Sand-
berg som ledsagare. Nisse är mäktiga Jor-
danfondens företrädare – till och med på

nätterna. Då är han i mejltagen.
– Utan Nisse skulle dessa kost-
nadskrävande projekt för våra
ungdomar aldrig bli av, säger Mi-
kael Frank på Ängby SK:s kansli.
Runt tio spelare åker.
Och fortsättning följer. El Salva-
dor och 2010 års kanadensiska

OS-stad Vancouver står på programmet i
augusti och blir resor och minnen för livet.

ÖRJAN WESTBERG

Svensk pingis största världs-
resenärer finns i Ängby SK.

Fem finalplatser för Ängbys världsresenärer
NISSE SANDBERG, oförtrött-
lig Ängbyledare.



Idrottens Ö är ett samarbete mellan olika företag och Idrottsförbundet på Gotland  
i syfte att främja och utveckla idrotten och turismen på ön. Sponsorer är Gotlandsresor, 
Svenska Spel, Kneippbyn, Gotlandsflyg, Resestugan AB och Destination Gotland.

Klasser

Samtliga klasser spelas i poolspel. Observera att det ges möjlighet att dubblera i flera klasser.

Startbegränsning
En klass förmiddag respektive eftermiddag per dag. 

Tävlingskvalité 
Vid poolspelet dömer spelarna inom poolen, fasta domare i slutspel. 

Licenser
Namn, födelsedatum och klasstillhörighet skall anges i anmälan.

Ny licens krävs från 1/7.

Anmälan
Anmälan sker skriftligen till: Egon Schwartz, Martallsgatan 163,  

621 44 Visby eller e-post: egon.schwartz@telia.com 

Sista anmälningsdag är 9 juni 2011.  

När sanktionerat antal starter har uppnåtts återsändes anmälan.

Anmälningsavgifter
Klasser 12-15 år 90 kr, 17-20 år 115 kr, Seniorer 120 kr samt Elit 175 kr.

Lottning
Sker på tävlingsdagen.

Upplysningar
Egon Schwartz telefon 0702-09 01 17   

Lasse Wahnström telefon 0736-60 90 84

Resor och logi
Du som deltar i ett arrangemang inom Idrottens Ö reser till förmånliga 

idrottspriser, samma gäller för familjen och vännerna som vill åka med. 

Kontakta Destination Gotland på telefon: 0771-22 33 50 eller 

e-post: idrottsresor@destinationgotland.se

hemsida: www.idrottenso.se
Foto: Emmanouil Filippou

era klasser.

Gotlands Bordtennisförbund inbjuder till internationella 

Östersjömästerskapen
Södervärnshallen, Visby 29 – 31 juli 2011

Datum Förmiddag  start 9.00 Eftermiddag

Fredag   29 juli P12, P15, H20, H50, D1, D3 P14, HJ17, H40, DE, D2, D4

Lördag   30 juli H1, H3, H5, F12, F15, D20, D40 HE, H2, H4, F14, DJ17, D50

Söndag  31 juli H2, H4, DE, D3 HE, H3, D2



40 PINGIS

Efter 14 år i styrelsen, varav de fyra senaste som ordförande,
förklarade Magnus Norgren från Docksta att han gjort sitt.
Plötsligt saknades både ordförande och vice ordförande.

Frågan är om allt löste sig vid försöket att räta upp verksam-
heten på ett senarelagt årsmöte i Sollefteå 26 mars.

En fågel har viskat att det varit en del tjafs mellan några av de
ångermanländska klubbarna – det har inte gjort arbetet lättare.

Tre jämbördiga klubbar
Norgren tycker att det flyter på och är ”helt okej” i hans egen

klubb Docksta BTK. Ortens stolthet som till och med är inblan-
dad i näringslivet.

– Här är 20-25 spelare i gång och ungefär lika många är det i
Kungsgårdens IS och Styrnäs BTK. Så har det varit några år.

Utöver dessa är det hyfsad fart i Ådalslidens SK och Sollefteå
BTK, påpekar Magnus.

Själv är han något av ett föredöme genom att leda sex eller sju
pass i veckan i Docksta. Han har tidigare varit uppe i nio.

Kommer igen 2012
Ledarbristen slår mot de etablerade tävlingarna. Som Nor-

raträffen i Örnsköldsvik. Efter 48 raka år drogs arrangemanget
in.

– Men nu har vi i Docksta och Norra BTK, lika med Arne
Ögren, kommit överens om att ta nya tag till nästa år, säger
Magnus Norgren.

MoDo Hockey har kontaktats för eventuellt något inslag i
samband med Norraträffen i februari.

Trots att Backe IF inte har några egna spelare – jo, en, enligt
uppgift – kör klubben Backecupen 7-8 maj. Det är Britt-Marie
Normans förtjänst. 

Ledarbristen i Ångermanland är akut, hur går det då med ny-
rekryteringen av spelare? 

I Bästa 4:an ställde bara fyra klasser upp.
ÖRJAN WESTBERG

Ångermanland har bara Medelpad efter sig i li-
censstatistiken: 70, varav 14 kvinnor.

Problemen är större än så. Förbundet brot-
tas med svårigheter att få ihop en styrelse och
en av de största klubbarna under flera årtion-
den, Norra BTK i Örnsköldsvik, är vilande.

Ledarbristen slog hårt
– ingen tävling efter 48 år

FINNS DET HOPP,
ÅNGERMANLAND?

– Vi har inte klarat generationsväxlingen, ledarbristen är stor,
säger Gunnar Hådén, ordförande för tredje året.

Ändå kan situationen inte beskrivas som nattsvart. PK
Sundsvall, som gick i bräschen för några år sen, sjönk ner i
anonymiteten innan en vändning uppåt nu kan spåras.

– Ja, det har blivit bättre snurr igen. Samträningen i distrik-
tet har gett frukt, mernar Gunnar Hådén.

Det var inte länge sen Timrå AIK hade största Medelpads-
bredden med upp emot 40 aktiva. I dag är siffran sju. Fyra är
med på tävlingar.

– Ett tag hade klubben fem-sex tränare och många spelare i
17-18-årsåldern. När flera av dem flyttade slog det hårt, säger
Gunnar Hådén.

Vid sidan av PK Sundsvall och Timrå finns Hassels IF,
med ett division 2-lag, Delta BTK i Sundsvall och Mittpingis
i Ånge. Bristen hos de två sistnämnda är att de saknar ung-
domsverksamhet.

Söder om Sundsvall, åt Njurundahållet till, finns ingen
pingis idag.

– Fast än har vi inte kastat in handduken, klargör Gunnar
Hådén och när en förhoppning om att fler ledare ska tillstö-
ta.

Femton fjärdeklasslag
Skolorna är kanske glädjekällan. I säsongens distriktsfinal

i Bästa 4:an deltog 15 lag.
Medelpad arrangerade även Bästa 3:an för andra året.
Basen från Alnö låter trots allt inte helt nedslagen.
Sundsvall Open på mer än 20 bord i sporthallen i stan är

en stor tävling och i Timråhallen arrangeras Aprilkulan.
Förbundet tar på sig en stor del av ansvaret när det gäller
tävlingsdelen.

ÖRJAN WESTBERG

Medelpad är landskapet som har minsta an-
talet licensierade spelare i Sverige: 57, varav
en enda kvinna.

Hon som saknar sällskap på pingisens bar-
rikader heter Elina Filipsson och spelar för
PK Sundsvall.

Elina ensam kvinna i minsta distriktet

FINNS DET HOPP,
MEDELPAD?

”
Här i Docksta är det 20-25 spelare i gång
och ungefär lika många är det i Kungsgår-
dens IS och Styrnäs BTK

MAGNUS NORGREN, AVGÅENDE ORDFÖRANDE



Efter att som ende spelare genom tiderna  
ha vunnit SM för HJ17 och 2010 även HJ20  
har Mattias etablerat sig bland världens  
ungdomselit. Många fina resultat i Pro Tour 
tävlingarna visar sig i den allt bättre rankingen. 
I december 2010 vann Mattias sin första senior-
tävling, Finlandia Open.

Mattias tillhör Yasaka’s ”Next Generation”  
spelare och spelar med:

Gummi bh: PRYDE
Gummi fh: XTEND PO
Stomme: Ma Lin SOFT CARBON

   

gegegegegennn.n.n. 
nininin orororo ---

www.yasaka.se

facebook.com/yasakatabletennis
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PRO TOUR-FINALERNA 2010
SÖUL 16-19 DECEMBER

HERRSINGEL
FINAL

Jun Mizutani, Japan-Bastian Steger, Tyskland 11–5,
11–9, 8–11,11–7, 11–9.

SEMIFINALER
Mizutani-Vladimir Samsonov, Vitryssland 11–9, 11–9,
11–9, 7–11, 5–11, 11–9, Steger-Ryu Seung Min, Syd-
korea 11–8, 8–11, 14–12, 7–11, 11–3, 14–12.

KVARTSFINALER
Samsonov-Chuang Chih-Yuan, Taiwan 11–7, 11–3,
6–11, 11–2, 11–8, Mizutani-Tang Peng, Hongkong
7–11, 16–14, 11–4, 7–11, 11–7, 13–11,  Ryu Seung
Min-Achanta Sharath Kamal, Indien 11–3, 11–9,
1–11, 7–11, 11–9, 10–12, 11–8, Steger-Gao Ning,
Singapore 11–9, 11–7, 6–11, 11–2, 10–12, 11–7.

ÅTTONDELSFINAL
Ryu Seung Min-Jens Lundquist 11–6, 3–11, 11–9,
8–11, 9–11, 12–10, 12–10.

DAMSINGEL
FINAL

Feng Tianwei, Singapore-Seok Ha Jung, Sydkorea
11–5, 11–6, 11–8, 11–2.

SEMIFINALER
Seok Ha Jung-Li Jiao, Holland 10–12, 11–8, 11–4,
11–4, 11–3, Feng Tianwei-Ai Fukuhara, Japan 11–8,
11–7, 11–4, 11–5.

KVARTSFINALER
Li Jiao-Huang Yi-Hua, Taiwan 10–12, 12–10, 11–7,
13–11, 9–11, 11–6, Seok Ha Jung-Li Qian, Polen
11–7, 5–11, 6–11, 11–3, 8–11, 11–6, 11–8, Feng Ti-
anwei-Li Jie, Holland 9–11, 11–6, 11–8, 11–8, 11-6,
Fukuhara-Shen Yanfei, Spanien 11–9, 11–5, 11–5,
12–10.

HERRAR
SEGRAR+FINALFÖRLUSTER 1996-2010 (15)

3 +2 Wang Liqin, Kina (98,00,04)
2 +2 Wang Hao, Kina (03,06)
2 +1 Ma Lin, Kina (01,07)
2 +0 Ma Long, Kina (08,09)
1 +1 Kong Linghui, Kina (96)
1 +1 Vladimir Samsonov, Vitryssland (97)
1 +1 Liu Guozheng, Kina (99)
1 +0 Chuan Chih-Yuan, Taiwan (02)
1 +0 Timo Boll, Tyskland (05)
1 +0 Jun Mizutani, Japan (10)
0 +1 Liu Guoliang, Kina
0 +1 Kalinikos Kreanga, Grekland
0 +1 Hao Shuai, Kina
0 +1 Oh Sang Eun, Sydkorea
0 +1 Xu Xin, Kina

DAMER
SEGRAR+FINALFÖRLUSTER 1996-2010 (15)

4 +1 Zhang Yining, Kina (00,02,05,06)
2 +2 Wang Nan, Kina (98,01)

2 +0 Guo Yan, Kina (08,09)
1 +3 Guo Yue, Kina (04)
1 +2 Li Ju, Kina (97)
1 +2 Niu Jianfeng, Kina (03)
1 +1 Li Xiaoxia, Kina (07)
1 +0 Deng Yaping, Kina (96)
1 +0 Chen Jing, Taiwan (99)
1 +0 Feng Tianwei, Singapore (10)
0 +1 Lin Ling, Kina
0 +1 Lia Jia Wei, Singapore
0 +1 Ding Ning, Kina

PRO TOUR-SIFFRORNA 2011
SLOVENIAN OPEN (1:A)
VELENJE 18-22 JANUARI 2011

HERRSINGEL
FINAL

Xu Xin, Kina-Ma Lin, Kina 14–16, 11–9, 11–9, 6–11,
11–9, 12–10.

SEMIFINALER
Ma Lin-Wang Hao, Kina 6–11, 11–1, 6–11, 6–11,
11–9, 11–9, 11–8, Xu Xin-Zhang Jike, Kina 5–11,
7–11, 11–6, 8–11, 11–3, 12–10, 11–7.

OMGÅNG 1
Süss-Robert Svensson 11–3, 11–9, 3–11, 13–11,
11–1.

KVAL (47 GRUPPER)
Robert Svensson-Vladislav Tanchev, Bulgarien 11–8,
12–10, 8–11, 11–5, 11–3.
• Svensson gruppetta, 1–0 (4–1) i matcher. Jeremy
Petiot, Frankrike kom inte till spel.

DAMSINGEL
FINAL

Wu Yang, Kina-Li Xiaoxia, Kina 11–9, 8–11, 14–12,
8–11, 11–8, 7–11, 11–8.

SEMIFINALER
Li Xiaoxia-Guo Yue, Kina 11–13, 4–11, 11–6, 11–7,
11–5, 11–1, Wu Yang-Wi Jiaduo, Tyskland 11–9,
12–10, 11–9, 11–5.

OMGÅNG 2
Huang Yi-Hua, Taiwan-Matilda Ekholm 15–13, 11–8,
11–9, 11–1.

OMGÅNG 1
Ekholm-Jana Tomazini, Slovenien 11–4, 11–7,
12–10, 11–7.

KVAL (27 GRUPPER)
Ekholm-Ana Larisa Magyorosi, Österrike 11–2,
13–11, 11–6, 11–9, Ekholm-Dora Madarasz. Ungern
11–7, 11–8, 11–7, 18–20, 11–8.
• Ekholm gruppetta, 2–0 (8–1) i matcher.

HERRDUBBEL
FINAL

Wang Hao/Zhang Jike, Kina-Emmanuel
Lebesson/Adrien Mattenet, Frankrike 11–9, 11–6,
11–7, 11–6.

DAMDUBBEL
FINAL

Guo Yue/Li Xiaoxia, Kina-Fan Ying/Wu Yang, Kina

11–9, 11–7, 6–11, 11–3, 11–4.
HERRAR U21
FINAL

Kim Min Seok, Sydkorea-Pavel Sirucek, Tjeckien
11–3, 11–7, 11–6, 11–6.

DAMER U21
FINAL

Lee Ho Ching, Hongkong-Song Ma Eum, Sydkorea
11–9, 3–11, 11–6, 10–12, 11–8, 9–11, 11–3.

ENGLISH OPEN (2:A)
SHEFFIELD 26-30 JANUARI 2011

HERRSINGEL
FINAL

Chen Qi, Kina-Ma Lin, Kina 11–5, 11–4, 11–13,
14–12, 11–4.

SEMIFINALER
Ma Lin-Wang Hao, Kina 6–11, 12–10, 11–5, 11–6,
9–11, 13–15, 11–5, Chen Qi-Wang Liqin, Kina 11–13,
11–7, 11–8, 11–7, 9–11, 4–11, 12–10.

ÅTTONDELSFINAL
Ryu Seung Min-Pär Gerell 6–11, 13–11, 11–8, 11–8,
11–9.

OMGÅNG 2
Gerell-Lee Sang Su, Sydkorea 8–11, 11–9, 11–6,
9–11, 14–16, 11–7, 11–8.

OMGÅNG 1
Lee Sang Su-Mattias Karlsson 11–7, 11–5, 6–11,
11–4, 11–9, Gerell-Darius Knight, England 11–5,
11–9, 8–11, 11–3, 12–10.

KVAL (25 GRUPPER)
Harald Andersson-Endika Diez, Spanien 11–7,
16–14, 11–2, 8–11, 11–6, Allan Bentsen-Andersson
11–7, 11–7. 8–11, 11–9, 12–10.
• Andersson grupptvåa, 1–1 (5–5) i matcher.
Karlsson-Daniel O´Connell, Wales 11–7, 11–6, 11–6,
11–6, Karlsson-Gavin Rumgay, Skottland 16–14,
11–8, 11–5, 11–3.
• Mattias Karlsson gruppetta och vidare, 2–0 (8–0) i
matcher.

DAMSINGEL
FINAL

Ding Ning, Kina-Guo Yan, Kina 11–8, 11–8, 7–11,
11–3, 11–7.

SEMIFINALER
Guo Yan-Liu Shiwen, Kina 11–9, 6–11, 11–5, 11–8,
12–10, Ding Ning-Li Xiaoxia, Kina 12–10, 10–12,
12–10, 11–7, 9–11, 6–11, 11–7.

OMGÅNG 1
Lee Ho Ching, Hongkong-Matilda Ekholm 5–11,
11–9, 11–8, 8–11, 11–3, 7–11, 11–9, Guo Yue, Kina-
Michelle Quach 11–4, 11–2, 11–2, 11–3.

KVAL (16 GRUPPER)
Mie Skov, Danmark-Daniela Moskovits 13–11, 9–11,
11–6, 11–5, 9–11, 11–9, Alice Loveridge, Guernsey-
Moskovits 14–12, 11–9, 11–8, 11–9.
• Moskovits grupptrea, 0–2 (2–8) i matcher.
Natalia Partyka, Polen-Michelle Quach 11–7, 11–3,
11–5, 11–4.
• Quach grupptvåa och vidare, 0–1 (0–4) i matcher.
Matilda Ekholm-Emma Vickers, England 12–10,
11–5, 11–7, 11–9, Ekholm-Carla Nouwen, Holland
4–11, 11–6, 11–7, 11–9, 11–6.
• Ekholm gruppetta och vidare, 2–0 (8–1) i matcher.

HERRDUBBEL
FINAL

Xu Xin/Zhang Jike, Kina-Ma Lin/Wang Hao, Kina
11–7, 11–2, 14–12, 11–1.

ÅTTONDELSFINAL
Chen Qi/Wang Liqin, Kina-Pär Gerell/Mattias Karls-
son 11–7, 11–8, 13–11.

KVAL, OMGÅNG 3
Gerell/Karlsson-Endika Diez/He Zhi Wen, Spanien
11–8, 11–9, 11–7.

KVAL, OMGÅNG 2
Gerell/Karlsson-Craig Howieson/Gavin Rumgay,
Skottland 11–4, 11–8, 10–12, 11–7, Jakub Ko-
sowski/Bartosz Such, Polen-Harald Andersson/Wa-
led Nasser Alhajjai, Sverige 11–7, 13–15, 7–11, 11–7,
11–8.

KVAL, OMGÅNG 1
Andersson/Alhajjai-Christopher Doran/Mathew Ware,
England 9–11, 11–7, 11–9, 10–12, 11–9.

DAMDUBBEL
FINAL

Guo Yan/Guo Yue, Kina-Ding Ning/Li Xiaoxia, Kina
6–11, 11–8, 12–10, 11–9, 11–2.

ÅTTONDELSFINAL
Sayaka Hirano/Kasumi Ishikawa, Japan-Matilda Ek-
holm/Sara Ramirez, Sverige/Spanien 5–11, 11–5,
11–7, 9–11, 11-9.

KVAL, OMGÅNG 2
Ekholm/Ramirez-Aneta Kucerova/Hana Matelova,
Tjeckien 11–5, 11–7, 11–1.

PRO TOUR 2010-2011
FINALEN I SÖUL, SLOVENIAN OPEN, ENGLISH OPEN

4–1 mot Patrick Baum, nummer 24 i världen, blev inte den språngbräda till kvartsfi-
nalen i German Open som vi trodde. En seg belgisk gubbe motade ut Pär Gerell.
Jean-Michel Saive vände 0–2 (9–11, 7–11) till 4–2.

Synd, PG, som kunnat bli förste svensk i en Pro Tour-kvart 2011.PG fick nöja sig
med åttondelen. Precis som Jörgen Persson i Qatar och Förenade Arabemiraten. 

För Jörgen blev det stopp mot Wang Hao båda gångerna. Men svensken tog set
och betydligt fler bollar i andra matchen.

PG hade dessförinnan varit i åttondelen i England där Ryu Seung blev för svår sen
PG klippt till en annan sydkorean i andra ronden: Lee Sang Su.

Bara Kina
Om ni hade tippat att Kina skulle ta rubbet i singelklasserna fick ni alldeles rätt.

Fyra olika namn har återfunnits överst på pallen. Xu Xin, som kommit starkt, vann i
Slovenien och Qatar. Däremellan dök Chen Qi upp. Senaste segrarna är Wang Hao
och Zhang Jike, kanske allra vassaste kinesen för närvarande.

Och bland damerna? Här hittar vi också fyra kinesiska vinnare på årets fem första
Pro Tour-tävlingar. I Slovenien Wu Yang, i England Ding Ning, i Qatar Liu Shiwen,
i Dubai Ding Ning igen och i Tyskland Guo Yan.

I sjätte deltävlingen i polska Wladyslawowo blev det ett trendbrott. Orsaken var
enkel: Kinas världsstjärnor fanns inte där.                                        ÖRJAN WESTBERG

PRO TOUR-ÅRET 2011
Saive snuvade PG på första svenskkvarten
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KVAL, OMGÅNG 1
Ekholm/Ramirez-Angharad Phillips/Chloe Thomas,
Wales 11–4, 11–6, 11–2, Dana Hadacova/Katerina
Penkavova, Tjeckien-Daniela Moskovits/Michelle
Quach 1–11, 11–3, 11–6, 11–9.

HERRAR U21
FINAL

Seo Hyun Deok, Sydkorea-Kim Min Seok, Sydkorea
11–8, 16–14, 11–9, 11–5.

KVARTSFINALER
Seo Hyun Deok, Sydkorea-Harald Andersson 11–6,
2–11, 11–5, 11–3, 11–3, Lee Sang Su, Sydkorea-
Mattias Karlsson 13–11, 11–7, 12–10, 8–11, 6–11,
11–3.

ÅTTONDELSFINALER
Andersson-Lauric Jean, Belgien 11–4, 11–8, 11–2,
Karlsson-Thomas Le Breton, Frankrike 11–3, 11–9,
11–13, 11–6.

OMGÅNG 1
Andersson-Liam Pitchford, England 11–6, 12–10,
4–11, 11–9, Karlsson-David McBeath, England 11–8,
12–14, 11–8, 11–7.

KVAL (8 GRUPPER)
Andersson-Richard Andrews, England 11–5, 8–11,
11–4, 11–6, Andersson-Garry Dodd, Guernsey 11–1,
11–9, 11–6.
• Andersson gruppetta och vidare, 2–0 (6–1) i mat-
cher.

DAMER U21
FINAL

Kasumi Ishikawa, Japan-Kang Mi Soon, Sydkorea
10–12, 11–3, 11–7, 11–13, 11–8, 11–8.

KVAL (8 GRUPPER)
Michelle Quach-Tressa Armitage, England 11–3,
11–5, 11–6, Krisztina Ambrus, Ungern-Quach 12–10,
11–3, 12–10.
• Quach grupptvåa, 1–1 (3–3) i matcher.
Daniela Moskovits-Sarra Wang, England 11–5, 11–5,
11–4, Moskovits-Jessica Dawson, England 11–9,
11–6, 11–9, Alice Loveridge, Guernsey-Moskovits
7–11, 11–6, 8–11, 13–11, 11–9.
• Moskovits grupptvåa, 2–1 (8–3) i matcher.

QATAR OPEN (3:E)
DOHA 9-13 FEBRUARI 2011

HERRSINGEL
FINAL

Xu Xin, Kina-Timo Boll, Tyskland 11–8, 11–5, 11–4,
11–8.

SEMIFINALER
Boll-Zhang Jike, Kina 3–11, 12–10, 11–13, 11–6,
11–4, 11–8, Xu Xin-Ma Long, Kina 11–6, 13–11,
11–9, 11–7.

ÅTTONDELSFINAL
Wang Hao, Kina-Jörgen Persson 11–2, 11–9, 11–7,
11–9.

OMGÅNG 2
Persson-Damien Eloi, Frankrike 8–11, 11–6, 9–11,
11–4, 10–12, 14–12, 11–7, Joo Se Hyuk, Sydkorea-
Pär Gerell 7–11, 13–11, 11–4, 11–6, 7–11, 11–6.

OMGÅNG 1
Seiya Kishikawa, Japan-Jens Lundquist 11–7, 9–11,
9–11, 11–9, 15–13, 11-7, Persson-Ruwen Filus,
Tyskland 9–11, 11–6, 12–10, 11–9, 11–5, Xu Xin, Ki-
na-Robert Svensson 11–4, 11–7, 11–7, 11–8, Gerell-
Alexander Shibaev, Ryssland 4–11, 11–7, 11–9,
13–11, 11–4.

KVAL (29 GRUPPER)
Jens Lundquist-Fahed Almughanne, Qatar 11–4,
11–2, 12–10, 11–9, Lundquist-Lauric Jean, Belgien
11–8, 5–11, 11–7, 11–7, 12–10.
• Lundquist gruppetta och vidare, 2–0 (8–1) i mat-
cher.
Robert Svensson-Mohammed Ali Saleh Al-Hashedi,
Jemen 11–4, 11–8, 15–13, 11–6, Svensson-Noshad
Alamiyan, Iran 11–13, 6–11, 11–3, 11–9, 11–3, 11–6.
• Svensson gruppetta och vidare, 2–0 (8–2) i mat-
cher.

DAMSINGEL
FINAL

Liu Shiwen, Kina-Ding Ning, Kina 11–4, 3–11, 11–7,
11–9, 6–11, 11–9.

SEMIFINALER
Ding Ning-Guo Yan, Kina 11–3, 13–11, 11–8, 11–9,
Liu Shiwen-Feng Yalan, Kina 11–7, 11–4, 2–11, 11–5,
11–4.

HERRDUBBEL
FINAL

Wang Liqin/Xu Xin, Kina-Ma Lin/Zhang Jike, Kina
11–7, 9–11, 12–14, 11–3, 11–8, 11–2.

ÅTTONDELSFINAL
Ma Long/Wang Hao, Kina-Jörgen Persson/Robert
Svensson 11–6, 12–10, 11–6.

KVAL, OMGÅNG 3
Persson/Svensson-Kazuhiro Chan/Kenji Matsudaira,
Japan 11–9, 7–11, 11–3, 11–5.

KVAL, OMGÅNG 2
Persson/Svensson-Lauric Jean/Cedric Nuytinck,
Belgien 11–6, 7–11, 11–6, 11–4, Jang Song Man/Kim
Hyok Bong, Nordkorea-Pär Gerell/Jens Lundquist
14–12, 7–11, 12–10, 6–11, 12–10.

DAMDUBBEL
FINAL

Guo Yue/Li Xiaoxia, Kina-Ding Ning/Guo Yan, Kina
12–10, 7–11, 11–6, 11–8, 13–11.

HERRAR U21
FINAL

Alexander Shibaev, Ryssland-Koki Niwa, Japan
3–11, 11–6, 9–11, 11–6, 9–11, 11–7, 11–5.

DAMER U21
FINAL

Kang Mi Soon, Sydkorea-Misaki Morizono, Japan
13–11, 11–7, 11–6, 6–11, 11–8.

UAE OPEN (4:E)
DUBAI 15-19 FEBRUARI 2011

HERRSINGEL
FINAL

Wang Hao, Kina-Ma Long, Kina 6–11, 11–6, 6–11,
11–7, 11–3, 12–10.

SEMIFINALER
Ma Long-Jun Mizutani, Japan 11–1, 12–10, 11–4,
10–12, 11–6, Wang Hao-Wang Liqin, Kina 11–8,
11–4, 11–6, 12–10.

ÅTTONDELSFINAL
Wang Hao, Kina-Jörgen Persson 11–3, 10–12, 11–9,
11–6, 11–6.

OMGÅNG 2
Persson-Kim Min Seok, Sydkorea 11–13, 4–11,
11–4, 13–11, 7–11, 11–7, 11–6.

OMGÅNG 1
Persson-Tomas Tregler, Tjeckien 12–14, 8–11, 11–7,
11–9, 11–8, 11–5.

DAMSINGEL
FINAL

Ding Ning, Kina-Guo Yan, Kina 8–11, 5–11, 11–6,
11–3, 10–12, 11–4, 11–8.   

SEMIFINALER
Guo Yan-Li Xiaoxia, Kina 9–11, 11–6, 11–8, 7–11,
11–4, 4–11, 11–9, Ding Ning-Ai Fukuhara, Japan
11–5, 17–15, 11–7, 11–8.

HERRDUBBEL
FINAL

Ma Lin/Zhang Jike, Kina-Wang Liqin/Xu Xin, Kina
6–11, 11–7, 11–5, 6–11, 4–11, 11–8, 11–9.

DAMDUBBEL
FINAL

Guo Yue/Li Xiaoxia, Kina-Seok Ha Jung/Yang Ha
Eun, Sydkorea 11–9, 11–7, 11–5, 11–5.

HERRAR U21
FINAL

Kim Min Seok, Sydkorea-Alexander Shibaev, Ryss-
land 10–12, 11–9, 12–10, 11–9, 12–10.

DAMER U21
FINAL

Yang Ha Eun, Sydkorea-Kang Mi Soon, Sydkorea
11–9, 11–9, 11–5, 12–10.

GERMAN OPEN (5:E)
DORTMUND 23-27 FEBRUARI 2011

HERRSINGEL
FINAL

Zhang Jike, Kina-Timo Boll, Tyskland 11–9, 11–5,
11–6, 11–5.

SEMIFINALER
Boll-Ma Lin, Kina 11–9, 7–11, 12–10, 12–10, 10–12,
11–7, Zhang Jike-Wang Hao, Kina 11–7, 7–11, 11–9,
11–6, 11–6.

ÅTTONDELSFINALER
Jean-Michel Saive, Belgien-Saive-Pär Gerell 9–11,
7–11, 11–3, 11–9, 11–8, 11–9.

OMGÅNG 2
Hao Shuai, Kina-Robert Svensson 11–8, 13–11,
7–11, 11–9, 11–9, Gerell-Patrick Baum, Tyskland
15–13, 11–4, 11–9, 5–11, 11–9.

OMGÅNG 1
Svensson-Tiago Apolonia, Portugal 8–11, 10–12,
11–9, 11–3, 11–6, 11–5, Gerell-Zhan Jian, Singapore
11–8, 21–19, 11–7, 11–2, Kirill Skachkov, Ryssland-
Jens Lundquist 11–6, 11–5, 4–11, 11–9, 11–7.

VIDAREKVALET
Svensson-Omar Assar, Egypten 4–11, 11–9, 11–8,
11–4, 6–11, 12–10.

GRUPPSPEL (54 GRUPPER)
Lundquist-Ricardo Walther, Tyskland 11–2, 8–11,
10–12, 12–10, 11–6, 11–6, Lundquist-Danilo Toma,
Brasilien 11–6, 11–6, 11–8, 11–7.
• Lundquist 2–0 (8–2) i matcher.
Svensson-Alfredas Udra, Litauen 5–11, 11–5, 11–3,
11–3, 11–9, Svensson-Mateusz Golebiowski, Polen
11–2, 11–4, 7–11, 11–5, 5–11, 10–12, 11–7.
• Svensson 2–0 (8–4) i matcher.

DAMSINGEL
FINAL

Guo Yan, Kina-Li Xiaoxia, Kina 15–13, 7–11, 13–11,
11–6, 3–11, 12–10.

SEMIFINALER
Guo Yan-Yang Ha Eun, Sydkorea 11–8, 13–11, 11–4,
11–4, Li Xiaoxia-Guo Yue, Kina 11–2, 11–6, 11–6,
13–11.

HERRDUBBEL
FINAL

Hao Shuai/Zhang Jike, Kina-Ma Lin/Wang Hao, Kina
11–5, 13–11, 12–14, 11–4, 12–10.

KVAL, OMGÅNG 2
Jesus Cantero/He Zhi Wen, Spanien-Pär Gerell/Jens
Lundquist 11–9, 5–11, 10–12, 11–4, 11–9.

KVAL, OMGÅNG 1
Gerell/Lundquist-Christian Kill/Gilles Michely, Lux-
emburg 11–8, 10–12, 7–11, 11–7, 11–6.

DAMDUBBEL
FINAL

Guo Yue/Li Xiaoxia, Kina-Sun Beibei/Wang Yuegu,
Singapore 9–11, 11–7, 11–6, 11–5, 11–4.

HERRAR U21
FINAL

Koki Niwa, Japan-Kim Min Seok, Sydkorea 9–11,
6–11, 11–8, 11–7, 10–12, 11–8, 11–6.

DAMER U21
FINAL

Yang Ha Eun, Sydkorea-Kang Mi Soon, Sydkorea
10–12, 20–18, 9–11, 11–8, 11–4, 14–12.

PRO TOUR
QATAR OPEN, UAE OPEN, GERMAN OPEN

Han hade kvalificerat sig för slutspelet i
Söul veckan före jul och spelade sig
fram till matchboll mot Ryu Seung Min
i sjätte setet, 10–9. Men 2004 års OS-
segrare tog sig ur det svenska greppet.

Sydkoreanen vann nyckelsetet med
12–10 och i skilje stack Ryu ifrån direkt.
Vid sidbytet stod det 5–0.

Sedan kom Jens tillbaka: 2–5, 2–7,
7–7, 7–9, 8–9, 8–10, 10–10 och, tyvärr,
10–12 igen.

Som plåster på såren fick Jens i alla

fall en liten slant på 2 500 US.
I herrarnas kvartsfinaler var sprid-

ningen stor med åtta spelare från åtta
nationer. Två var européer: Vladimir
Samsonov från Vitryssland och Bastian
Steger från Tyskland. I damernas
kvartsfinaler var fördelningen fyra asia-
tiskor och fyra europeiskor. Holland
hade två spelare kvar: Li Jiao och Li Jie.

Vilka som vann till slut?
Inga kineser, eftersom de inte hade

uppfyllt startvillkoren i deltävlingarna.
Istället grep Jun Mizutani, Japan och

Feng Tianwei, Singapore tillfället att gå
hela vägen.

ÖRJAN WESTBERG

Jens hade matchboll i Pro Tour-slutspelet
Minns ni avslutningen på Pro
Tour-året 2010? Jens Lund-
quist gör det.
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Göteborg Cup 2011

3-5 juni
Internationell tävling

i Göteborg

Klasser: P17, P15Ö, P15B, P13Ö, P13B, P11Ö, 
P11B, P9, F17, F15, F13Ö, F13B, F11Ö, F11B, F9

Spelform: Poolspel i samtliga klasser, gäller även 
slutspel. Detta innebär att samtliga kommer att få 
spela ca 10-15 matcher under tävlingarna.

Sista anmälningsdag: Måndagen den 25 april 2011

Inbjudan kommer att sändas ut i början av februari 
och kan även rekvireras från vårt kansli.
  Göteborg Cup,
  S. Sälöfjordsgatan 29,
  418 73 Göteborg,
  Tel. 031-54 70 71, fax.031-54 70 74
  info@goteborgcup.se

www.goteborgcup.se
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41:A EUROPA TOP 12
LIEGE 5-6 FEBRUARI 2011
HERRAR
FINAL

Kalinikos Kreanga, Grekland-Vladimir Samsonov,
Vitryssland 11–8, 9–11, 12–10, 13–11, 6–11, 3–11,
11–9.

SEMIFINALER
Samsonov-Alexej Smirnov, Ryssland 11–3, 11–5,
8–11, 11–6, 11–5, Kreanga-Werner Schlager, Österri-
ke 11–6, 8–11, 11–5, 12–10, 11–8. 

KVARTSFINALER
Samsonov-Bastian Steger, Tyskland 11–8, 11–6,
7–11, 11–7, 11–8, Smirnov-Jean-Michel Saive, Belgi-
en 11–8, 9–11, 11–8, 9–11, 11–8, 11–8, Schlager-
Adrian Crisan, Rumänien 11–9, 11–9, 13–11, 11–4,
Kreanga-Dimitrij Ovtcharov, Tyskland 11–7, 12–10,
11–6, 6–11, 9–11, 7–11, 11–8.

GRUPP C
Schlager-Pär Gerell 11–5, 11–8, 12–14, 13–11, 11–4,
Schlager-Steger 12–10, 11–8, 11–9, 9–11, 6–11,
6–11, 11–7, Steger-Gerell 11–8, 11–6, 8–11, 14–12,
11–9.
1) Schlager 2–0 (8–4) 2) Steger 1–1 (7–5) 3) Gerell
0–2 (2–8).

DAMER
FINAL

Li Jiao, Holland-Viktoria Pavlovitj, Vitryssland 11–8,
11–7, 11–6, 11–2.

SEMIFINALER
Pavlovitj-Melek Hu, Turkiet 11–5, 13–15, 8–11, 11–5,
14–16, 11–4, 12–10, Li Jiao-Li Jie, Holland 11–8,
11–6, 11–7, 11–4.

EUROPA UNGDOMS TOP 10
SCHWECHAT, WIEN 28-30/1 2011
HERRJUNIORER

1) 9–0 (36–  7) Quentin Robinot, Frankrike
2) 8–1 (33–16) Simon Gauzy, Frankrike
3) 7–2 (30–16) Romain Lorentz, Frankrike
7) 3–6 (20–27) Hampus Söderlund

DAMJUNIORER
1) 8–1 (35-11) Petrissa Solja, Tyskland
2) 7–2 (28-17) Dora Madarasz, Ungern
3) 6–3 (25-28) Irina Ciobanu, Rumänien

POJKKADETTER
1) 8–1 (34–15) Andrea Landrieu, Frankrike
2) 7–2 (33–21) Qiu Dang, Tyskland
3) 6–3 (29–23) Filip Zeljko, Kroatien
6) 4–5 (23–27) Carl Ahlander-Johansson
FLICKKADETTER
1) 7–2 (33-18) Laura Pfefer, Frankrike
2) 7–2 (33-18) Nicole Trosman, Israel
3) 6–3 (30-19) Ekaterina Guseva, Ryssland

SVENSKARNAS MATCHER
HERRJUNIORER
HAMPUS SÖDERLUND MATCHER (3–6 OCH 20–27
I SET)

1) 4–1 Söderlund-Leonardo Mutti, Italien 11–7,
6–11, 11–8, 11–9, 11–9 2) 1–4 Söderlund-Romain
Lorentz, Frankrike 11–8, 8–11, 2–11, 7–11, 8–11 3)
3–4 Söderlund-Stefan Leitgeb, Öst´e 5–11, 9–11, 11-
5, 11–5, 11–5, 7–11, 7–11 4) 4–0 Söderlund-Dragan
Subotic, Serbien 12–10, 11–5, 12–10, 11–7 5) 2–4
Söderlund-Cedric Nuytinck, Belgien 6–11, 11–9,
1–11, 11–8, 12–14, 6–11 6) 1–4 Söderlund-Simon
Gauzy, Frankrike 7–11, 4–11, 5–11, 11–5, 2–11 7)
4–2 Söderlund-Benjamin Brossier, Fra`e 11–7, 4–11,
11–7, 12–10, 8–11, 11–4 8) 0–4 Söderlund-Tristan
Flore, Frankrike 9–11, 9–11, 3–11, 7–11 9) 1–4 Sö-
derlund-Quentin Robinot, Frankrike 5–11, 7–11,
7–11, 11–9, 9–11.

POJKAR
CARL AHLANDER JOHANSSON MATCHER (4–5
OCH 23–27 I SET)

1) 4–2 Ahlander J-Adam Szudi, Ungern 11–6, 7–11,
11–6, 11–9, 10–12, 11–9 2) 3–4 Ahlander J-Qiu
Dang, Tyskland 9–11, 13–11, 11–7, 4–11, 11–13,
11–4, 4–11 3) 4–2 Ahlander J-David Reitspis, Tjecki-
en 11–6, 11–6, 13–15, 11–5, 8–11, 11–4 4) 0–4
Ahlander J-Andrea Landrieu, Frankrike 9–11, 9–11,
6–11, 8–11 5) 1–4 Ahlander J-Chen Diogo, Portugal
11–4, 9–11, 11–13, 7–11, 8–11 6) 2–4 Ahlander J-To-
mislav Pucar, Kroatien 11–4, 10–12, 11–5, 9–11,
6–11, 7–11 7) 4–3 Ahlander J-Paul Gauzy, Fra`e
12–10, 7–11, 11–7, 7–11, 11–8, 7–11, 11–7 8) 4–0
Ahlander J-Florian Hofmann, Österrike 12–10, 11–2,
11–8, 11–6 9) 1–4 Ahlander J-Filip Zeljko, Kroatien
6–11, 11–9, 5–11, 5–11, 10–12.

JOOLA EUROPEAN NATIONS LEAGUE
HERRAR PREMIER DIVISION, GRUPP A
OMGÅNG 5
COTTBUS 4 JANUARI 2011
TYSKLAND-SVERIGE 3–2

Zoltan Fejer-Konnerth-Andreas Törnkvist 11–1,
12–10, 10–12, 11–7, Patrick Franziska-Mattias Karls-
son 9–11, 12–14, 11–6, 8–11, Ruwen Filus-Fabian
Åkerström 11–4, 11–6, 11–4, Fejer-Konnerth-Karls-
son 11–7, 11–5, 9–11, 9–11, 7–11, Floritz/Franziska-
Törnkvist/Åkerström 10–12, 11–1, 11–9, 11–7.

OMGÅNG 6
MINSK 8 MARS 2011
VITRYSSLAND-SVERIGE 3–0

Vladimir Samsonov-Andreas Törnkvist 11–5, 11–8,
11–9, Vitaly Nekhvedovitj-Harald Andersson 11–9,
3–11, 11–8, 11–7, Evgenij Stjetinin-Fabian Åkerström
9–11, 9–11, 11–6, 17–15, 14–12. 
1)  6   5  0  1 16–11 Tyskland 
2)  6   4  0  2 14–12 Sverige
3)  6   2  0  4 11–14 Ryssland
4)  6   1  0  5 11–15 Vitryssland

DAMER CHALLENGE DIVISION, GRUPP A
OMGÅNG 5
JAROMER 4 JANUARI 2011
TJECKIEN-SVERIGE 3–0

Iveta Vacenovska-Michelle Quach 11–1, 11–8, 5–11,
11–6, Dana Hadacova-Matilda Ekholm 11–9, 11–7,
4–11, 11–7, Renata Strbikova-Malin Pettersson
7–11, 11–3, 11–3, 9–11, 11–7

OMGÅNG 6
KÖPING 1 MARS 2011
SVERIGE-SERBIEN 2–3 

Michelle Quach-Marija Galonja 9–11, 10–12, 11–13,
Jennifer Jonsson-Andrea Todorovic 12–14, 11–8,
11–9, 15–13, Daniela Moskovits-Monika Molnar
11–13, 2–11, 2–11, Quach-Todorovic 11–9, 11–2,
11–3, Jonsson/Moskovits-Galonja/Molnar 11–9,
9–11, 9–11, 10–12.
1)  6   4  0  2 12–11 Ryssland
2)  6   4  0  2 13–7   Tjeckien
3)  6   3  0  3 13–12 Serbien
4)  6   1  0  5   7–15 Sverige

INTERNATIONELLT
EUROPA TOP 12, EUROPA UNGDOMS TOP 10, ENL
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2010-2011

Tävlingskategorier: A, B, C och inbjudningstävlingar.
Rankingkategorier: RE, R1, R2, R3. Seriehelger gäller div. 1-3

2011-2012

April
1-4/4  ITTF Junior Circuit, Kapstaden, Sydafrika
2-3/4  Serie 14/14, 7/7, 4/4
5-9/4  ITTF Junior Circuit, Barquisimeto, Venezuela
6-10/4  Pro Tour, Benidorm, Spanien
9/4  Kval nationellt seriespel
9-10/4   BR2 Stag International Cup/Vårspelen
  Åstorps BTK, Rolf Andersson, 0435-250 79
  lillstugan@cmdata.se 
9-10/4   BR2 Karlshamnspelen
  Carlshamns BTK, Per Carlsson, 0454-311 25
  142carlsson@telia.com 
9-10/4   CR3 JönköpingsSpelen
  KFUM Jönköping, Magnus Persson,
  0705-34 67 22
  magnus.persson@kungsporten.com 
9-10/4   CR3 TTEX Spelen
  Spårvägens BTK, Anders Svensson,
  08-19 92 97 info@sparvagenbtk.se, 
  www.idrottonline.se/stockholm/
  sparvagensbtk-bordtennis
9-10/4   CR3 Aprilkulan
  Medelpads BTF, Gunnar Hådén,
  0706-24 00 72, mbtf.kansli@vnidrott.rf.se 
9-10/4   CR3 Oden Cup
  IFK Falköping BTK, Lennart Sundh,
  0707-66 79 59, ifkfalkopingbtk@yahoo.se 
15-17/4  ARE/R2  Ungdoms SM
  Varbergs BTK, Tommy Andersson,
  0730-55 10 12, varbergsbtk@swipnet.se 
16-17/4   CR3 April-poolen
  Valbo AIF och KFUM Gävle, Kenneth
  Jacobsson, 0703-33 10 15,
  pingis@sundbergsab.se 
16-17/4   CR3 Storforsträffen
  Storfors BTK, Tomas Bergquist, 0550-619 03
  storfors.btk@hotmail.com 
16-17/4   BR3 Internationella Hallstamästerskapen
  Hallstahammar BTK, Lennart Eriksson,
  0220-162 09 le.70@telia.com 
18-21/4  ITTF Junior Circuit, Linz, Österrike
19/4  ev. Landskamp, JOOLA European
  Nations League, Semifinal 2
22-25/4  ITTF Junior Circuit, Dededo, Guam
22-23/4   CR3 Munktell Poolen
  Eskilstuna BTK, Lars-Ove Andersson,
  0702-15 57 76
  bordtennisklubb.eskilstuna@telia.com 
22-24/4   BR3 Påskaspelen
  BTK Scania, Kerstin Nilsson, 0418-41 18 34
  kansli@btk-scania.org 

23-24/4  Baltic Cup, Tallinn, Estland
27-30/4  Luxemburg Open
27/4-1/5  ITTF Junior Circuit, Metz, Frankrike
30/4-1/5   A UGP-slutspel, Yasaka UGP finaler
  BTK Rekord, Bengt Levin, 042-14 87 18
  btk.rekord@telia.com 

Maj
3-7/5  ITTF Junior Circuit, Platja d’Aro, Spanien
6-8/5   BR2 Partillebospelen
  Partille PK, Hans Lidslot, 031-44 10 98
  kansli@partillepingis.se 
7-8/5   BR2 Backe Cupen
  Backe IF, Britt Marie Norman, 0703-10 38 36
  backe.if@telia.com 
7-8/5  CR3 Tyresö Stiga Loopen
  Tyresö BTK, Peter Hüglow, 08-773 25 67
  info@tbtk.se 
8-15/5  VM, Rotterdam, Holland
13-15/5 ARE/R2 Junior SM
  Carlstads BTK, Ola Perman, 0703-48 21 02 
  ola.perman@tieto.com 
14-15/5   CR3 Sme Slaget
  Eskilstuna BTK, Lars-Ove Andersson,
  0702-15 57 76
  bordtennisklubb.eskilstuna@telia.com 
21-22/5  Helsinki Open
  www.sptl.fi, gabriel.zewi@dlc.fi
20-22/5   ABR3 Stockholm Open
  Norrtulls SK, Niklas Waldenström,
  0707-74 23 45, kansli@norrtullssk.se 
25-29/5  ITTF Junior Circuit, Wladyslawowo, Polen
27-29/5   CR3 Malibron-Cup
  Markaryds BTK, Weiny Larsson,
  0709-24 95 50, weiny@spray.se 
28-29/5   BR3 Stockholm Veteran Open
  Stockholms BTF, Mika Hasmats,
  0706-51 16 38, info@stbtf.se 

Juni
3-5/6  CR3 Göteborg Cup
  BTK Warta, Yngve Johansson, 0708-30 93 
70
  info@warta.nu 
8-12/6  Pro Tour, Rio de Janeiro, Brasilien
15-19/6  Pro Tour, Kina
15-19/6  ITTF Junior Circuit, Taiyuan, Kina
20-25/6  Veteran EM, Liberec, Tjeckien
21-23/6  China vs. World Team Challenge Match
22-26/6  ITTF Junior Circuit, Chengdu, Kina
26-30/6  ITTF Junior Circuit, Lima, Peru
29/6-3/7  Pro Tour, Korea

Juli
7-10/7  Pro Tour, Kobe, Japan

14-17/7  Pro Tour, Rabat, Marocko
15-24/7  Ungdoms EM, Kazan, Ryssland

Augusti
3-7/8  ITTF Junior Circuit, Hong Kong
4-7/8  ITTF Junior Circuit, Guatemala City,
  Guatemala
10-14/8  Pro Tour, Santiago, Chile
11-14/8  ITTF Junior Circuit, San Salvador, El Salva-
dor
13-20/8  Universiaden, Shenzen, Kina
18-21/8  ITTF Junior Circuit, Vancouver, Kanada
23-27/8  ITTF Junior Circuit, Cheongyang-Gun, Korea
24-28/8  Pro Tour, Suzhou, Kina
31/8-4/9  ITTF Junior Circuit, Funchal, Portugal
31/8-4/9  ITTF Junior Circuit, Guayaquil, Ecuador

September
3-5/9  ITTF Special Event
14-18/9  ITTF Junior Circuit, Buenos Aires, Argentina
15-18/9  ITTF Junior Circuit, Taipei City, Taiwan
21-25/9  Pro Tour, Schwechat/Wien, Österrike
22-25/9  ITTF Junior Circuit, Santiago, Chile
28/9-2/10  ITTF Junior Circuit, Indien

Oktober
8-16/10  EM, Gdansk, Polen
19-23/10  SOC, Pro Tour, Stockholm
25/10  ev. Landskamp, JOOLA European
  Nations League, Final 1
27-30/10  ITTF Junior Circuit, Dinklage, Tyskland
28-30/10  Women´s World Cup, Singapore

November
3-6/11  World Team Cup, Tyskland
11-13/11  Men’s World Cup, Paris, Frankrike
24-27/11  Olympic Games test event, London, England
29/11  ev. Landskamp, JOOLA European
  Nations League, Final 2

December
2-9/12  Junior VM, Manama, Bahrain
6-7/12  European Super Cup, Ryssland
15-18/12  Pro Tour, Grand Finals

2012

Januari
14-22/1  ITTF Cadet Challenge/Junior Circuit Finals,
  San Juan de Puerto Rico, Puerto Rico

Mars
25/3-1/4  Lag VM, Dortmund, Tyskland

Juni
25-30/6  Veteran VM, Stockholm

I skiljesetet hade Mattias
och ”Robban” full fokus
och spurtade från 5–7 till
11–7. Taiwanparet Chiang
Hung-Chieh/Huang Sheng-
Sheng tog ett fast grepp om
matchen innan svenskduon
hittade rytmen.

Inte ofta vi får uppleva en
dylik vändning i en final.

Även i sjätte setet svarade
svenskarna för en vändning:
7–9 blev 10–9 och 13–11.

Robert Svenssons bästain-
sats i dubbel tidigare på
Touren var semifinalen i Da-
nish Open i Fredrikshavn i
januari 2009 med Jon Pers-
son som partner. Mattias
nådde kvarten tillsammans
med Kristian Karlsson i
Hungarian Open i Budöars i
fjol. 

Utöver det har de svenska
vinnarna en kvartsfinalplats
i EM i Ostrava.

Men det överträffas
av ”Robbans” EM-semifinal
som gav brons i S:t Peters-
burg 2008. Då kamperade
han ihop med Jon Persson.

Bra, Jens
Glädjande var också Jens

Lundquists framfart i singeln.
Jens växte till en specialist
över sju set. Tredje raka lång-
matchen kom i kvarten mot
Petr Korbel: 11–9 i skilje. 

I semin sista speldagen
fick han ge sig för slutlige
segraren Lee Sang Su: 1-4.

ÖRJAN WESTBERG

ÖPPNA 
LÄGER
med 
Alf Knutsson
www.tischtennislehrgang.de

alfknutsson@spray.se

Efter två pallbesök i Polish Open skrek vi högt: 
Heja, Sverige!
Först nådde Jens Lundquist nådde semifinalen i singeln.
Sen tog både Mattias Karlsson och Robert Svensson sin första seger

på ITTF Pro Tour då de vände 0–3 till 4–3 i dubbelfinalen.

Dubbel svensk glädje i Polen



 Funderar du på att åka på läger i sommar? Vi erbjuder dig ett läger av absoluta toppklass i sommarsta-
den Halmstad. Vår välutbildade tränarstab tillsammans med Halmstad Bordtennisklubbs A-lag, arbetar 
med eller spelar pingis på elitnivå. Vi använder oss av de senaste träningsmetoderna – med dig hem 
i bagaget får du massor av träningstips som gör dig till en bättre pingisspelare. Träning, boende, mat, 
kvällsaktiviteter och lägertröja ingår i priset.
Men du... anmäl dig nu för att få den vecka som passar dig bäst!
Upplysningar: Lars Holmqvist, 0708-34 75 44 Klubbrabatt? Kontakta oss! Mer info: www.halmstadbtk.se

Namn ............................................................................ Vecka 1 (26 juni-1 juli)

Adress ........................................................................... Vecka 2 (3 juli-8 juli)

Postnr ........................................................................... 

Ort ................................................................................ Pris 1 v: 2.800:-, 2 v: 5.000:-

Tel nr ............................................................................. Jag anmäler mig till:

E-post ........................................................................... Vecka 1

Storlek på läger t-shirt (XS, S, M, L, XL) ........................... Vecka 2

Meddelande till oss: ........................................................ 

I samband med anmälan sätter jag in 500:- på postgiro 11 11 59-0 (som återbetalas om lägret blir fullt). 
Anmälan skickas till: Halmstad BTK, Växjövägen 11, 302 44 Halmstad,
Anmälan via e-post: info@halmstadbtk.com • Anmälan via webb: www.halmstadbtk.se

Summercamp 2011

HALMSTAD BTK & STIGA
INBJUDER TILL

SpellokalenHalmstad Arena



ENTER THE DRAGON
AND UNLEASH THE POWER OF LONG TRAJECTORY !

With the Calibra series we have created 
a totally new dimension to the game. We 
focused on creating a longer trajectory 
on the ball, as a long trajectory in today’s 
game is more and more important. The 
combination of spin, speed and long tra-
jectory is unique to this rubber series; you 
have never felt this level of play before. 
With the Calibra LT rubbers you will be 
able to perform strokes and shots never 
before possible. You will still have control 
for all the small shots and service return, 
but when you are attacking you will be in 
a totally new world. The Calibra LT series 
will take your game to another level.

CALIBRA LT
Calibra LT has a medium hard sponge, 
suitable for the highly skilled player with 
excellent technique. Calibra LT is for ad-
vanced players who demand tremendous 
spin and speed, combined with a sensitive 
touch. If you want to advance your game, 
this is the rubber for you!

CALIBRA LT SOUND
Calibra LT Sound has a soft sponge, mak-
ing this rubber suitable for all types of 
players that like the attacking game. With 
the softer sponge you get more control, 
especially for blocks and receiving serves, 

but you are still able to make lethal strokes 
to finish your opponent. The soft sponge 
on the Calibra LT Sound will also give you 
a crisp clear sound when striking the ball. 
This is the closest you will get to the feel-
ing and sound of speed glue! 

STIGATABLETENNIS.COM

LONG
TRAJECTORY

Posttidning B

Returadress:
Svenska Bordtennisförbundet
Idrottens Hus
114 73 Stockholm


